
KATALOGS 
 2018/19



1

2

3

4

5

6

7

 

DELUXE
Dizaina termostata vārsti, termostata galvas, pieslēgumi, piederumi

Termostata  vārstu galvas
HERZ-vārstiem ar vītni M 28 x 1,5, HERZ-vārstiem ar vītni „H“ M 30 x 1,5, 
HERZ-vārstiem „Danfoss“, citi vārsti, piederumi

Termostata vārsti
HERZ-Termostata vārsti ar vītni M 28 x 1,5, HERZ-Termostata vārsti ar vītni „H“ M 30 x 1,5,
citi vārsti, piederumi un rezerves daļas

Radiatoru atpakaļgaitas noslēgvārsti un pieslēgumi
Atpakaļgaitas noslēgvārsti. Apakšas pieslēgumi, HERZ-3000, HERZ-2000, citi veidi, 
piederumi un rezerves daļas

Balansieri un regulatori
Balansēšanas vārsti, speidiena starpības regulatori, patēriņa regulatori, kombivārsti, 
zonas vārsti, 2-ceļu/3-ceļu vārsti, piederumi un rezerves daļas 

Kolektori, siltās grīdas
Apkures kolektori, sūkņu grupas
Silto grīdu kolektori, silto grīdu caurule, skapji

Temperatūras regulēšana
Elektroniskās radiatoru galvas un to piederumi.
Termomotori, Servomotori, temperatūras devēji, automātika

 

4

8

14

20 

24

 32

40

11

Lodveida vārsti, filtri, pretvārsti
Saskrūves un kompresijas savienojumi

Dzeramā ūdens sistēmu armatūra
Karstā ūdens sagatavošanas mezgli. Balansēšanas vārsti, spiediena reduktori, 
piederumi un rezerves daļas

PIPEFIX
Daudzslāņu caurule un veidgabali

LYNGSON RADIATORI
Sāna pieslēguma, apakšas pieslēguma un dizaina radiatori LISA

Apkures katli

8

9

10

12

 46

52  

56

66  

72
Granulu, granulu/šķeldas, granulu malkas katli. Akumulācijas 
un karstā ūdens sagatavošanas tvertnes.

13 U
HE

N
RZ

I
 
T
Ja
A
uc
S
ējvārsti, dušas, aksesuāri                                                            76 



Caurules izmēri pēc EN 10255 standarta 

Collas 
 Ārējais diametrs

         (mm) 
Sieniņas biezums
         (mm) 

 Iekšējais diametrs        
(mm) 

Ietilpība 
(l/m)

 
 DN

8  1/4 13,5  2,35  8,8  0,07

10  3/8 17,2  2,35  12,5  0,12 

15  1/2 21,3  2,65  16,0  0,20 

20  3/4 26,9  2,65  21,6  0,37

25  1 33,7  3,25  27,2  0,58 

32  1¼ 42,4  3,25  35,9  1,01 

40  1½ 48,3  3,25  41,8  1,37

50  2 60,3  3,65  53,0  2,21 

65  2½ 76,1  3,65  68,8  3,72 

80  3 88,9  4,05  80,8  5,13

100  4 114,3  4,50  105,3  8,71

125  5 139,7  4,85  130,0  13,27

  

3



DELUXE

  Atbilst visprasīgākajām kvalitātes un 
dizaina prasībām.

4



De Luxe - dizaina radiatoru pieslēgumi

Apraksts Izmērs
EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

Cena EUR 

ar PVN 

21%

hromēts 80000 9 S 7684 41 1

balts 80001 6 S 7684 44 1

 50.66 

48.93

hromēts 80028 3 S 7784 41 1

balts 80029 0 S 7784 44 1

 54.24 

51.97

hromēts 80044 3 S 7645 41 1

balts 80045 0 S 7645 44 1

 30.08 

24.25

hromēts 80046 7 S 7646 41 1

balts 80047 4 S 7646 44 1

 30.08 

24.25

hromēts 80000 9 S 7633 41 1

balts 80001 6 S 7633 44 1

 30.08 

24.25

hromēts 80050 4 S 7634 41 1

balts 80051 1 S 7634 44 1

 30.08 

24.25

hromēts 80058 0 S 7638 41 1

balts 80059 7 S 7638 44 1

 30.08 

24.25

APKURE

Modelis

Termostata vaārsts DE LUXE TS-3 3D, labais

1/2'' saskrūve, pieslēgšana sistēmai ar ārējo vītni M22x1.5 un konusu.

Termostata vārsts DE LUXE TS-3 3D, kreisais

1/2'' saskrūve, pieslēgšana sistēmai ar ārējo vītni M22x1.5 un konusu.

Termovārsts DE LUXE TS-98-V, leņķa.                                                      

1/2'', pieslēgšana sistēmai ar ārējo vītni M22x1.5 ar konusu.

DE LUXE dizaina radiatora pieslēgums

VUA-50, leņķa.

HERZ-VUA-50, DIVCAURUĻU sistēmai,                                                                       

atklāta priekšiestatīšana, leņķa. Caurulītes garums L-290mm, Ø 11mm, 

termogalvas pievienošanas vītne M28x1.5, pieslēgšana sistēmai ar ārējo 

vītni M22x1.5 un konusu, starpasu izmērs 50mm

DE LUXE dizaina radiatora pieslēgums

VUA-50, leņķa.

HERZ-VUA-50, VIENCAURUĻU sistēmai, leņķa.                                                           

Caurulites garums L-290mm, Ø11mm, ar apvadu, termogalvas 

pievienošanas vitne M28x1.5, pieslegšana sistēmai ar ārejo vītni M22x1.5 

un konusu, starpasu izmērs 50mm

DE LUXE dizaina radiatora pieslēgums vienā pusē, leņķa.

DE LUXE radiatora pieslēgums TS-98-V 

Termovārsts DE LUXE TS-98-V, aksiāls.                                                  

1/2'', pieslēgšana sistēmai ar ārējo vītni M22x1.5 ar konusu.

Termovārsts DE LUXE TS-98-V, taisns

1/2'', pieslegšana sistemai ar arejo vitni M22x1.5 un konusu.

5



De Luxe - dizaina radiatoru pieslēgumi

Apraksts Izmērs
EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

Cena EUR 

ar PVN 

APKURE

Modelis

hromēts 80000 9 S 3745 41 1

balts 80001 6 S 3745 44 1

  21% 

30.08 

24.25

hromēts 80028 3 S 3746 41 1

balts 80029 0 S 3746 44 1

 30.08 

24.25

hromēts 80028 3 S 3733 41 1

balts 80029 0 S 3733 44 1

 30.08 

24.25

hromēts 80028 3 S 3734 41 1

balts 80029 0 S 3734 44 1

 30.08 

24.25

hromēts 80028 3 S 3738 41 1

balts 80029 0 S 3738 44 1

balts 80035 1 S 3266 04 1

hromēts 80034 4 S 3266 01 1

balts 80007 8

 

 S 3266 14 1

hromēts 80006 1 S 3266 11 1

Noslēgvārsts DE LUXE RL-1, taisns.

1/2''saskrūve, pieslēgšana sistēmai ar ārējo vītni

M22x1.5 ar konusu.

Noslēgvārsts DE LUXE RL-3 3D, labais.

 1/2''saskrūve, pieslēgšana sistēmai ar ārējo vītni

M22x1.5 ar konusu.

Noslēgvārsts DE LUXE RL-1, leņķa.

 1/2''saskrūve, pieslēgšana sistēmai ar ārējo vītni

M22x1.5 ar konusu.

Noslēgvārsts DE LUXE RL-3 3D, kreisais.

 1/2''saskrūve, pieslēgšana sistēmai ar ārējo vītni

M22x1.5 ar konusu.

DE LUXE Noslēgvērsti RL-1

DE LUXE H-3000

 

 

 

balts 80037 5 S 3692 44 1 

 hromēts 80036 8    S 3692 41 1 

  

  

 30.08 

24.25 

67.06 

72.89 

67.06 

72.89 

 59.07 

64.08

 balts 80003 0 S 3691 44 1 59.07

 hromēts 80002 3 S 3691 41 1 64.08

Noslēgvārsts DE LUXE RL-1, aksiāls. 
 1/2''saskrūve, pieslēgšana sistēmai ar ārējo vītni 

M22x1.5 ar konusu. 

 HERZ-3000, divcauruļu sistēmām, taisns.                                               

 Starpasu attālums 50mm, pievienojums radiatoram 1/2'' ārēja vītne. 

 Pievienojums sistēmai ar vītni M22x1.5 un konusu. 

 HERZ-3000, divcauruļu sistēmām, taisns.                                               

 Starpasu attālums 50mm, pievienojums radiatoram 1/2'' ārēja vītne. 

 Pievienojums sistēmai ar vītni M22x1.5 un konusu. 

 HERZ-3000, divcauruļu sistēmām, leņķa.                                       

 Starpasu attālums 50mm, pievienojums radiatoram 1/2'' ārēja vītne. 

 Pievienojums sistēmai vītne M22x1.5 ar konusu. 

 HERZ-3000, divcauruļu sistēmām, leņķa.                                         

 Starpasu attālums 50mm, pievienojums radiatoram 1/2'' ārēja vītne.  
Pievienojums sistēmai ar vītni M22x1.5 un konusu. 

 HERZ-3000-TS, divcauruļu sistēmām, taisns.                                               

Starpasu attālums 50mm, pievienojums radiatoram 1/2'' ārēja vītne. 

Pievienojums sistēmai ar vītni M22x1.5 un konusu. 

HERZ-3000-TS, divcauruļu sistēmām, taisns.                                               

Starpasu attālums 50mm, pievienojums radiatoram 1/2'' ārēja vītne. 

Pievienojums sistēmai ar vītni M22x1.5 un konusu. 

HERZ-3000-TS, divcauruļu sistēmām, leņķa.                                       

Starpasu attālums 50mm, pievienojums radiatoram 1/2'' ārēja vītne. 

Pievienojums sistēmai vītne M22x1.5 ar konusu. 

HERZ-3000-TS, divcauruļu sistēmām, leņķa.                                         
Starpasu attālums 50mm, pievienojums radiatoram 1/2'' ārēja vītne. 

Pievienojums sistēmai ar vītni M22x1.5 un konusu.

6

DE LUXE H-3000-TS



De Luxe - dizaina radiatoru pieslēgumi

Apraksts Izmērs
EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

Cena EUR 

ar PVN 

APKURE

Modelis

 

hromēta 80020 7 S 9200 31 1

balta 80021 4 S 9200 34 1

  21% 

22.64 

12.16

 

Kompresijas pievienojums DE LUXE hromēts.                                                                               

M22x1.5, Ø15 izmēra kapara, hromētām vai  dzelzs caurulēm.
15 80011 5 S 6286 15 10 8.28

Kompresijas pievienojums DE LUXE hromēts.                                                                               

M22x1.5, Ø15 izmēra kapara caurulēm.
15 80015 3 S 6284 15 10 6.41

Kompresijas pievienojums DE LUXE hromēts, M22x1.5, Ø16 izmēra 

daudzslāņu caurulēm.
16x2 80018 4 S 6066 16 10 9.42

80064 1 S 6822 00 1

Hromētas dekoratīvas uzlikas caurulēm un apaļi nosegvāciņi         

DE LUXE,

caurulīšu Ø18, garums 7cm                                                                  

Izmantojami atsevišķajiem vārstiem.

Hromētas dekoratīvas uzlikas caurulēm un dubults nosegvāciņš    

DE LUXE,

caurulīšu Ø18, garums 7cm. Starpasu attālums 50mm. Izmantojami 

dubultajiem pieslēgumiem.

80065 8 S 6822 01 1

 11.61 

13.22

Ieteicamie pieslēgumu veidi atbilstoši nepieciešamajam pieslēgumam:

Kompresijas savienojumi un dekoratīvās uzlikas

Termostata vārsta galva DE LUXE.

Temperaturas diapazons 0-30° ar siltuma

noslēgšanas ''0'' un pretaizsalšanas +6°

pozīcijām, pievienošanas vītne M28x1.5

DE LUXE termogalva

7



 Termostata galvas

 Enerģijas efektivitātes palielināšanai 
Pievilcīgs dizains

8



TERMOSTATI - Galvas

Apraksts
EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

Cena EUR 

ar PVN 

 

 

 

Samazinātas formas termostata vārsta galva.

Ar šķidruma sensoru (Hydrosensor), Regulēšanas diapazons 

6–30 °C, ar noslēgšanas "0" un pretaizsalšanas 6 °C 

iestatījumiem. Ierobežošana un bloķēšana ar 1 9551 02 

(pasūtāms atsevišķi). Izmēri: Garums 75 mm,

diametrs 45 mm.

20 10.70

Samazinātas formas termostata vārsta galva GS.

Ar šķidruma sensoru (Hydrosensor), Regulēšanas   diapazons 

6–30 °C, ar noslēgšanas "0" un       pretaizsalšanas 6 °C 

iestatījumiem. Ierobežošana  un                                                         

bloķēšana ar 1 9551 02 (pasūtāms atsevišķi).

91700 4

90520 9 1 9200 30

1 9200 03

Termostata vārsta galva, īpaši stipras konstrukcijas. 

Vandālisma, zādzības un nepareizas ekaspluatācijas droša.

Ar šķidro sensoru (Hydrosensor), Ieregulējamais temperatūras 

režīms 8–26 °C, ar automātisku pretaizsalšanu. Montāža un 

demontāža tikai ar instrumentiem 1 9554 01 un atslēgu 1 6616 

00 (iespējams pasūtīt atsevišķi). Temperatūras režīma 

iestatīšana ar instrumentu 1 9554 00 (komplektā). Noregulētais 

regulējums bloķēts. Ieregulējums nobloķētā stāvoklī neredzams.

90560 5 1 9860 10 20 24.42

1 9260 06 20

1 7260 06

Termostata vārsta galva

Ar šķidro hidrosensoru (Hydrosensor), iestatāmā temperatūra 

8–25 °C, nav mehāniski slēdzama, automātiska pretaizsalšanas 

temperatūra. 8°C.

Regulēšanas ierobežošana un bloķēšana ar 1 9551 00 

(pasūtāms atsevišķi). Rekomendē izmantot kopā ar vārstiem 

HERZ ТS-E un 1 7724 82 viencauruļu sistēmās.

20

91840 7 1 7262 00 

 

20

Termostata vārsta galva

Ar šķidro hidrosensoru (Hydrosensor), ar pretaizsalšanas 6°C 

iestatījumu. Iestatāmā temperatūra 6–28 °C. Regulēšanas 

ierobežošana un bloķēšana ar 1 9551 00 (pasūtāms atsevišķi).

70140 5

Modelis

APKURE

Termostata vārsta galva

Ar šķidruma sensoru (Hydrosensor), Regulēšanas diapazons 

6–30 °C, ar iespēju iestatīt "0", pretaizsalšanas iestatījums 6 °C. 

Iespējama ierobežošana un bloķēšana ar 1 9551 00 (pasūtāms 

atsevišķi). Dizains izstrādāts sadarbībā ar "Porsche Design 

GmbH" Zell am See.

1 9230 06 20

 

 

 21% 

11.41 

11.41 

 9.27 

14.44

90000 6

Termostata vārsta galva

Ar šķidruma sensoru (Hydrosensor), Regulēšanas diapazons 

6–28 °C. Iespējama ierobežošana un bloķēšana ar 1 9551 00 

(pasūtāms atsevišķi). Dizains izstrādāts sadarbībā ar "Porsche 

Design GmbH" Zell am See.

90030 3

20 10.70

Termostata vārstu galvas HERZ - “DESIGN” ar vītni М28x1.5

Termostata vārstu galvas HERZ ar vītni М28х1.5

Termostata vārstu galvas “HERZCULES”, ar vītni М28х1.5

Termostata vārstu galvas HERZ “DESIGN MINI”, ar vītni М28х1.5

9



TERMOSTATI - Galvas

Apraksts
EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

Cena EUR 

ar PVN Modelis

APKURE

 

 

 

 

Termostata vārstu galvas ar distances regulēšanu, ar vītni М28х1.5

Ar šķidruma sensoru (Hydrosensor), ar noslēgšanas pozīciju "0" 

un pretaizsalšanas pozīciju 6 °C. Temperatūras regulēšana un 

bloķēšana diapazonā 6–30 °C.

91560 4

 21% 

24.18

1 9430 08 10 28.87

36.62

 

Termostats ar škidruma sensoru (Hydrosensor), kapilāra 

caurulīte un regulators. Regulēšanas diapazons 6–28°C, ar 

pretaizsalšanas funkciju 6°C. Iespējama temperatūras 

iestatījuma ierobežošana vai bloķēšana iespējama. Kapilāra 

caurulītes garums 2000 mm.

90130 0 1 9330 05 5

1 9200 41 1

1 7420 06 10

Termostata vārstu galva ar uzliekamu kapilāru temperatūras

regulēšanai siltuma nesējā vai apkures lokā.

Termostata galva ar kapilāru, kapilāra cauruli, stiprinājumu pie 

caurules. Regulēšanas diapazons 40–70°C, kapilāra caurulītes 

garums 2000 mm.

70210 5 1 7421 00 10

 

 

 

27.28 

31.65 

 5.22

1 9421 36

Iegremdējama čaula, misiņa

priekš 7420/7421, 9421, ar ārēju 1/2" vītni.
66240 9 1 6313 01 20

Termostata vārstu galva ar uzliekamu kapilāru silto grīdu 

sistēmām.

Termostata galva ar kapilāru, kapilāra cauruli, stiprinājumu pie 

caurules. Regulēšanas diapazons 20–50°C, kapilāra caurulītes 

garums 2000mm.

Termostata vārstu galva ar uzliekamu kapilāru Kombi 

vārstiem. M28x1.5
Termostata galva ar kapilāru, kapilāra cauruli. Regulēšanas 

diapazons 45–55°C, kapilāra caurulītes garums 2000mm. 

Vārstiem ar gājiena garumu 4mm. 4006, 7217-V un 7217-GV
66670 4 10

 Termostata vārsta galva "Mini" "DE LUXE", hromēta, vītne M28x1.5

72390 2

Termostata vārsta galva ar iznestu devēju.

Termostats ar šķidruma sensoru (Hydrosensor), kapilāra 

caurulīte un kapilārs. Temperatūras regulēšanas diapazons 

6–30°C, ar noslēgšanas "0" un pretaizsalšanas 6°C 

iestatījumiem. Ierobežošana un bloķēšana ar 1 9551 00 

(pasūtāms atsevišķi). Kapilāra caurules garums 2000 mm.

90120 1

Termostata vārstu galvas DESIGN ar iznestu devēju, ar vītni М28х1.5

Termostata vārstu galvas ar uzliekamu kapilāru, ar vītni М28х1.5

Iegremdējama čaula

Galva ar iznestu kapilāru Kombi vārstiem

Termostata vārstu galva ar uzliekamu kapilāru. 

vārstiem ar vītniM30x1.5
Termostata galva ar kapilāru, kapilāra cauruli. Regulēšanas 

diapazons 40–70°C, kapilāra caurulītes garums 500mm.

Termostata vārstu galva ar uzliekamu kapilāru. 

vārstiem ar vītni M30x1.5
Termostata galva ar kapilāru, kapilāra cauruli. Regulēšanas 

diapazons 20–50°C, kapilāra caurulītes garums 2000mm. 

1 9421 98

1 9420 88

10

10

 

 

43.06 

31.52 

31.52 

 10

91910 7

92280 0



TERMOSTATI - Galvas

Apraksts
EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

Cena EUR 

ar PVN Modelis

APKURE

 

 

 

 

Termostata vārsta galva ar iznestu devēju.

Termostats ar šķidruma sensoru (Hydrosensor), kapilāra 

caurulīte un kapilārs. Temperatūras regulēšanas diapazons 

6–30°C, ar noslēgšanas "0" un pretaizsalšanas 6°C 

iestatījumiem. Ierobežošana un bloķēšana ar 1 9551 00 

(pasūtāms atsevišķi). Kapilāra caurules garums 2000 mm.

20

HERZ-Design-Termostata vārsta galva"H"

Ar šķidro hidrosensoru (Hydrosensor), ar noslēgšanu "0" un 

pretaizsalšanas 6°C iestatījumu. Iestatāmā temperatūra 6–30°C. 

Regulēšanas ierobežošana un bloķēšana ar 1 9551 00 

(pasūtāms atsevišķi). Dizains izstrādāts sadarbībā ar  "Porsche 

Design GmbH", Zell am See.

20

 21% 

 11.41 

24.4290730 2

20

Ar šķidro sensoru (Hydrosensor), Ieregulējamais temperatūras 

režīms 8–26°C, ar automātisku pretaizsalšanu. Montāža un 

demontāža tikai ar instrumentiem 1 9554 01 un atslēgu 1 6616 

00 (iespējams pasūtīt atsevišķi). Temperatūras režīma 

iestatīšana ar instrumentu 1 9554 00 (komplektā). Noregulētais 

regulējums bloķēts. Ieregulējums nobloķētā stāvoklī neredzams.

Termostata vārsta galva HERZ "H"

Iestatāmā temperatūra 6–28°C, nav mehāniski slēdzama, 

automātiska pretaizsalšanas temperatūra 6°C. Regulēšanas 

ierobežošana un bloķēšana ar 1 9551 00 (pasūtāms atsevišķi).

71680 5 1 7260 98 20

1 9230 98

1 9860 98

90040 2

Termostata vārstu galva HERZ-H, ar vītni М 30x1.5

1

Samazinātas formas termostata vārsta galva.

Ar šķidruma sensoru (Hydrosensor), Regulēšanas diapazons 

6–30°C, ar noslēgšanas "0" un pretaizsalšanas 6°C 

iestatījumiem. Ierobežošana un bloķēšana ar 1 9551 02 

(pasūtāms atsevišķi). Izmēri: garums 78 mm, diametrs 45 mm.

90540 7 1 9200 38

91720 2 1 9200 83

Ar šķidruma sensoru (Hydrosensor), ar noslēgšanas pozīciju "0" 

un pretaizsalšanas pozīciju 6°C. Temperatūras regulēšana un 

bloķēšana diapazonā 6–30°C.

91570 3 1 9200 48

20

Samazinātas formas termostata vārsta galva GS.

Ar šķidruma sensoru (Hydrosensor), regulēšanas diapazons 

6–30°C, ar noslēgšanas "0" un pretaizsalšanas 6°C 

iestatījumiem. Ierobežošana un bloķēšana ar 1 9551 02 

(pasūtāms atsevišķi).

91010 4 1 9430 98 10

 

  

 

 9.27 

25.41 

10.70 

10.70 

36.62

28.12

Termostats ar škidruma sensoru (Hydrosensor), kapilāra 

caurulīte un regulators. Regulēšanas diapazons 6–28°C, ar 

pretaizsalšanas funkciju 6°C. Iespējama temperatūras 

iestatījuma ierobežošana vai bloķēšana iespējama. Kapilāra 

caurulītes garums 2000 mm.

91090 6 1 9330 98 10

Termostata galvas HERZ-DESIGN-H ar iznestu devēju, ar vītni М30х1.5

 

Termostata vārsta galva HERZ-Design "H", ar vītni M30x1.5, radiatoriem ar iebūvētu vārstu

(“Heimeier”, "Oventrop" un citi)

Termostata vārstu galvas “HERZCULES-H”, ar vītni М30х1.5

Termostata vārsta galva, īpaši stipras konstrukcijas. 

Vandālisma, zādzības un nepareizas ekspluatācijas droša.

Termostata vārsta galva Mini-H DE LUXE, hromēta, vītne M30x1.5

 

Termostata vārstu galvas HERZ “DESIGN MINI-H”, ar vītni М30х1.5

Termostata galvas DESIGN-H ar distances regulēšanu, ar vītni М30х1.5

11



TERMOSTATI - Galvas

Apraksts
EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

Cena EUR 

ar PVN Modelis

APKURE

 

 

 

 

 

 

Termostata vārstu galva HERZ DESIGN “D”

Ar šķidruma sensoru (Hydrosensor), ar noslēgšanas "0" un 

pretaizsalšanas 6°C iestatījumu. Iestatāmās temperatūras 

diapazons 6–30°C. Regulēšanas ierobežošana un bloķēšana ar 1 

9551 00 (pasūtāms atsevišķi). Dizains izstrādāts sadarbībā ar 

"Porsche Design GmbH".

90050 1 1 9230 99 20

Termostata vārstu galva HERZ “D”

Ar šķidruma sensoru (Hydrosensor), regulējamās temperatūras 

diapazons 6–28°C, nav mehāniski noslēdzama, automātisks 

pretaizsalšanas 6°C iestatījums. Temperatūras regulējuma 

ierobežošana un bloķēšana iespējama.

71690 4 1 7260 99 20

1 9552 98

Termostata vārstu galva “D”

Ar šķidruma sensoru (Hydrosensor), ar pretaizsalšanas 6°C 

iestatījumu. Iestatāmās temperatūras diapazons 6–28°C. 

Regulēšanas ierobežošana un bloķēšana ar 1 9551 00 

(pasūtāms atsevišķi).

90260 4 1 9260 89 20

HERZ ierobežošanas un bloķēšanas tapa termostata vārsta 

galvām

HERZ "Mini" termostata vārsta galvas ierobežošanai vai 

bloķēšanai.

HERZ aizsarggredzens pret zādzību HERZ galvām "D"

Aizsarggredzens atverams ar atslēgu 1 6640 00, 7000 un 9000 

sērijas termostata galvām ar vītni M28x1.5 un "D" sērijas 

termogalvām.

90020 4 1 9552 03 20

 21% 

  

  

11.41 

9.27

11.41 

2.04

HERZ aizsarggredzens pret zādzību HERZ galvām "H"

Aizsarggredzens atverams ar atslēgu 1 6640 00, 7000 un 9000 

sērijas termostata galvām ar vītni M30x1.5.

90080 8

 1.19 

1.23

 Vārsta vītnei M30x1.5 lai uzliktu galvu HERZ M28x1.5 62810 8

20 2.04

HERZ ierobežošanas un bloķēšanas tapa termostata vārsta 

galvām

7000 und 9000 sērijas HERZ temostata galvu ierobežošanai vai 

bloķēšanai.

90010 5 1 9551 00

4.23

M20 x 1 61180 3 1 6362 01 1 2.83

1 3.36

Termostata vārsta adapteris "D", vītnes pāreja no Danfoss vārsta vītnes uz 

HERZ M28x1.5

M23.5 x 1.5 63330 0 1 6362 11

1 6357 11 1

90670 1 1 9551 02 20

20

Termostata vārsta adapteris "H" vītnei M30x1.5

Termostata vārstu galva HERZ DESIGN “D” “Danfoss” vārstiem

Termostata vārstu galva HERZ DESIGN “D” “Danfoss” vārstiem

Termostata vārstu galva “D” M30x1.5

Piederumi un instrumenti termostatiskajām galvām

Ierobežošanas vai bloķēšanas tapa

12



hERZ Baltija SIA
Hipokrāta iela 2d, Rīga, LV-1079 
TEL.+371 67501080
FAX.+371 67501081
herz@herz.lv

Valdis Bergmanis 
Tirdzniecības pārstāvis Tel. +371 28861380
valdis.bergmanis@herz.lv

Džeralds Troms
Tirdzniecības pārstāvis (apkures katli) Tel. +371 29228281
dzeralds.troms@herz.lv

Kārlis Dāboliņš
Tirdzniecības pārstāvis Tel. +371 28381634
karlis.dabolins@herz.lv

Ritvars Balodis
Pasūtījumu pieņemšana Tel. +371 20274271
ritvars.balodis@herz.lv

Raivo Mališevs
Noliktava Tel. +371 29118868
noliktava@herz.lv 

Piezīmes:

www.herz.lv
13

Valdis
Typewriter

Valdis
Typewriter
Valdis BergmanisTirdzniecības pārstāvis Tel.+371 28861380



  

Termostata vārsti

Lietojot HERZ termostata vārstus un 
galvas, iespējams ietaupīt līdz pat 27%
no gada apkures izmaksām.

14



TERMOSTATI - Termostata vārsti

Apraksts Izmērs
KV2

m³/h

EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

Cena   

EUR ar 

 

Termostata vārsti HERZ-TS-98-V ar atklātu priekšiestatīšanu

(divcauruļu apkures sistēmām)

(divcauruļu apkures sistēmām)

Termostata vārsti HERZ-TS-90-V ar slēptu priekšiestatīšanu

1 6819 9863410 9

70880 0

1

1/2 0.03-0.55 70770 4 1 7724 67

Priekšiestatīšanas atslēga.                                                                    

TS-98-V, HERZ FV, HERZ - 3000 vārstiem.

HERZ-TS-90-V, leņķa.

Universāls modelis vītņotās caurules pieslēgšanai vai 

kompresijas savienojumam.

20 12.20

HERZ-TS-90-V priekšiestatīšanas atslēga. (zila) M28x1,5 63320 1 1 6809 67 1

20

1 7638 67 20 11.61

HERZ-TS-98-V, aksiāls, ārēja vītne.                               

Pieslēgšana sistēmai ar kompresijas savienojumu ārējā vītne 

G3/4 ar eirokonusu.

1/2 72670 5 1 7648 67

HERZ-TS-98-V, leņķa, ārēja vītne.

Pieslēgšana sistēmai ar kompresijas savienojumu ārējā vītne 

G3/4 ar eirokonusu.

1/2 73510 3

12.20

HERZ-TS-98-V, taisns, ārēja vītne.                          

Pieslēgšana sistēmai ar kompresijas savienojumu ārējā vītne 

G3/4 ar eirokonusu.

1/2 73480 9 1 7633 67 20 11.61

20 11.61

HERZ-TS-98-V, aksiāls.

Universāls modelis vītņotās caurules pieslēgšanai vai 

kompresijas savienojumam.

1/2 74840 0

20

 

 

PVN 21% 

 11.61

HERZ-TS-98-V, leņķa.

Universāls modelis vītņotās caurules pieslēgšanai vai 

kompresijas savienojumam.

1/2 72570 8

Modelis

HERZ-TS-90-V, taisns.

Universāls modelis vītņotās caurules pieslēgšanai vai 

kompresijas savienojumam.

1/2 0.03-0.55 70650 9

HERZ-TS-98-V, taisns.                                                  

Universāls modelis vītņotās caurules pieslēgšanai vai 

kompresijas savienojumam.

1/2

APKURE

1 7723 67

  1.23 

11.61

1 7624 67

72550 0

20 11.61

1 7628 67 20

1 7623 67

20 12.20
HERZ-TS-90-V, aksiāls.

Universāls modelis vītņotās caurules pieslēgšanai vai 

kompresijas savienojumam.

1/2 0.03-0.55

73420 5 1 7733 67 20 11.61
HERZ-TS-90-V, taisns, ārēja vītne.

Pieslēgšana sistēmai ar kompresijas savienojumu ārējā vītne 

G3/4 ar eirokonusu.

1/2 0.03-0.55

1 7728 67

1 7738 67 20 11.61
HERZ-TS-90-V, leņķa, ārēja vītne.

Pieslēgšana sistēmai ar kompresijas savienojumu ārējā vītne 

G3/4 ar eirokonusu.

1/2 0.03-0.55

HERZ-TS-90-V, aksiāls, ārēja vītne.

Pieslēgšana sistēmai ar kompresijas savienojumu ārējā vītne 

G3/4 ar eirokonusu.

1/2 0.03-0.55

73450 2

71510 5 1 7748 67 20 12.20

9.42

15



TERMOSTATI - Termostata vārsti

Apraksts Izmērs
KV2

m³/h

EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

Cena   

EUR ar 

PVN 21%

Modelis

APKURE

Termostata vārsti HERZ-TS-90 (divcauruļu sistēmām) 

1.9

10 19.89

10

1/2

1/2 1.0

HERZ termostata komplekts leņķa.

 
Vārsts 1 7724 91 + galva 1 7260 06 + atpakaļgaitas 

noslēgvārsts 1 3724 41

1/2 1.0 02978 3

HERZ termostata komplekts taisns.                                  

Vārsts 1 7723 91 + galva 1 7260 06 + atpakaļgaitas 
noslēgvārsts 1 3723 41

1/2 1.0 02976 9 V 7723 01

1.0   

02453 5
 

V
 
7728

 
91

 

70700 1 1 7723 91 20 

10 19.89

V

 

7724 01

70710 0 1 7723 92 20 

 

 

 

70810 7 1 7724  92 

70500 6 1 7724 93 

70900 5 1 7728 91

3/4

72110 6 1 7728 97 20

71040 7 1 7758 91 20

71070 4 1 7759 91 20

73290 4 1 7733 81 20

HERZ termostata komplekts aksiāls.

 Vārsts 1 7728 91 + galva 1 7260 06

  

+ atpakaļgaitas 

noslēgvārsts 1 3724 41

HERZ-TS-90, taisns.  
Pieslēgšana radiatoram ar konusa blīvslēgu. Universāls 

modelis ar pieslēgšanu vītņotajai caurulei vai kompresijas 

savienojumam.
 

HERZ-TS-90, leņķa. 
Pieslēgšana radiatoram ar konusa blīvslēgu. Universāls 

modelis ar pieslēgšanu vītņotajai caurulei vai kompresijas 

savienojumam.
 

HERZ-TS-90, aksiāls. 
Pieslēgšana radiatoram ar konusa blīvslēgu. Universāls 

modelis ar pieslēgšanu vītņotajai caurulei vai kompresijas 

savienojumam.  

HERZ-TS-90, 3-asu 3D “АВ”. 
Vārsts pa kreisi no radiatora. Pieslēgšana radiatoram ar 

konusa blīvslēgu. Universāls modelis ar pieslēgšanu vītņotajai 

caurulei vai kompresijas savienojumam. 

HERZ-TS-90, 3-asu 3D “CD”.  
Vārsts pa labi no radiatora. Pieslēgšana radiatoram ar konusa 

blīvslēgu. Universāls modelis ar pieslēgšanu vītņotajai caurulei 

vai kompresijas savienojumam. 

HERZ-TS-90, taisns  
Pieslēgšana radiatoram ar konusa saskrūvi. Pieslēgšana ar 

kompresijas savienojumu v ītne G3/4 ar konusu.

73110 5 1 7724 37 20 11.00
HERZ-TS-90, leņķa

Pieslēgšana radiatoram ar konusa saskrūvi. Pieslēgšana ar 

kompresijas savienojumu vītne G3/4 ar konusu.

1/2 1.0

71520 4 1 7748 91 20
HERZ-TS-90, aksiāls

Pieslēgšana radiatoram ar konusa saskrūvi. Pieslēgšana ar 

kompresijas savienojumu vītne G3/4 ar konusu.

1/2 1.0

1 7745 91 20

HERZ-3-D 3-asu 3D “АВ”.

Vārsts pa kreisi no radiatora. Pieslēgšana radiatoram ar 

konusa saskrūvi. Pieslēgšana ar kompresijas savienojumu 

vītne G3/4 ar konusu.

1/2 1.0

1.0

71000 1

HERZ-3-D 3-asu 3D “CD”.

Vārsts pa labi no radiatora. Pieslēgšana radiatoram ar konusa 

saskrūvi. Pieslēgšana ar kompresijas savienojumu vītne G3/4 

ar konusu.

1/2 71010 0 1 7746 91 20 

 

13.07 

13.07 

13.07 

16

1 4.2

1/2 1.0

3/4 1.9   

1    4.2

1/2 1.0 

3/4 1.9

1/2 1.0

1/2 1.0 

1/2 1.0

 

 

 

20

10

20

714900 1 7723 93 10  

70800 8 1 7724  91 20 

20.49
 

11.00 

16.76  

37.81 

11.00 

16.76

37.81 

11.58 

20.34 

13.07 

13.07 

11.00



TERMOSTATI - Termostata vārsti

Apraksts Izmērs
KV2

m³/h

EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

Cena   

EUR ar Modelis

APKURE

 

1/2 1.5 / 5.1 72010 9 1 7723 11 20

3/4 1.5 / 5.1 71980 6 1 7723 02 20

1 1.5 / 5.1 71950 9 1 7723 03 10

1/2 1.5 / 5.1 73380 2 1 7724 11 20

3/4 1.5 / 5.1 72090 1 1 7724 02 20

1 1.5 / 5.1 71960 8 1 7724 03 10

1/2 1.5 / 5.1 72030 7 1 7728 11 20

3/4 1.5 / 5.1 72040 6 1 7728 02 20

1 1.5 / 5.1 72100 7 1 7728 03 10

 

DN 15 2.75 71820 5 1 7761 01 10

DN 20 3.2 71830 4 1 7761 02 10

PVN 21% 

   

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  

  

   14.19     

16.76 

25.54

14.19 

16.76 

25.54 

16.02 

22.38

  50.17

   18.32 

18.32

 

DN 15 3.5 73360 4 1 7761 43 10

DN 20 4.2 72470 1 1 7761 45 10

DN 15 3.5 73370 3 1 7761 44 10

DN 20 4.2 72480 0 1 7761 46 10

HERZ termostata vārsti konvektoriem HERZ divcauruļu 

sistēmās.

Divcauruļu sistēmām. Pieslēgums konvektoram ar konusa 

blīvslēgu. Pievienojums sistēmai ar G3/4 konusa blīvslēgu 

(pasūtāmu atsevišķi)

75520 0 1 7688 21 1 31.37

Termostata trīsceļu vārsti CALIS-TS

Termostata trīsceļu vārsti CALIS-TS-E 3-asu 3D izpildījumā ar palielinātu caurplūdi  

Termostata trīsceļu vārsts CALIS-TS

Pieslēgšana sistēmai ar plakano blīvslēgu. Pieslēguma 

veidgabali pasūtāmi atsevišķi.

Termostata trīsceļu vārsti CALIS-TS 3-asu 3D izpildījumā

Termostata trīsceļu vārsts CALIS-TS-3D,

Vārsts pa kreisi no radiatora. Pieslēgšana sistēmai ar plakano 

Termostata vārsti konvektoriem HERZ  

CALIS-T-gabals

Pieslēgums ar palkano saskrūvi (pasūtāma atsevišķi).
DN20

1 7746 02

5.28 73330 7 1 7745 02

pašteces, un sistēmām ar lielu patēriņu.

Termostata vārsti HERZ-TS-E ar maksimālu caurplūdi, jebkurām viencauruļu sistēmām, tai skaitā

10

 

 

 

 

22.72 

23.37 

22.72 

23.37 

25.32

5.28 73340 6

10 11.46

10 25.32

1 1001 02

gu. Piesl guma veidgabali pas ķ

blīvslēgu. Pieslēguma veidgabali pasūtāmi atsevišķi.

Termostata trīsceļu vārsts CALIS-TS-3D,

Vārsts pa labi no radiatora. Pieslēgšana sistēmai ar plakano   
blīvslē ē ūtāmi atseviš i.

Termostata trīsceļu vārsts CALIS-TS-E-3D,

Vārsts pa kreisi no radiatora. Pieslēgšana sistēmai ar 

plakano   blīvslēgu. Pieslēguma veidgabali pasūtāmi atsevišķi.

HERZ-TS-E, aksiāls.

Pieslēgšana radiatoram ar eirokonusa blīvslēgu. Standarta 

modelis ar vītņotu muffi.

HERZ-TS-E, taisns.

Pieslēgšana radiatoram ar eirokonusa blīvslēgu. Standarta 

modelis ar vītņotu muffi.

10040 6

Termostata trīsceļu vārsts CALIS-TS-E-3D,

Vārsts pa labi no radiatora. Pieslēgšana sistēmai ar plakano   
blīvslēgu. Pieslēguma veidgabali pasūtāmi atsevišķi.

DN 20

HERZ-TS-E, leņķa.

Pieslēgšana radiatoram ar eirokonusa blīvslēgu. Standarta 

modelis ar vītņotu muffi.

DN 20

17



Apraksts Izmērs
KV2

m³/h

EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

Cena EUR 

ar PVN 

1/2 x  G3/4

32200 6 1 3691 91 1

32220 4 1 3693 91 1

1/2 x  G3/4 32230 3 1 3694 91 1

 

APKURE
RADIATORU termovārsti - pieslēgumi

Modelis

Termovārsti HERZ-TS-3000 divcauruļu sistēmai

18

 G3/4

  G3/4

 

 

 

 21% 

21.30 

22.47 

21.73 

22.84

11 3692 9132210 5

HERZ-3000, taisns , ar priekšiestatīšanu.
Starpasu attālums 50 mm, savienojums
ar radiatoru konuss ar uzgriezni G 3/4.
Pievienojums sistēmai ar eirokonusu G3/4.

HERZ-3000, taisns , ar priekšiestatīšanu.
Starpasu attālums 50 mm, savienojums
ar radiatoru konuss ar uzgriezni G 3/4 un 
nipeli 1/2" vītni.  Pievienojums sistēmai ar 
eirokonusu G3/4.

HERZ-3000, taisns , ar priekšiestatīšanu.
Starpasu attālums 50 mm, savienojums ar 
radiatoru konuss ar uzgriezni G 3/4.   
Pievienojums sistēmai ar eirokonusu G3/4.

HERZ-3000 iestatīšanu., taisns , ar priekš
Starpasu attālums 50 mm, savienojums
ar radiatoru konuss ar uzgriezni G 3/4 un   
nipeli 1/2" vītni. 

  

Pievienojums sistēmai ar 
eirokonusu G3/4.

HERZ VTA-40 vārsti  

1/2'' 290/11mm 72240 0 1 7767 51 1

3/4'' 290/11mm 72250 9 1 7767 52 1

1/2'' 290/11mm 72220 2 1 7767 41 1

3/4'' 290/11mm 72230 1 1 7767 42 1

 

 

 

22.45 

23.49 

23.04  

24.17

HERZ-VTA-40, viencauruļu sistemām ar

termovarsta priekšiestatīšanu.

Pieslēgums radiatoram apakšā no sana ar caurulīti

diam.11mm un garumā 290mm. Pieslēguma starpasu

attālums 40mm. Iespajama radiatora maiņa, ja sistemā

ir spiediens. Iespejama ventiļa maiņa zem speidiena

izmantojot HERZ ChangeFix. Pieslēguma veidgabali                              

1 6222 01 vitnei G 3/4 pasutami atsevišķi.

HERZ-VTA-40, divcauruļu sistemām ar

termovarsta priekšiestatīšanu.

Pieslēgums radiatoram apakšā no sana ar caurulīti

diam.11mm un garumā 290mm. Pieslēguma starpasu
attālums 40mm. Iespajama radiatora maiņa, ja sistemā

ir spiediens. Iespejama ventiļa maiņa zem speidiena

izmantojot HERZ ChangeFix. Pieslēguma veidgabali                            

1 6222 01 vitnei G 3/4 pasutami atsevišķi.

 

Pieslēgums „S”, komplekts,vītne M22x15

Sastāv no termostata vārsta, hromētas savienojuma caurules, 

savienojuma ventīļa. Divcauruļu sistēmai, radiatora pieslēgšana ar 

eirokonusu, pievienojuma vītne sistēmai M22x1.5.
76210 9 1 7650 00 1 43.61

Pieslēgums „S”, komplekts

HERZ-3000 iestatīšanu., taisns , ar priekš
Starpasu attālums 50 mm, savienojums
ar radiatoru konuss ar uzgriezni G 3/4 un   
nipeli 1/2" vītni. Pievienojums sistēmai ar 
eirokonusu G3/4.

1/2 x  G3/4 02086 5 1 3694 81 1 22.84

 G3/4 02084 1 1 3693 81 1 21.73

HERZ-3000, taisns , ar priekšiestatīšanu.
Starpasu attālums 50 mm, savienojumsar 
radiatoru konuss ar uzgriezni G 3/4. 
Pievienojums sistēmai ar eirokonusu G3/4.



RADIATORU termovārsti - pieslēgumi

Apraksts Izmērs
KV2

m³/h

EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

Cena EUR 

ar PVN 

APKURE

Modelis

 

HERZ-VUA-40 vārsts ar termostatu, divcauruļu sistēmām

Pieslēgums radiatoram ar caurulīti diam. 11mm un garumā 

290mm. Izmērs starp pieslēgumiem sistēmai 40mm. Iespējama 

radiatora maiņa, ja sistēmā ir spiediens. Iespējama ventīla maiņa 

zem speidiena izmantojot HERZ ChangeFix. 

1/2 290/11mm 72520 3 1 7783 51 1

  21% 

24.08

HERZ-VUA-40 vārsts ar termostatu, divcauruļu sistēmām

Pieslēgums radiatoram ar caurulīti diam. 11mm un garumā 

150mm. Izmērs starp pieslēgumiem sistēmai 40mm. Iespējama 

radiatora maiņa, ja sistēmā ir spiediens. Iespējama ventīla maiņa 

zem speidiena izmantojot HERZ ChangeFix. 

1/2 150/12mm 72290 5 1 7783 41 1 22.45

HERZ-VUA-40 vārsts ar termostatu, divcauruļu sistēmām, 

leņķa

Pieslēgums radiatoram ar caurulīti diam. 11mm un garumā 290mm. 

Izmērs starp pieslēgumiem sistēmai 40mm. Iespējama radiatora 

maiņa, ja sistēmā ir spiediens. Iespējama ventīla maiņa zem 

speidiena izmantojot HERZ ChangeFix.

1/2 150/11mm 72300 1 1 7784 41 1

HERZ-VUA-40-Četrgaitas vārsts ar termostatu, viencauruļu 

sistēmām, taisns

Pieslēgums no apakšas ar caurulīti diam. 11mm un garumā 

290mm. Izmērs starp pieslēgumiem sistēmai 40mm. Iespējama 

radiatora maiņa, ja sistēmā ir spiediens. Iespējama ventīla maiņa 

zem speidiena izmantojot HERZ ChangeFix. 

1/2 290/11mm 72530 2 1 7786 51 1

HERZ-VUA-40-Četrgaitas vārsts ar termostatu, viencauruļu 

sistēmām, taisns

Pieslēgums no apakšas ar caurulīti diam. 11mm un garumā 

150mm. Izmērs starp pieslēgumiem sistēmai 40mm. Iespējama 

radiatora maiņa, ja sistēmā ir spiediens. Iespējama ventīla maiņa 

zem speidiena izmantojot HERZ ChangeFix. 

1/2 150/11mm 72280 6 1 7786 41 1

HERZ-VUA-40 vārsts ar termostatu, viencauruļu sistēmām, 

leņķa

Pieslēgums no apakšas ar caurulīti diam. 11mm un garumā 

150mm. Izmērs starp pieslēgumiem sistēmai 40mm. Iespējama 

radiatora maiņa, ja sistēmā ir spiediens. Iespējama ventīla maiņa 

zem speidiena izmantojot HERZ ChangeFix. 

1/2 150/11 72490 9 1 7784 42 1

HERZ-VUA-40 DE LUXE vāciņš, balts

(RAL 9010)
02580 8 1 0112 21 10

 

 

 

 

23.04 

24.66 

23.04 

23.74 

11.48

HERZ-Design vāciņs VUA 40, hromēts 02600 3 1 0112 41 10 21.75

Četrgaitas vārsts ar priekšiestatīšanas termostatu

Dekoratīvi vāciņi VUA vārstam

19



Radiatoru atpakaļgaitas noslēgvārsti un pieslēgumi

  Augstas kvalitātes, divcauruļu un 
viencauruļu sistēmām

20



RADIATORU NOSLĒGVĀRSTI - Atpakaļgaitas noslēgvārsti

Apraksts Izmērs
KV2

m³/h

EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

1/2 30100 1 1 3923 01 20

3/4 30110 0 1 3923 02 20

 
 

 

 

 Cena EUR 

ar PVN 21% 

 7.98 

 11.00

1/2 30140 7 1 3924 01 20

3/4 30150 6 1 3924 02 20

  7.98 

11.00

 

1/2 30030 1 1 3723 41 20

3/4 30040 0 1 3723 42 20

1/2 30060 8 1 3724 41 20

3/4 30070 7 1 3724 42 20

 6.44 

8.38

 

1/2 31430 8 1 3723 01 20

3/4 31440 7 1 3723 02 20

1 31400 1 1 3723 03 10

1/2 31450 6 1 3724 01 20

3/4 31460 5 1 3724 02 20

1 31390 5 1 3724 03 10

HERZ-RL-1-E, leņķa.

Pieslēgšana radiatoram ar eirokonusa blīvslēgu. Standarta 

modelis ar vītņotu muffi.

31420 9 1 3748 01

HERZ-RL-1, leņķa, ārējā vītne.

Pieslēgšana radiatoram ar eirokonusa saskrūvi. Pieslēgšana 

sistēmai ar kompresijas savienojumu ārējā vītne G3/4 ar 

eirokonusu.

1/2

HERZ-RL-1, taisns, ārējā vītne.

Pieslēgšana radiatoram ar eirokonusa saskrūvi. Pieslēgšana 

sistēmai ar kompresijas savienojumu ārējā vītne G3/4 ar 

eirokonusu.

1/2

HERZ-RL-1-E, taisns.

Pieslēgšana radiatoram ar eirokonusa blīvslēgu. Standarta 

modelis ar vītņotu muffi.

31410 0

20 

  

 

 

 

 

 7.24 

17.95 

20.19 

39.87 

17.95 

20.19 

39.87

1 3733 11 20 7.24

 

 

7.98 

6.44 

8.38

HERZ-RL-1, taisns.

Pievienošana radiatoram ar konisku blīvslēgu. Universālais 

modelis vītņotajai caurulei vai kompresijas savienojumam.

HERZ-RL-1, leņķa.

Pievienošana radiatoram ar konisku blīvslēgu. Universālais 

modelis vītņotajai caurulei vai kompresijas savienojumam.

HERZ-RL-5, leņķa, ārēja vītne.

Pieslēgšana radiatoram ar eirokonusa saskrūvi. Pieslēgšana 

sistēmai ar kompresijas savienojumu ārējā vītne G3/4 ar 

eirokonusu.

1/2 30190 2 1 3948 11

APKURE

Modelis

HERZ-RL-5, leņķa.

Priekšiestatīšana, uzpilde un izlaišana. Pievienošana 

radiatoram ar konisku blīvslēgu. Universālais modelis vītņotajai 

caurulei vai kompresijas savienojumam.

HERZ-RL-5, taisns, ārēja vītne.

Pieslēgšana radiatoram ar eirokonusa saskrūvi. Pieslēgšana 

sistēmai ar kompresijas savienojumu ārējā vītne G3/4 ar 

eirokonusu.

20 8.10

HERZ-RL-5, taisns.

Priekšiestatīšana, uzpilde un izlaišana. Pievienošana 

radiatoram ar konisku blīvslēgu. Universālais modelis vītņotajai 

caurulei vai kompresijas savienojumam.

1/2 30330 2 1 3937 11

20

Atpakaļgaitas noslēgvārsti HERZ-RL-5, ar iepēju balansēt un iztukšot sistēmu. 

DIVCAURUĻU sistēmām.

Atpakaļgaitas noslēgvārsti HERZ-RL-1. DIVCAURUĻU sistēmām.

Atpakaļgaitas noslēgvārsti HERZ RL-1-E ar palielinātu caurplūdi. 

VIENCAURUĻU sistēmām.

21



RADIATORU NOSLĒGVĀRSTI - Atpakaļgaitas noslēgvārsti

Apraksts Izmērs
KV2

m³/h

EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

APKURE

Modelis

Radiatora rokas regulešanas varsti  

1/2 50040 4 1 5523 21 20

3/4 50050 3 1 5523 22 20

 
 

 

 Cena EUR 

ar PVN 21%

    10.39 

 15.94

1/2 50130 2 1 5524 21 20

3/4 50140 1 1 5524 22 20

  10.28 

15.78

Radiatoru pieslēgšanas mezgls HERZ "PROJEKT", taisns.

Izmērs starp pieslēguma centriem 50 mm, pieslēgums 

radiatoram ar vītņotiem gredzeniem ar vītni G 3/4. Pieslēgums 

sistēmai G 3/4 ārējā vītne ar eirokonusu. Pieslēgšanas 

veidgabali pasūtāmi atsevišķi.

G 3/4 32250 1

 

1 3766 21 100 9.46

Radiatoru pieslēgšanas mezgls HERZ "PROJEKT", leņķa.

Izmērs starp pieslēguma centriem 50 mm, pieslēgums 

radiatoram ar vītņotiem gredzeniem ar vītni G 3/4. Pieslēgums 

sistēmai G 3/4 ārējā vītne ar eirokonusu. Pieslēgšanas 

veidgabali pasūtāmi atsevišķi.

G 3/4 32260 0 1 3766 41 100 9.46

Radiatoru pieslēgšanas mezgls HERZ "PROJEKT", taisns 

ar ārējo vītni.

Izmērs starp pieslēguma centriem 50 mm, pieslēgums 

radiatoram ar nipeļiem 1 3002 31 ar vītni 1/2"(komplektā). 

Pieslēgums sistēmai G 3/4 ārējā vītne ar eirokonusu. 

Pieslēgšanas veidgabali pasūtāmi atsevišķi.

G 1/2 x 

G 3/4
33130 5 1 3766 22 100 10.75

Radiatoru pieslēgšanas mezgls HERZ "PROJEKT", leņķa 

ar ārējo vītni.

Izmērs starp pieslēguma centriem 50 mm, pieslēgums 

radiatoram ar nipeļiem 1 3002 31 ar vītni 1/2"(komplektā). 

Pieslēgums sistēmai G 3/4 ārējā vītne ar eirokonusu. 

Pieslēgšanas veidgabali pasūtāmi atsevišķi.

G 1/2 x 

G 3/4
33140 4 1 3766 42 100 10.75

HERZ Radiatora rokas regulēšanas vārsts, taisns.

Pievienošana radiatoram ar konisku blīvslēgu. Universālais 

modelis vītņotajai caurulei vai kompresijas savienojumam.

HERZ Radiatora rokas regulēšanas vārsts, leņķa.

Pievienošana radiatoram ar konisku blīvslēgu. Universālais 

modelis vītņotajai caurulei vai kompresijas savienojumam.

HERZ Radiatora rokas regulēšanas vārsts, taisns, ārēja 

vītne.

Pieslēgšana radiatoram ar eirokonusa saskrūvi. Pieslēgšana 

sistēmai ar kompresijas savienojumu ārējā vītne G3/4 ar 

eirokonusu.

1/2 50310 8 1 5537 11 20

20

 10.39  

10.28

HERZ Radiatora rokas regulēšanas vārsts, leņķa, ārējā 

vītne.

Pieslēgšana radiatoram ar eirokonusa saskrūvi. Pieslēgšana 

sistēmai ar kompresijas savienojumu ārējā vītne G3/4 ar 

eirokonusu.

1/2 50330 6 1 5548 01

Radiatoru pieslēgšanas mezgls HERZ "PROJECT" divcauruļu sistēmām

22



RADIATORU NOSLĒGVĀRSTI - Atpakaļgaitas noslēgvārsti

Apraksts Izmērs
KV2

m³/h

EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

APKURE

Modelis
 Cena EUR 

ar PVN 21% 

 

X-veida pieslēgums, plūsmas samainīšanai vietām  

Krustojošs pievienojums “Х”

Starpasu attālums 50 мм, Pievinojams ar konusa blīvslēgu un 

vītņgredzenu ar vītni G 3/4, noslēdzams, uzpildāms un 

iztukšojams. Cauruļu pievienošana ar vītni G 3/4, eirokonuss. 

Pieslēgšanas veidgabali pasūtāmi atsevišķi.

G 3/4 31980 8 1 3404 34 10 17.31

Krustojošs pievienojums “Х”

Starpasu attālums 50 мм, Pievinojams ar konusa blīvslēgu un 

vītņgredzenu ar vītni G 3/4. Cauruļu pievienošana ar vītni G 

3/4, eirokonuss. Pieslēgšanas veidgabali pasūtāmi atsevišķi.

G 3/4 30840 6 1 3004 34 10 12.06

 

Pievienojuma nipelis ar konusa blīvslēgu, komplektā 2 

gab.

Ieskrūvējami radiatorā ar vītni Rp 1/2, O-ring gumijas 

blīvējums. Vārsta pievienošanai vītne G 3/4 ar konusa 

blīvslēgu.

G 1/2 x 

G 3/4
30930 4 1 3002 31 20

Pievienojuma nipelis ar plakano blīvslēgu, komplektā 2 

gab.

Ieskrūvējami radiatorā ar vītni Rp 1/2, O-ring gumijas 

blīvējums. Vārsta pievienošanai vītne G 3/4 ar plakano 

blīvslēgu.

G 1/2 x 

G 3/4
32575 5 1 3002 21 20

 3.13 

3.33

Pievienojuma nipeļi

23



  

Balansieri un regulatori

Balansēšana - galvenais optimālai 
sistēmas darbībai.

24



BALANSĒJOŠĀ ARMATŪRA - Balansēšanas vārsti

Apraksts Izmērs
KV2
m³/h

EAN
90 04174

Artikuls
gab./
iep.

Cena EUR 
ar PVN 

DN 15 4.75 40810 6 1 4117 51 10

DN 20 6.12 40820 5 1 4117 52 10

DN 25 10.40 40830 4 1 4117 53 10

DN 32 15.97 40840 3 1 4117 54 5

DN 40 23.50 40850 2 1 4117 55 5

DN 50 47.89 40860 1 1 4117 56 5

DN 65 84.20 40870 0 1 4117 57 1

DN 80 133.20 40800 9 1 4117 58 1

 

  

 

 

 

 

 

 21% 

 18.27

24.31  

29.73  

40.16  

53.58  

84.87  

149.33 

233.28

45020 4 1 4017 01 10

DN15 LF 0.46 45000 6 1 4017 11 10

DN15 
MF

0.88 45010 5 1 4017 21 10

DN20 3.60 45030 3 1 4017 02 10

DN25 6.50 45040 2 1 4017 03 10

DN32 13.30 45050 1 1 4017 04 5

DN40 18.50 45060 0 1 4017 05 5

DN50 33.00 45070 9 1 4017 06 5

45012 9 1 4017 31 10

DN15 LF 0.48 45011 2 1 4017 30 10

DN15 
MF

0.88 45018 1 1 4017 39 10

DN20 3.60 45013 6 1 4017 32 10

DN25 6.50 45014 3 1 4017 33 10

DN32 13.30 45015 0 1 4017 34 5

DN40 18.50 45016 7 1 4017 35 5

DN50 33.00 45017 4 1 4017 36 5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29.83 

29.83 

29.83 

33.14 

39.09 

46.73 

59.36 

72.01 

41.57 

41.57 

41.57 

44.90

57.75 

58.47 

71.10 

83.76

Balansēšanas vārsti HERZ 4117  ar mērnipeļiem.

Balansēšanas vārsts STRÖMAX-M
patēriņa regulēšanai un spiediena starpības 
mērīšanai, ar slīpu vārpstu un mērnipeļiem. Ar 
iekšējām vītnēm, vārpstas blīvējums ar gumijas 
blīvgredzeniem, Priekšiestatīšana ar vārpstas gājiena 
ierobežošanu. Vārsta sēža blīvējas ar gumijas 
blīvgredzenu.
DN 15–DN 20:2 pievienojumi ar vītni 1/4 mērnipeļiem 
(komplektā mērnipeļi), 1 pievienojums ar vītni 1/4 
nolaišanas vārstam HERZ, noslēgts ar korķi.
DN 20–DN 50: 2 pievienojumi ar vītni 1/4 mērnipeļiem 
(komplektā mērnipeļi), 2 pievienojums ar vītni 1/4 
nolaišanas vārstam HERZ, noslēgts ar korķi.
DN 65–DN 80: 2 pievienojumi ar vītni 1/4 mērnipeļiem 
(komplektā mērnipeļi), 2 pievienojums ar vītni 3/8 
nolaišanas vārstam HERZ, noslēgts ar korķi.

Balansēšanas vārsti HERZ 4017 ar konstantu KV vērtību, ar mērnipeļiem un 
  nolaišanas vārstu.

DN15 2.00
Balansēšanas vārsts STRÖMAX ML, ar
nolaišanas vārstu un mērnipeļiem spiediena 
starpības mērišanai.
Izgatavots no cinka izskalošanas noturiga DZR
misiņa, iekšejas vitnes muffe x muffe. Vārpstas
blīvejums ar dubultu gredzenu (ORing).
Priekšiestatišana ar stieņa gājiena garuma
ierobežošanu. Iestatijuma nolasišana roktura
displejā. 2 mērnipeļi mērijuma nolasišanai
un drenāžas ventilis.
Max temp: 120°С                                                      
Max spiediens 20 bar.                                                         
                                                                         
Piesleguma veidgabali:
DN 15: adapteris 1 6266 01 un kompresijas
savienojums G3/4 (pasūtams atsevišķi).
DN 20: adapteris 1 6266 20 un kompresijas
savienojums G3/4 (pasūtams atsevišķi).

APKURE

Modelis

Balansēšanas vārsti HERZ 4017 ar konstantu KV vērtību, ar mērnipeļiem

DN15 2.00
Balansēšanas vārsts STRÖMAX M, ar mērnipeļiem 
spiediena starpības mērišanai.
Izgatavots no cinka izskalošanas noturiga DZR
misiņa, iekšejas vitnes muffe x muffe. Vārpstas
blīvejums ar dubultu gredzenu (ORing).
Priekšiestatišana ar stieņa gājiena garuma
ierobežošanu. Iestatijuma nolasišana roktura
displejā.
2 mērnipeļi (1 0284). Mērijuma nolasišanai
mērnipeļu pagarinājumi un drenāžas ventilis
pasūtami atsevišķi.
Piesleguma veidgabali:
DN 15: adapteris 1 6266 01 un kompresijas
savienojums G3/4 (pasūtams atsevišķi).
DN 20: adapteris 1 6266 20 un kompresijas
savienojums G3/4 (pasūtams atsevišķi).                 
Max temp: 120°С                                                      
Max spiediens 20 bar.

25



BALANSĒJOŠĀ ARMATŪRA - Balansēšanas vārsti

Apraksts Izmērs
KV2
m³/h

EAN
90 04174

Artikuls
gab./
iep.

Cena EUR 
ar PVN 

APKURE

Modelis

 

DN 15 6.05 41640 8 1 4217 01 10

DN 20 6.11 41650 7 1 4217 02 10

DN 25 9.22 41660 6 1 4217 03 10

DN 32 18.83 41670 5 1 4217 04 5

DN 40 23.29 41680 4 1 4217 05 5

  21% 

41.26 

44.40 

59.25 

67.69 

85.66

DN 50 35.26 41690 3 1 4217 06 5 135.35

DN 65 52.11 41700 9 1 4217 07 1

DN 80 76.10 41710 8 1 4217 08 1

 

DN 15 6.05 42190 7 1 4217 11 10

DN 20 6.11 42200 3 1 4217 12 10

DN 25 9.22 42210 2 1 4217 13 10

DN 32 18.83 42220 1 1 4217 14 5

DN 40 23.29 42230 0 1 4217 15 5

 

 

  

 

 

 

243.22 

306.76 

 48.23 

56.71  

63.47  

78.75

99.79

DN 50 35.26 42240 9 1 4217 16 5 131.01

DN 65 52.11 42250 8 1 4217 17 1

DN 80 76.10 42260 7 1 4217 18 1

 250.16 

313.71

 

Mērnipelis ar iztukšošanas iespēju                                             
Misiņa ar sarkanu (tiešās plūsmas)

1/4 02560 0 1 0284 22 1 7.80

Mērnipelis ar iztukšošanas iespēju
Misiņa ar zilu klapi (atpakaļgaitai)

1/4 02550 1 1 0284 81 1 7.80

Pagarināts mērnipelis                                                            
ar palielinātu caurpludi, nolaišanas iespēju, taisns, zilu 
vāciņu.

1/4 02620 1 1 0284 23 1

Pagarināts mērnipelis                                                            
ar palielinātu caurpludi, nolaišanas iespēju, taisns, 
sarkanu vāciņu.

1/4 02630 0 1 0284 24 1 10.44

Mērnipelis Stromax, sarkans 1/4 02360 6 1 0284 01 1 3.58

Mērnipelis Stromax, zils 1/4 02370 5 1 0284 02 1 3.58

Balansēšanas vārsti HERZ 4217 GM ar mērnipeļiem.

Balansēšanas vārsti HERZ 4217 GML ar nolaišanas vārstu un mērnipeļiem.

Mērnipelis ar iztukšošanas iespēju

Balansēšanas vārsts STRÖMAX-GML ar 
mērnipeļiem un nolaišanas vārstu, iekšējā vītne 
Rp
Dzeltens, izgatavots no misiņa. Vārpsta blīvēta ar 
diviem gumijas blīvgredzeniem O-Ring. 
Priekšiestatīšana ar gājiena ierobežošanu, iestatījuma 
nolasīšana roktura displejā.                                             
2 mērnipeļi (1 0284) montēti blakus rokturim.
DN 15–DN 50: 2 pieslēgumi ar vītni 1/4" noslēgti ar 
korķiem 1 0273 09.
DN 65–DN 80: 2 pieslēgumi ar vītni 3/8" noslēgti ar 
korķiem 1 0273 00.
Priekšiestatīšanas plombe 1 6517 04 un zīme                                   
1 6517 05 komplektā.
Nolaišanas vārsts 276 komplektā.

Balansēšanas vārsts STRÖMAX-GM ar 
mērnipeļiem, iekšējā vītne Rp
Dzeltens, izgatavots no misiņa. Vārpsta blīvēta ar 
diviem gumijas blīvgredzeniem O-Ring. 
Priekšiestatīšana ar štoka gājiena ierobežošanu, 
iestatījuma nolasīšana roktura displejā.                                                                                                          
2 mērnipeļi (1 0284) montēti blakus rokturim.
DN 15–DN 50: 2 pieslēgumi ar vītni 1/4" noslēgti ar 
korķiem 1 0273 09.
DN 65–DN 80: 2 pieslēgumi ar vītni 3/8" noslēgti ar 
korķiem 1 0273 00.
Priekšiestatīšanas plombe 1 6517 04 un zīme 1 6517 
05 komplektā.
Nolaišanas vārsts 276 pasūtāms atsevišķi.

26

10.44



BALANSĒJOŠĀ ARMATŪRA - Balansēšanas vārsti

Apraksts Izmērs
KV2
m³/h

EAN
90 04174

Artikuls
gab./
iep.

Cena EUR 
ar PVN 

21%

APKURE

Modelis

 

ērts, vienā rokā turams . Elektroniska ierīce spiediena 
mērīšanai ar integrētu spiediena sensoru, lai izmērītu 
balansēšanas vārstu ar tiešu norādi uz spiediena 
kritumu un plūsmu. Mērīšanas diapazons 0-10 bar, 
maks. spiediens 12 bar. Pieslēgums printerim vai PC 
ar USB-spraudni. Drošības klase IP65, Atmiņa 20000 
mērījumiem. Komplektā ar: 2 mērīšanas caurules ar 
Quick Disconnect savienojumiem un adapteriem ar 
filtriem, ekspluatācijas instrulcija pievienota CD 
formātā. Komplektā pievienošanas adatas ar vārstiem 
1 0284 00 un pagarinājums mērnipeļiem 1 0284 10. 
Barošanai izmanto Li-Ion akumulatoru, darbības 
ilgums 12 stundas.

82115 8 1 8900 04 1 2,735.60

Komplekts ar pievienošanas mēradatām un 
vārstiem.
Kompjūtera pievienošanai, spiediena izmērīšanai.

02380 4 1 0284 00 1 53.35

1

DN 32 16.60 1

DN 40 28.60 1

DN 50 37.84 1

DN 65 60.30 1

DN 80 67.80 1

DN 100 99.55 1

DN 125 186.58 1

DN 150 279.05 1

DN 50 34.96 1

DN 65 66.94 1

DN 80 103.78 1

DN 100 169.45 1

DN 125 255.79 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

121.88 

144.93 

151.92 

199.69 

233.28 

264.57 

468.99 

578.08 

812.73

266.64 

300.66 

503.85 

655.00 

917.82

DN 150 389.54

DN 200 676.33

DN 250 1082.72

DN 300 1784.91

  

  

  

 

1 1,082.52

1 2,366.49

1 3,755.22

1 6,718.66

DN 65 206

 DN 80 436 

DN 100 660 

DN 125 1300 

DN 150 2100 

DN 200 4100 

DN 250 6090 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

  

 

 

 

 

   64.16  

 71.00 

75.84

97.36  

132.15

156.87  

265.57 

379.95  

Atslēgas un instrumenti HERZ  

Tauriņveida noslēgvārsts stiprināms starp atloku, PN 16 bаr
DN 50 91

   
43570 6 1 4218 43 

43580 5 1 4218 44 

43590 4 1 4218 45 

43350 4 1 4218 46 

43360 3 1 4218 47 

43370 2 1 4218 48 

46200 9 1 4218 49 

46210 8 1 4218 50 

46220 7 1 4218 51 

44670 2 1 4218 80 

44680 1 1 4218 81 

44690 0 1 4218 82 

44700 6 1 4218 83 

44710 5 1 4218 84 

44720 4 1 4218 85 

44730 3 1 4218 86 

44740 2 1 4218 87 

44750 1 1 4218 88 

   
44760 0 1 4219 01 

44770 9 1 4219 02 

44780 8 1 4219 03 

44790 7 1 4219 04 

44800 3 1 4219 05 

44810 2 1 4219 06 

44820 1 1 4219 07 

44830 0 1 4219 08 

Balansēšanas vārsti HERZ, STRÖMAX-GMF, atloku, ar mērnipeļiem
DN 25 11.53

Balansēšanas vārsts STRÖMAX-GMF, spiediena 

Plūsmas, spiediena starpības mērīšanas dators HERZ

HERZ plūsmas mērierīce T550

Tauriņveida regulēšanas noslēgvārsti, čuguna 
korpuss, vārsta disks no niķelēta metāla.
Korpuss no čuguna JL 1040 pēc standarta EN1561, 
Rokturis ar regulācijas fiksatoru.
EPDM - blīvējums pa visu diska perimetru.
Darba spiediens 16 bar. No DN 250 līdz DN300 PN 10 
bar.
Darba temperatūra no -30 °С līdz 110 °С.
Papildus flanča blīvējumi nav nepieciešami.

starpības mērīšanai, atloku pievienojums, 
vārpstas novietojums taisns, ar mērnipeļiem.
Čuguna korpuss GJL 250 pēc EN 1561 standarta, 
flanči pēc EN 1092 standarta, PN 16. Zils lakots. 
Ventīļa bukse izgatavota no misiņa. Ar statisku 
vārpstu. Vārpsta blīvēta ar dubultu gumijas gredzenu 
"0-ring".
Divi mērnipeļi (1 0284) izvietoti blakus rokturim. 4 
pievienojumi ar vītni Rp 3/8 noslēgti ar korķiem. 
Priekšiestatīšanas plombe 1 6517 04 un zīme 1 6517 
05 komplektā. Nolaišanas vārsts 276 pasūtāms 

  atsevišķi.

STRÖMAX-GF-BS ar lineāru raksturlīkni, taisnu 
vārsta sēžu un mērnipeļiem
Čuguna korpuss GJL 250 pēc EN 1561 standarta, 
atloki pēc EN 1092 standarta, PN 16. Zils lakots. 
Ventīla bukse izgatavota no misiņa. ar statisku 
vārpstu. Vārpsta blīvēta ar trīskātšu gumijas gredzenu 
0-ring. Divi mērnipeļi (1 0284) izvietoti blakus rokturim, 
iaspējams montēt arī no sāna. 4 pievienojumi ar vītni  
Rp 3/8 ar korķiem. Priekšiestatīšanas plombe 1 6517 
04 un zīme 1 6517 05 komplektā. Nolaišanas vārsts 

  276 pasūtāms atsevišķi. STRÖMAX-GF-BS ar lineāru 
raksturlīkni.

27



BALANSĒJOŠĀ ARMATŪRA - Balansēšanas vārsti

Apraksts Izmērs
KV2
m³/h

EAN
90 04174

Artikuls
gab./
iep.

Cena EUR 
ar PVN 

APKURE

Modelis

 

DN 15 1.90 70290 7 1 7217 51 10

DN 15 
LF

0.47 70280 8 1 7217 50 10

DN 15 
MF

1.00 70310 2 1 7217 59 10

DN 20 3.90 70300 3 1 7217 52 10

 

15 LF 20-100 45880 4 1 4006 20 1

15 80-400 45890 3 1 4006 21 1

20 200-800 45900 9 1 4006 22 1

15 MF 40-200 45910 8 1 4006 29 1

 21%

30.18 

30.18 

30.18 

31.67

65.89 

65.89 

68.98 

65.98

15 LF 20-100 45660 2 1 4006 60 1

15 80-400 45661 9 1 4006 61 1

20 200-800 45662 6 1 4006 62 1

15 MF 40-200 45663 3 1 4006 69 1

 

 

 

58.18 

58.18 

61.34 

58.18

15 40-400 45700 5 1 4006 11 1

20 80-900 45710 4 1 4006 12 1

25 100-1500 45720 3 1 4006 13 1

32 200-2500 45730 2 1 4006 14 1

40 400-4000 45740 1 1 4006 15 1

50 500-5000 45750 0 1 4006 16 1

 

 

 

   75.38 

84.71 

123.18 

169.38 

184.82 

224.92

 

 

 

 

Patēriņa regulatori HERZ

Balansēšanas un regulēšanas vārsts HERZ STRÖMAX TS-V

Balansēšanas un regulēšanas vārsts HERZ 
STRÖMAX TS-V
Ar slīpi novietotu vārstu. Integrēta mērīšanas 
diafragma (LF, MF), izgatavots no misiņa,              
vītne M 28 x 1,5, 4,0 mm, ieregulējams                               
kvs 0,4–3,9, palielinātam diferenciālajam spiedienam 
apkures un dzesēšanas sistēmās. Adapteris un 
kompresijas savienojumi pasūtāmi atsevišķi.

KOMBI vārsts - patēriņa regulators 4006 M 
SMART.
Kompakts, izgatavots no DZR misiņa, pieslēgums ar 
vītni DN 15 un DN 20 eirokonuss, DN 25 līdz DN 50 
plakano saskrūvi, divi mērnipeļi spiediena starpības 
mērīšanai, iebūvēts izpildmehānisms analogai 
regulēšanai vai regulāšanai ar divpunktu termomotoru 
un temperatūras sensoru. Termomotora 
pievienošanas vītne M28 x 1.5. Pilnīgai aizvēršanai 
vārsta gājiens 4mm. Pieslēgšanas veidgabali un 
termomotors pasūtāmi atsevišķi.

KOMBI vārsts - patēriņa regulators 4006 R SMART.
Bez mērnipeļiem. Kompakts, izgatavots no DZR 
misiņa, pieslēgums ar vītni DN 15 un DN 20 
eirokonuss, DN 25 līdz DN 50 plakano saskrūvi, 
iebūvēts izpildmehānisms analogai regulēšanai vai 
regulāšanai ar divpunktu termomotoru un 
temperatūras sensoru. Termomotora pievienošanas 
vītne M28 x 1.5. Pilnīgai aizvēršanai vārsta gājiens 
4mm. Pieslēgšanas veidgabali un termomotors 
pasūtāmi atsevišķi.

KOMBI vārsts - patēriņa regulators 4006 M.
Kompakts, izgatavots no DZR misiņa, pieslēgums ar 
vītni DN 15 un DN 20 eirokonussu, DN 25 līdz DN 50 
ar plakano saskrūvi, divi mērnipeļi spiediena starpības 
mērīšanai, iebūvēts izpildmehānisms analogai 
regulēšanai vai regulāšanai ar divpunktu termomotoru 
un temperatūras sensoru. Termomotora 
pievienošanas vītne M28 x 1.5. Pilnīgai aizvēršanai 
vārsta gājiens 4mm. Pieslēgšanas veidgabali un 
termomotors pasūtāmi atsevišķi.

28



Spiediena starpības regulators. 5-30kPa 
Kompakts dizains, korpuss izgatavots no 
DZR-misiņa, vītne:
DN 15 un DN 20 - konusa blīvējums
DN 25 līdz DN 50 - plakanais blīvējums 
Savienojumu veidgabali  pasūtāmi 
atsevišķi.

BALANSĒJOŠĀ ARMATŪRA - Diferenciālā spiediena vārsti

Apraksts Izmērs
KV2
m³/h

EAN
90 04174

Artikuls
gab./
iep.

Cena EUR 
ar PVN 

APKURE

Modelis
 21%

 

 

 

 

 

 

 

 

15 50-1200 42610 0 1 4007 01 1

20 60-1200 42620 9 1 4007 02 1

25 150-4000 42630 8 1 4007 03 1

32 200-4200 42640 7 1 4007 04 1

40 250-5600 42650 6 1 4007 05 1

50 700-9000 42660 5 1 4007 06 1

65 750-10000 45360 1 1 4007 07 1

80 750-12000 45370 0 1 4007 08 1

 

 

 

 

 

 

 

 

Spiediena starpības regulators HERZ 4007  

Spiediena starpības regulators 4007 ar iekšējo 
vītni
tiešas darbības, paredzēts uzstādīt divcauruļu 
sistēmu, ar uzstādītiem termoventīliem, atpakaļ 
plūsmas stāvvadā. Spiediena starpību var plūstoši 
regulēt 5-30KPa. Universāla iekšējā vītne muffe x 
muffe vītņotajai caurulei vai veidgabaliem. Impulsa 
caurulīte 1000mm. Divas pieslēgvietas ar vītni 1/4, 
noslēgtas ar korķiem 1 0273 00. Drenāžas ventīlis 276 
pasūtāms atsevišķi

29

 

 

 

 

 

 

15 50-1300        45400 4 1  4002 41 1 

20         100-1600 45410 3 1  4002 42 1 

25 150-2000 45420 2 1  4002 43 1 

32 200-5000 45430 1 1  4002 44 1 

40 400-8000 45440 0      1  4002 45 1 

50 400-9000 45450 9 1  4002 46 1 

15 50-1300 45500 1 1  4002 61 1 

 20         100-1200 45510 0 1  4002 62 1 

 25         150-2200 45520 9 1  4002 63 1 

 32        200-7500 45530 8 1  4002 64 1 

40 500-9000 45540 7 1  4002 65 1 

50 500-10000 45550 6 1  4002 66 1  

Spiediena starpības regulators HERZ 4002  

 

 
 

 

 

Spiediena starpības regulators. 25-60kPa 
Kompakts dizains, korpuss izgatavots no 

  DZR-misiņa, vītne:
DN 15 un DN 20 - konusa blīvē jums
DN 25 līdz DN 50 - plakanais blīvējums 
Savienojumu veidgabali pasūtāmi 
atsevišķi.

 

25 150-4000 43610 9 1 4007 13 1

32 200-4200 43620 8 1 4007 14 1

40 250-5600 43630 7 1 4007 15 1

50 700-9000 43640 6 1 4007 16 1

65 750-10000 45630 1 1 4007 17 1

80 750-12000 45370 0 1 4007 18 1

 

 

 

 

 

 

Spiediena starpības regulators HERZ 4007 F, atloku

Spiediena starpības regulators 4007 F, atloku.
Tiešas darbības, paredzēts uzstādīt divcauruļu 
sistēmu, ar uzstādītiem termoventīliem, 
atpakaļplūsmas stāvvadā. Spiediena starpību var 
plūstoši regulēt 5-30KPa. Atlokii pēc EN 1092, EN 
1561, PN16. Impulsa caurulīte 1000mm. Divas 
pieslēgvietas ar vītni 3/8 noslēgtas ar 
korķiem. Drenāžas ventīlis 276 pasūtāms atsevišķi.

 

15 10-2000 43810 3 1 4004 31 1

20 10-2000 43830 1 1 4004 32 1

86.02 

91.70

133.36

183.33 

199.96

243.43

   93.29 

100.86

  146.66

   201.68 

219.96

267 .76

133.73 

155.17

167.08 

197.17

225.05

264.75 

309.79

399.99

172.16 

201.80

260.98

293.26 

379.62

  399.99

   19.81    

20.41

15 10-2000 43820 2 1 4004 41 1

20 10-2000 43840 1 1 4004 42 1

 19.81 

20.41

Pārplūdes vārsti

Pārplūdes vārsts spiediena starpības noturēšanai, 
taisns.
Korpuss no misiņa, niķelēts. Pieslēgšana sistēmai ar 
plakanā blīvējuma saskrīvi. Pievienojuma veidgabali 
pasūtāmi atsevišķi.

Pārplūdes vārsts spiediena starpības noturēšanai, 
leņķa.
Korpuss no misiņa, niķelēts. Pieslēgšana sistēmai ar 
plakanā blīvējuma saskrīvi. Pievienojuma veidgabali 
pasūtāmi atsevišķi.



BALANSĒJOŠĀ ARMATŪRA - Regulēšanas vārsti

Apraksts Izmērs
KV2
m³/h

EAN
90 04174

Artikuls
gab./
iep.

Cena EUR 
ar PVN 

APKURE

Modelis
 

  

 

DN 15 5.0
38389634

20002
1 2117 01 1

DN 20 8.0
38389634

20019
1 2117 02 1

DN 25 12.5
38389634

20026
1 2117 03 1

DN 32 20.0
38389634

20033
1 2117 04 1

DN 40 32.0
38389634

20040
1 2117 05 1

DN 50 50.0
38389634

20057
1 2117 06 1

 

ā
230 V, 90°, 2-punktu, 10 Nm, 140 sek.

230V 1 7712 60 1

Vārsta motors HERZ
230 V, 90°, 3-punktu, 10 Nm, 140 sek.

230V 1 7712 61 1

Vārsta motors HERZ
24 V, 90°, peldošas regulācijas, 10 Nm

24V 1 7712 62 1

 

Regulēšanas lodveida divceļu vārsts ar rokturi

  
  

Regulēšanas lodveida divceļu vārsts, ar rokturi, 
РN 40.
Ūdens vai gaisa kontūru precīzai regulēšanai, РN 40, 
lode ar vienmērīgi proprcionālu raksturlīkni. Vārpsta ar 
teflona gredzenu ar palielinātu virsmas slīdamību. 
Augsta regulēšanas precizitāte 500:1, zems griezes 
moments, atbalsta "O-Ring" blīvējumi. Pievienošanas 
iekšējās vītnes Rp pēc ISO 7/1, korpuss un lode no 
DZR- misi ē ārklāņa, lode ar pul

 

tu hroma p

 

jumu, 
vārpstas blīvējums ar EPDM "O-Ring". Vadībai 
izmantojami 7712 motori, pasūtāmi atsevišķi.

Motors lodveida divceļu vārstiem

V

 

rsta motors HERZ

30

Trīsceļu rotācijas jaucējvārsts ar rokturi  

DN 15 4.0 1 2137 01 1

DN 20 6.3 1 2137 02 1

DN 25 10.0 1 2137 03 1

DN 32 16.0 1 2137 04 1

DN 40 25.0 1 2137 05 1

DN 50 40.0 1 2137 06 1

 

DN 15 4.0 1 2138 01 1

DN 20 6.3 1 2138 02 1

DN 25 10.0 1 2138 03 1

DN 32 16.0 1 2138 04 1

Trīsceļu jaucējvārsts, PN 10.
Iekšējās vītnes. Korpuss un cilindrs no DZR-misiņa. 
EPDM blīvējums. Temperatūru diapazons -10°C līdz 
+110°C.

Četrceļu rotācijas jaucējvārsts ar rokturi

Četrceļu jaucējvārsts, PN 10.
Iekšējās vītnes. Korpuss un cilindrs no DZR-misiņa. 
EPDM blīvējums. Temperatūru diapazons     -10°C 
līdz +110°C.

  

 Motors trīsceļu un četrceļu vārstiem 3-punktu.

Vārsta motors HERZ      NR 230-455, 230V 1 7712 63 1

24V

230V

1 7712 62

A77

1

1

 Motors

Adapteris 24V

Vārsta motors HERZ
24 V, 90°, peldošas regulācijas, 140s, 10 Nm

90°, 140s, 10 Nm

 

Atpakaļgaitas mazā loka trīsceļu termostatiskais vārsts TEPLOMIX.  

DN 25 11.0 76290 1 1 7766 13 1

DN 32 14.0 76300 7 1 7766 14 1

Termostatisks trīsceļu jaucējvārsts HERZ-
TEPLOMIX.
"Teplomix" 3-ceļu jaucējvārsts ir paredzēts 
uzstādīšanai katlu apsaistes atpakaļgaitā, 
temperatūras paaugstināšanai tajā. Rūpnīcas 
iestatījums sajaukšanas temperatūrai. Ar korķi 
noslēgts 3/8 pieslēgums tīrīšanai. Maksimālā 
ekspluatācijas temperatūra 110 °C                     Temp. 
atpakaļgaitā 55-63 °C noslēdzams "bypass", 
DN 25, Kvs=11; DN 32, Kvs=14

21%

13.60  

18.40

22.08  

31.45

41.92

62.44

122.86

116.02 

125.08

21.85 

22.47

31.16 

36.57

   73.91 

105.59

25.11

26.37  

33.71

41.21

   78.51 

125.08

   4.50 

53.68

55.04



BALANSĒJOŠĀ ARMATŪRA - Balansēšanas vārsti

Apraksts Izmērs
KV2
m³/h

EAN
90 04174

Artikuls
gab./
iep.

Cena EUR 
ar PVN 

APKURE

Modelis

 
DN 15 4.0 42870 8 1 4037 15 1

DN 20 6.3 42880 7 1 4037 20 1

DN 25 10.0 42890 6 1 4037 25 1

DN 32 16.0 42900 2 1 4037 32 1

DN 40 25.0 42910 1 1 4037 40 1

DN 50 40.0 42920 0 1 4037 50 1

 
Trīsceļu vārsta motors ar pozicionēšanu, 500 N.
Proporcionālai (peldošai), divu vai trīspozīciju 
regulēšanai. Iespējama lineāra vai procentuāla 
raksturlīkne. Korpuss divdaļīgs, no nedegošas 

24 V 74810 3 1 7712 11 1

Trīsceļu vārsta motors ar pozicionēšanu, 500 N.
Trīspozīciju regulēšanai. Divdaļīgs korpuss no 
ugunsdrošas plastmasas. Plastmasas konsole, vītņots 
stiprinājuma gredzens no misiņa . Ārēja rokas vadība 

230 V 74790 8 1 7712 50 1

 

Trīsceļu jaucējvārsts.
Aukstuma un siltuma apgādes loku regulēšanai. 
Izmantojams kopā ar servomotoriem 1 7712 XX. 
Vārsta štoks no nerūsējošā tērauda, korpuss no 
misiņa ar blīvējuma gredzeniem no teflona kopā ar 
stiklešķiedru. Pieslēgšana ar ārējo v ītni un plakano 
blīvslēgu. Montēšana visos virzienos izņemot ar štoku 
uz leju.

Sēžas trīsceļu vārsts HERZ 4037

Sēžas trīsceļu vārsta motors, aizvēršanas spēks 500 N

31

 

 

 

 

 

 

 

  

 21% 

 

 

 

45.40 

45.40 

47.75 

54.26 

67.54 

84. 42 

260.99 

209.44  

 

 

DN 15 3.0 74480 8 1 7761 38 5

DN 20 3.0 74610 9 1 7761 39 5

DN 25 6.27 75990 1 1 7761 40 5

18.72 

22.28 

35.47

DN 32 6.44 76000 6 1 7761 41 5 36.52

Termostata trīsceļu vārsti CALIS-TS-RD                                                      (plūsmas sadalījums līdz 100%), vītne 28x1.5

Termostata trīsceļu vārsts CALIS-TS-RD, plūsmas 
sadalījums līdz 100%
Pieslēgšana sistēmai ar plakano blīvslēgu.
Pieslēguma veidgabali pasūtāmi atsevišķi.

 

DN 15 2.81 76330 4 1 7760 51 10

DN 20 3.21 76340 3 1 7760 52 10

22.47 

22.93 

Apgriestas darbības termostata vārsts (normāli ciet), M28x1.5
Pretējas darbības termostata v

ārsts (normāli ciet), M28x1.5
Max. darba temperatūra 120 °C
Min. darba temperatūra -20 °C
Max. darba spiediens 16 bar
Max. spiediena starpība 1,6 bar
Ārējā vītne ar konusu.
Termovārsta vītne M 28 x 1,5.

 
10 0.16 75882 9 1 7760 21 10

10 0.40 75750 1 1 7760 01 10

10 0.63 75760 0 1 7760 02 10
10 1.00 75770 9 1 7760 03 10
10 1.60 75780 8 1 7760 04 10

15 2.50 75790 7 1 7760 05 10

15 3.50 75800 3 1 7760 07 10

20 4.50 75810 2 1 7760 08 10

 

 

 

 

 

 

 

 

19.01 

19.01 

19.01 

19.01 

19.01 
20.93 

21.05  

21.63  

Termostata divceļu vārsts M30x1.5

HERZ termostata vārsts, taisns modelis,
M 30 x 1.5
Vadības vārsts ar graduētu kvs vērtību.
Gaisa kondicionēšanas, iekštelpas gaisa 
kondicionētā ju sistēmām.
Ar ārē jām vītnēm ar plakanu blīvslēgu.
Termostata galva ar kapilāru 1 9421 88

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Termostata trīsceļu vārsts,plūsmas jaukšanai un sadalei, M30x1.5  

 

         
  

 

Termostata trīsceļu vārsts, plūsmas jaukšanai un  10 0.4 75020 5 1 7762 50 10 22.64 
sadalei, M30x1.5 10 0.63 75040 3 1 7762 60 10 22.64
Paredzēts lietošanai siltā gaisa aizkaru, gaisa 
atdzesēšanas, siltummaiņu sistēmās. Uzstāda  10 1.0 75070 0 1 7762 70 10 22.64
apkures un kondicionēšanas kontūros. Montējot uz  10 1.6 75080 9 1 7762 80 10 22.64
atpaka ļgaitas, temperatūras regulēšana padevē ņemot 
vērā rasas punktu telpā. Vārsta gājiena garums  15 2.5 75030 4 1 7762 51 10  24.51
3.7mm. Motora montēšanas vītne M30 x 1.5. Ar trīs 

15 4.0 75050 2 1 7762 61 10  24.51
ārējām vītnēm plakanajam blivējumam. Termostata 
galva ar kapilāru 1 9421 88 20 5.0 75060 1 1 7762 62 10 25.45

Termostata trīsceļu vārsts ar "bypass", plūsmas  10 0.4 75090 8 1 7763 50 10 25.75  
jaukšanai un sadalei, M30x1.5 

10 0.63 75110 3 1 7763 60 10        25.75Paredzēts lietošanai siltā gaisa aizkaru, gaisa 
atdzesēšanas, siltummaiņu sistēmās. Uzstāda  10 1.0 75140 0 1 7763 70 10        25.75
apkures un kondicionēšanas kontūros. Montējot uz  10 1.6 75150 9 1 7763 80 10 25.75
atpaka ļgaitas, temperatūras regulēšana padevē ņemot 
vērā rasas punktu telpā. Vārsta gājiena garums  15 2.5 75100 4 1 7763 51 10 26.27
3.7mm. Motora montēšanas vītne M30 x 1.5. Ar trīs  15 4.0 75120 2 1 7763 61 10 26.27
ārējām vītnēm plakanajam blivējumam. Termostata 

20 5.0 75130 1 1 7763 62 10 28.47galva ar sensoru 1 9421 88

  

         



Nokomplektēti mezgli
Kompakti izmēri
 Precizitāte plānojot montāžu

Kolektori, jaukšanas mezgli, silto grīdu kolektori

32



SŪKŅU GRUPAS "Pumpfix"

Apraksts Izmērs
KV2

m³/h
Artikuls

gab./

iep.

Cena EUR 

ar PVN 

 

DN 25 5.7 1 4510 03 1

DN 32 7.8 1 4510 04 1

 

 

 21% 

180.19 

233.53

DN 25 4.0 1 4511 07 1

DN 25 6.3 1 4511 03 1

DN 25 10.0 1 4511 08 1

DN 32 10.0 1 4511 04 1

DN 32 16.0 1 4511 05 1

 

 

 

 

321.53 

322.78 

340.53 

388.62 

397.55

 

DN 25
TS-E           

5.28

   

 

  

   

1 4514 07 1 280.01  

  

DN 25 1

DN 25 1 4513 53 1

"Pumpfix" bez sūkņa

Kolektors PumpFix sūkņu grupām

PUMPFIX Constant Calis TS. TS-E bez sūkņa.

Ekonomisks un kompakts Ātri un ērti montējams pie 

 

cauruļvadiem. Apkures kontūriem ar trīsceļu jaucējvārstu un 

kapilāra galvu.                           

Sūkņa pievienojums 180 мм.Izolācijas apvalks komplektā.

Sastāv no:

- Lodveida vārsti ar termometru rokturī (sarkans/zils – 

padeve/atpakaļgaita)

- Pretvārsts

- Lodveida vārsts ar saskrūvi padeves zarā
- Izolācijas apvalks                                                                

- trīsceļu jaucējvārsts ar kapilāra termogalvu.

Attālums starp cauruļvadiem: 125 mm.

Mаks. darba temperatūra: 110°C, 

Mаks. darba spiediens:10bar.

Izmērāmās temperatūras diapazons: no 0°C līdz 120°C.

PUMPFIX DIREKT bez sūkņa.

Ekonomisks un kompakts Ātri un ērti montējams pie 

cauruļvadiem. Apkures kontūriem bez jaucējvārsta. Gatavs 

sūkņa pievienojums 180 мм.

Izolācijas apvalks komplektā.

Sastāv no:

- Lodveida vārsti ar termometru rokturī (sarkans/zils – 

padeve/atpakaļgaita)

- Pretvārsts

- Lodveida vārsts ar saskrūvi padeves zarā
- Izolācijas apvalks

Attālums starp cauruļvadiem: 125 mm.

Mаks. darba temperatūra: 110°C, маks. darba spiediens: 10 

bar.

Izmērāmās temperatūras diapazons: no 0°C līdz 120°C.

APKURE

Modelis

PUMPFIX MIX bez sūkņa.

Ekonomisks un kompakts Ātri un ērti montējams pie 

cauruļvadiem. Apkures kontūriem ar trīsceļu jaucējvārstu. 

Gatavs sūkņa pievienojums 180 мм. Izolācijas apvalks 

komplektā.

Sastāv no:

- Lodveida vārsti ar termometru rokturī (sarkans/zils – 

  padeve/atpakaļgaita)

-"Bypass" vārsts

- Pretvārsts

- Lodveida vārsts ar saskrūvi padeves zarā
- Izolācijas apvalks

- Trīsceļu jaucējvārsts

- Vārsta motors 230 V, 3-punktu regulēšana, gājiena laiks 140 

sek.

Attālums starp cauruļvadiem: 125 mm.

Mаks. darba temperatūra: 110°C, 

Mаks. darba spiediens: 10bar.

Izmērāmās temperatūras diapazons: no 0°C līdz 120°C.

DN 25   1 

HERZ PumpFix apkures kolektors.

Tērauda apkures kolektors ar izolāciju un 
stiprinājumiem.
Maks. darba spiediens 4bar
Maks. darba temperatūra: 110°C
Grupu pievienojuma vītne gredzens 1-1/4"
Pievienošanas vītne katlam ārēja vītne 1-1/2"

DN 25 1

DN 25

1 4501 11 

1 4501 12

1 4501 13  

1 4501 14

1

 

 

193.58 

231.22

295.75 

362.94

160.22

2 grupas

3 grupas

4 grupas

5 grupas

 

HERZ hidrauliskais izlīdzinātājs.

 

Tērauda hidrauliskais izlīdzinātājs ar izolāciju 
un stiprinājumiem.
Maks. darba spiediens 4bar
Maks. darba temperatūra: 110°C
Pievienošanas vītne katlam ārēja vītnes 1-1/2"

33



Apraksts Izmērs
EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

Cena EUR 

ar PVN 

 Termonesēja temperatūras ierobežotājs-reguletors HERZ-“MINI”

FloorFix, siltās grīdas regulēšanas komplekts

Kompaktkolektori

82090 8

1 8525 20  1 6.39

  1 75.47

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 6265 20 1

1/2 91540 6 1 9201 24 1

HERZ-FloorFix, siltās grīdas regulēšanas 

komplekts

Iebūvējams sienā, kastes vāks baltā krāsā. Telpas 

temperatūras regulēšanai un siltumnesēja 

temperatūras ierobežošanai. Iznesama regulēšana 

ar galvu un kapilāru 1 9330 vai termomotors HERZ 1 

7711. Iebūvējamā kaste komplektā. Pieslēguma 

veidgabali pasūtāmi atsevišķi.

28.72

Komplekts - Atpakaļgaitas temperatūras 

regulēšanas galva un vārsts HERZ-MINI

1 9201 00 Atpakļgaitas termogalva "Mini"

1 7733 81 HERZ-TS-90-Termostata vārsts taisns.

Pieslēgšana radiatoram ar konusa blīvslēgu.

Pievienojums sistēmai G3/4 konuss.

1/2 91530 7 1 9201 23 1 28.72

Komplekts - Atpakaļgaitas temperatūras 

regulēšanas galva un vārsts HERZ-MINI

1 9201 00 Atpakļgaitas termogalva "Mini"

1 7724 37 HERZ-TS-90-Termostata vārsts, leņķa.

Pieslēgšana radiatoram ar konusa blīvslēgu.

Pievienojums sistēmai G3/4 konuss.

10

Atpakaļgaitas temperatūras regulēšanas galva 

"DE LUXE", hromēta

Regulē atpakaļgaitas temperatūru robežās 25-60°C, 

ierobežošana un bloķēšana ar 1 9551 02 (pasūtāms 

atsevišķi). Savietojama ar HERZ termostata 

vārstiem.

M28x1.5 92100 1 1 9201 41 10

  21% 

17.92 

24.25

APKURE

Modelis

Atpakaļgaitas temperatūras regulēšanas galva, 

25-60°C HERZ-MINI

Regulē atpakaļgaitas temperatūru robežās 25-60° C, 

ierobežošana un bloķēšana ar 1 9551 02 (pasūtāms 

atsevišķi). Savietojama ar HERZ termostata 

vārstiem.

M28x1.5 91520 8 1 9201 00

SILTĀS GRĪDAS

34

 

1 8100 10

1 8542 02

1 8543 02  

1 8542 01  

1  8 543 01 

3/4

DN40 

DN50

DN40

DN50

80902 6

80904 0

80901 9

80903 3

1

1

1

1

HERZ-Compact kolektors, 
izgatavotas no misiņa, noturīga pret cinka
izskalošanos, ar 3 pieslēgumiem:
2 x Rp 3/4, attālums starp asīm 100 mm
1 x Rp 1/2 (augšpusē).
Kopējais garums 215 mm.

HERZ-Compact kolektora pagarinājums,, 
izgatavotas no misiņa, noturīga pret cinka
izskalošanos, ar 
2 pieslēgumiem Rp1/2".
Kopējais garums 80 mm.

Kolektora gala pārejas gredzens. 
Izgatavots no misiņa. 

Kolektora gala korķis,
 Izgatavots no misiņa. 

DN40

DN50

1 6265 21

1 6265 22

1 8525 21 1

1

1

  

  

   

 31.05 

40.50  

22.94 

 25.44  

7.54

11.73 

11.81

10.57

DN40 x 
Rp1"

DN50 x 
Rp1''

DN50 x
Rp1 1/4''

60570 3

60571 0

60578 9

60574 1

60575 8



Artikuls
gab./

iep.

Cena EUR 

ar PVN 

21%

APKURE

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35

Izmērs

3 cilpām

  4 cilpām

5 cilpām

  6 cilpām 

7 cilpām

8 cilpām

   9 cilpām 

10 cilpām 

11  cilpām

12 cilpām    

3 cilpām 

 4 cilpām   

5 cilpām

6 cilpām

7 cilpām

  8 cilpām

   9 cilpām   

10 cilpām   

11 cilpām   

12 cilpām   

3 cilpām

4 cilpām

5  cilpām   

6  cilpām    

7 cilpām    

8 cilpām     

9 cilpām    

10 cilpām

11 cilpām

12 cilpām

   EAN 
90 04174

 

SILTĀS GRĪDAS

Modelis

Silto gr īdu nerūsējošā tērauda kolektoru komplekti 

1  8632 03 

1  8632 04

1  8632 05 

1  8632 06

1  8632 07

1  8632 08 

1  8632 09

1  8632 10 

1  8632 11 

1  8632 12

1  8631 03

1  8631 04 

1  8631 05 

1  8631 06

1  8631 07 

1  8631 08 

1  8631 09

1  8631 10

1  8631 11 

1  8631 12 

1  8630 03 

1  8630 04 

1  8630 05

1  8630 06

1  8630 07 

1  8630 08 

1  8630 09

1  8630 10 

1  8630 11

1  8630 12

Apraksts

Silto grīdu kolektoru komplekts ar topmetriem 

un termovārstiem. DN 25 (1").

Ar plūsmas mēr ītājiem patēriņam līdz 2,5 l/min. 

Izmērs 1". Komplektā  ietilpst: turpgaitas kolektors ar 

  plūsmas mērītā jiem, atpakaļgaitas kolektors ar 

termovārstiem, drenāžas vārsti un atgaisotāji, gala 

noslēgkorķ i, un stiprinā jumi. Pieslēgums sistēmai 1" 

  iekšē jā  vītne. Cilpu pieslē gums G3/4 ar konusu.

Silto grīdu kolektoru komplekts ar 
noslēgvārstiem un termovārtsiem.  DN 25 (1").

Izmērs 1". Komplektā  ietilpst: turpgaitas kolektors ar 

  noslēgv ārstiem, atpaka ļgaitas kolektors ar 

termovārstiem, drenāžas vārsti un atgaisotāji, gala 

noslēgkorķ i, un stiprinā jumi. Pieslēgums sistēmai 1" 

iekšē jā vītne. Cilpu pieslē gums G3/4 ar konusu

Silto grīdu kolektoru komplekts ar 

noslēgvārstiem. DN 25 (1").

Izmērs 1". Komplektā  ietilpst: turpgaitas un 

  atpakaļgaitas kolektors ar noslēgvārst iem, atgaisotā j

  un izlaišanas vārsti, gala noslēgkorķi un stiprinā jumi. 

Cilpu pieslēgumu novietojums nob īd īts. Cilpu 

pieslēgums ar vītni G 3/4 un eirokonusu.

 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1  
1

1

1

1

1

1

1

1

 



Apraksts Izmērs
EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

Cena EUR 

ar PVN 

21%

APKURE

Modelis

SILTĀS GRĪDAS

3 cilpām 81090 9 1 8532 03

4 cilpām 81100 5 1 8532 04

5 cilpām 81110 4 1 8532 05

6 cilpām 81120 3 1 8532 06

7 cilpām 81130 2 1 8532 07

8 cilpām 81140 1 1 8532 08

9 cilpām 81150 0 1 8532 09

10 cilpām 81160 9 1 8532 10

11 cilpām 81170 8 1 8532 11

12 cilpām 81180 7 1 8532 12

13 cilpām 81350 4 1 8532 13

14 cilpām 81360 3 1 8532 14

15 cilpām 81370 2 1 8532 15

16 cilpām 81380 1 1 8532 16

3 cilpām 80990 3 1 8531 03

4 cilpām 81000 8 1 8531 04

5 cilpām 81010 7 1 8531 05

6 cilpām 81020 6 1 8531 06

7 cilpām 81030 5 1 8531 07

8 cilpām 81040 4 1 8531 08

9 cilpām 81050 3 1 8531 09

10 cilpām 81060 2 1 8531 10

11 cilpām 81070 1 1 8531 11

12 cilpām 81080 0 1 8531 12

13 cilpām 81310 8 1 8531 13

14 cilpām 81320 7 1 8531 14

15 cilpām 81330 6 1 8531 15

16 cilpām 81340 5 1 8531 16

3 cilpām 84740 0 1 8534 03

4 cilpām 84741 7 1 8534 04

5 cilpām 84742 4 1 8534 05

6 cilpām 84743 1 1 8534 06

7 cilpām 84744 8 1 8534 07

8 cilpām 84745 5 1 8534 08

9 cilpām 84746 2 1 8534 09

10 cilpām 84747 9 1 8534 10

11 cilpām 84748 6 1 8534 11

12 cilpām 84749 3 1 8534 12

 

Silto grīdu kolektoru komplekti  

 1 60.56

Silto grīdu kolektoru komplekts ar topmetriem 

DN 25 (1").

Ar plūsmas mērītājiem patēriņam līdz 2,5 l/min. 

Izmērs 1". Komplektā ietilpst: turpgaitas kolektors ar 

plūsmas mērītājiem, atpakaļgaitas kolektors ar 

termovārstiem, drenāžas vārsti un atgaisotāji, gala 

noslēgkorķi, un stiprinājumi. Pieslēgums sistēmai 1" 

iekšējā vītne. Cilpu pieslēgums G3/4 ar konusu.

Silto grīdu kolektoru komplekts DN 25 (1").

Izmērs 1". Komplektā ietilpst: turpgaitas kolektors ar 

noslēgvārstiem, atpakaļgaitas kolektors ar 

termovārstiem, drenāžas vārsti un atgaisotāji, gala 

noslēgkorķi, un stiprinājumi. Pieslēgums sistēmai 1" 

iekšējā vītne. Cilpu pieslēgums G3/4 ar konusu

Silto grīdu kolektoru komplekts bez 

termovārstiem DN 25 (1").

Izmērs 1". Komplektā ietilpst: turpgaitas un 

atpakaļgaitas kolektors ar noslēgvārstiem, atgaisotāji 

un izlaišanas vārsti, gala noslēgkorķi un stiprinājumi. 

Cilpu pieslēgumu novietojums nobīdīts. Cilpu 

pieslēgums ar vītni G 3/4 un eirokonusu.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 137.62 

1 165.99 

1 194.23 

1 222.74 

1 250.97 

1 279.30 

1 307.39 

1 336.27 

1 364.51 

1 392.62 

1 456.86 

1 516.03 

1 549.32 

1 582.32 

1 110.53 

1 124.47 

1 138.25 

1 152.69 

1 166.55 

1 180.35 

1 194.23 

1 208.58 

1 222.49 

1 236.46 

1 305.74 

1 325.21 

1 387.73 

1 409.88 

1 105.05 

1 121.11 

1 134.74 

1 149.66 

1 163.87 

1 177.85 

1 191.71 

1 207.44 

1 220.55 

1 233.15 

1 32.77

DN 25 G 1 81310 8 1 8532 93

DN 25 G 1 81190 6 1 8531 93

Kolektora pagarinājums vienai cilpai

Izmērs 1". kolektoru pagarināšanai par vienu cilpu ar 

plūsmas mērītāju. Pieslēguma vītne 1". Cilpu 

pieslēgums G3/4 ar konusu.

Kolektora pagarinājums

Izmērs 1". kolektoru pagarināšanai par vienu cilpu. 

Pieslēguma vītne 1". Cilpu pieslēgums G3/4 ar 

konusu.

Silto grīdu kolektoru pagarinājumi vienai cilpai

36



Izmērs
EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

Cena EUR 

ar PVN 

21%

APKURE

Modelis

SILTĀS GRĪDAS

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

       

 
      

  

  

  

37

 

 

 

 1 434.83

Apraksts

Sajaukšanas mezgls CopmpactFloor  

Sūkņa mezgls silto grīdu kolektoram. 
Komplektā ietilpst:

-sūknis Wilo Yonos Para RS 15/6
-vārsts TS-E ar termostata galvu 20-50 ar kapilāru 

3 E532 30-3 d0i-v-i lodveida vārsti ar termometriem 1"

- divi izlaišanas vārsti
- lodveida vārsts ar pretvārstu apvadā
- termorelejs sūknim

92060 8

 

 

 

Sajaukšanas mezgls UFH

 
1"   1 7320 04    1 355.14

Sūkņa mezgls silto grīdu kolektoram. 
Komplektā ietilpst:
  - trīsceļu jaucējvārsts ar pretvārstu
  - termostata galva 20-50 ar kapilāru    
  - sūknis Wilo Yonos Para RS 15/6 130mm

-termostata galva 20-50 ar kapilāru
3- d0i-v-i lodveida vārsti ar saskrūvēm

 

 

.52
 

1" 92280 0 1 9420 88 1 31

Termostata galva silto grīdu mezglam UFH.
Regulēšanas diapazons 20-50° C 
Vītne M30x1.5

 
.95

 
1"  1 2211 13 1 17Lodveida vārsts silto grīdu kolektora un sajaukšanas 

mezgla UFH savienošanai
 

 Silto grīdu piecslāņu caurule HERZ PE-RT
1 0.68Piecslāņu PE-RT caurule HERZ-LINE siltajām 16x2            240m        5204 35

 16x2            480m       5204 38   1 0.68

 16x2            600m       5204 72   1 0.68

 
17x2            240m       5204 51 1 0.71

 17x2           600m        5204 77  1 0.71

grīdām.
 Caurulei piemīt augsta temperatūras noturība 
(līdz 70˚C). Spiediena noturība līdz 6 bar. 
Caurulei raksturīga teicama elastība, pat pie zemas
apkārtējas vides temperatūras. Tas ievērojami 
atvieglo caurules montāžas darbus pie zemas 
apkārtējās vides temperatūras. Skābekļa difūzijas
barjera atbilst prasībām DIN4724. Caurule
paredzēta izmantošanai silto grīdu un sienas
paneļu apsildes sistēmās, kā arī dzesēšanas 
sistēmās un industriālo ēku zemgrīdas apkures 
sistēmās.

20x2           240m        5204 88  1 0.82

Silto grīdu daudzslāņu caurule

20x2 93002 7 3 C200 30 100 1.41

Daudzslāņu caurule  PE-RT/AL/PE-RT  Alum īnija 

slāņa biezums 0.2mm

16x2 99708 2 3 D160 22 200 0.79



 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

  

38

Izmērs
EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

Cena EUR 

ar PVN 

21%

APKURE

Modelis

SILTĀS GRĪDAS

Apraksts

300 mm 81200 2 1 8569 03

400 mm 81210 1 1 8569 04

500 mm 81220 0 1 8569 05

600 mm 81230 9 1 8569 10

750 mm 81240 8 1 8569 15

900 mm 81250 7 1 8569 20

1050 mm 81260 6 1 8569 25

1200 mm 81270 5 1 8569 30

1500 mm 81280 4 1 8569 40

 

 

 

1 76.96 

1 81.06 

1 85.86 

1 92.70 

1 102.57  

1 112.71 

1 122.78 

1 133.10  

1 152.29

750 mm              81720 5 1 8570 50 1 113.90

900 mm                81660 4 1 8570 51 1 124.52

 1050 mm    64180 0 1 8570 52 1 135.75

  

 

āsots.

Dziļums (80-110 mm),

Augstums (705-775 mm).

Kolektoru skapis, iebūvējams
Cinkots, priekšējais panelis un vā ks balts (RAL 

9003) pulverkrāsots.

Dziļums (110-140 mm),
Augstums (705-775 mm).

Kolektoru skapis iebūvējams

Kolektoru skapis, iebūvējams
Cinkots, priekšējais panelis un vā ks balts (RAL 

9003) pulverkr

 

 

 

 

    

     

   

  
        

Silto grīdu montāžas piederumi

Takerskavu pistole caurules stiprināšanai.
 Instruments paredzēts takerskavu uzstādīšanai.
Ar vienu tehnoloģisko operāciju ļauj viegli un        14-23mm    99906 2 3 F110 13       1 257.79
racionāli stiprināt silto grīdu caurules klāt pie
siltumizolācijas. Paredzēts takerskavām 
3F11006 un 3F11007, ka arī citām tirdzniecībā
pieejamām plastmasas takerskavām.

  3 F110 06       2      0.95

 3 F110 08      10     0.90

     pievadīšanai 90˚ leņķī pie kolektora,                     20-23mm 99902 4 3 F110 09       10      1.22
vienas cilpas regulēšanas mezgla, u.c.

Takerskavas pistolei 45mm                                    45mm        99899  5 
Cena norādīta par 100gb.

Līkuma vadula silto grīdu caurules 
pievadīšanai pie kolektora.                                     14-18mm      99901 7       
Izgatavota no augstvērtīgas ABS 
plastmasas. Paredzēta cauruļvadu 

1200 mm      81660 4 1 8570 53 1 148.34

1400 mm      81660 4 1 8570 54 1      170.56



Hipokr

Ritvars Balodis
Pasūtījumu pieņemšana Tel. +371 20274271
ritvars.balodis@herz.lv

Raivo Mališevs

39

APKURE
SILTO GRĪDU TIPISKĀKĀS SLĒGUMA SHĒMAS

Valdis
Typewriter

Valdis
Typewriter
Valdis BergmanisTirdzniecības pārstāvis Tel.+371 28861380



  Elektroniska regulēšana 
maksimālam komfortam.

Temperatūras regulēšana

40



SISTĒMAS AUTOMATIZĀCIJA - Temperatūras regulatori

Apraksts
EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

Cena EUR 

ar PVN 

21%

 Elektroniskas, programmējamas termostata vārsta galvas.

84774 5

1 8251 05 

84778 3 1 8251 03

1 8251 01 1  55.47 

34.28 

1 51.02

84777 6 1 8251 02 1

1

APKURE

1 23.52

Modelis

1 8250 10

Elektroniskā termostata vārsta galva ar nedēļas programmu ETK.
Enerģiju taupošs radiatora temperatūras kontrolieris, programmējams pa stundai 

nedēļas ciklam.

Regulējamās temperatūras diapazons 5°C līdz 30°C.

Darbojas ar baterejām 2x1.5 V AA, LR 6.

Bateriju kalpošanas ilgums 3 gadi.

Darbojas autonomi un nav savienojama ar citām ierīcēm.

41

Brīva dienas un nedēļas temperatūras programma, 7 programmējami temperatūras

84776 9

Radiovadāma elektroniskā galva ETKF+ ar integrētu radiosignāla uztvērēju.
Enerģijas taupoša radiatoru termogalva istabas temperatūras regulēšanai.

cikli dienā. Regulēšanas diapazons ir 5-30 ° C.
Barošana ar 2 baterijām 1,5 V, AA, LR 6.
Batereju darbības laiks: apmēram 2 gadus.
Adapteri ar vītņveida savienojumu M 30 x 1,5, "Danfoss"
pasūtāmi atsevišķi.

Loga sensors, elektroniskajai galvai (1 8151 01).
Sensors tiek izmantots, lai konstatētu loga atvēršanu. Galvai tiek padots signāls
par loga atvēršanu vēdināšanai,pie tam samazinot
temperatūru telpā.
Barošana: 3 V
Baterijas: 2 x LR 03 / Micro / AAA.
Baterijas darbības laiks: apmēram 5 gadus.
Signāla uztveršanas max. attālums 100 m.

Telpas sienas termostats.
Darbojas kopā ar termostata galvām (1 8251 01)
max. 8 gab. Nodrošina vieglu galvu iestatīšanu un bezvadu
istabas temperatūras kontroli no šī termoststa. Dienas
un nedēļas cikli un 7 programmējamas temperatūras
izmaiņas dienā. Displejs ir labi nolasāms.
Baterijas LR 03 / Micro / AAA.
Bateriju darbības laiks: apmēram 2 gadus.
Signāla diapazons: 100 m.

ECO SWITCH+.
Ir sienas slēdzis, līdzīgs parastam gaismas slēdzim ar kuru viegli pārslēgt
ieprogrammēto temperatūras režīmu uz pazemunātas temperatūras ECO 
režīmu.

Interneta pieslēgšanas modulis CUBE+

1 8251 06

1



SISTĒMAS AUTOMATIZĀCIJA - Temperatūras regulatori

Apraksts
EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

Cena EUR 

ar PVN 

21%

APKURE

Modelis

 

 

Elektroniskais telpas temperatūras sensors silto grīdu apkurei, bezvadu, frekvence 

433.92 MHz

Bezvadu telpas termostatu sistēmas 868 MHz  

99949 9

24

3 F799 06

Telpas temperatūras sensors

Telpas temperatūras sensors (signāla raidītājs) un uztvērējs ar 

kodētu signāla pārraidi un uztveršanu. 3 darbības pozīcijas: 

apkure/ apkure naktī/ izslēgts. Uztvērējam gaismas diode 

apzīmē pozīcijas: apkure/ darba režīms/ signāla uztveršana 

(sapārošana ar sensoru).

Barošana ar 2 x 3 V, CR 2430

Bateriju kalpošanas laiks 2 gadi.

Iestatāmais temperatūras režīms no 5°C līdz 30°C.

Frekvence 433.92 MHz.

Signāla uztveršanas radiuss 40m.

Drošības klase IP 30.

Uztvērējam:

Barošana 230 V~ / 12 A.

Drošības klase IP 44.

Pārslēgšana gan automātiskajā gan manuālajā režīmā.

100

3 F799 0499947 5

Digitālais telpas temperatūras sensors silto grīdu apkurei, bezvadu,  frekvence 433.92 

MHz

Telpas temperatūras sensors, programmējams nedēļas 

ciklam

Digitālais telpas temperatūras sensors ar nedēļas programmu 

(signāla raidītājs) un uztvērējs ar kodētu signāla pārraidi un 

uztveršanu. 3 darbības pozīcijas: apkure/ apkure naktī/ 
izslēgts. Uztvērējam gaismas diode apzīmē pozīcijas: apkure/ 

darba režīms/ signāla uztveršana (sapārošana ar sensoru).

Barošana ar 2 x 3 V, CR 2430

Bateriju kalpošanas laiks 2 gadi.

Iestatāmais temperatūras režīms no 5°C līdz 30°C.

Frekvence 433.92 MHz.

Signāla uztveršanas radiuss 40m.

Drošības klase IP 30.

Uztvērējam:

Barošana 230 V~ / 12 A.

Drošības klase IP 44.

Pārslēgšana gan automātiskajā gan manuālajā režīmā.

 151.21 

125.62

230V

Bezvadu telpas termostats ar nedēļas programmu TP155.

Telpas termostats automātiskai telpas temperatūras

regulēšanai ar iespeju individuāli iestatīt nedēļas

temperatūru ciklu. Radio signāls tiek nodots uztverejam                                              

3 F800 16 kurš regulē apkures lokus. Iespējams pieslēgt

vairākus apkures lokus. Ar pogas palīdzību iespējams

jebkurā brīdī izmainīt temperatūras režīmu.             Baterejas: 

1xAAA, 1,5V, batereju kalpošanas laiks apm. 1gads.

Regulēšanas diapazons no +6 lidz +40 grādi. Signāla

frekvence 868MHz, plastmasas korpuss, balts,          izmēri 

65x88x20 mm

99974 1 3 F800 551.5 V

230 V

1

3 F800 16 250.00

Radio signāla uztvērējs no telpas temperatūras

regulātoriem TP155.

Līdz 16 apkures cilpu regulēšanai. Katram kontūram var

pievienot vienu termomotoru. LED kontūru darbības

kontroles indikācijas lampas.                                        

Pieslegums 230V, 50Hz.

Elektrības patēriņš 1,7A, izejas spriegums 24B,          

frekvence 868MHz.

85.44

230 V

42



SISTĒMAS AUTOMATIZĀCIJA - Temperatūras regulatori

Apraksts
EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

Cena EUR 

ar PVN 

21%

APKURE

Modelis

1

1

HERZ-Termomotors.                                                                               

NO 230 V 1

NC 230 V 1

 

 

 

25.61 

25.61 

25.61 

30.23
 
 

Aizvēršanas spēks 100N, elektrības patēriņš 1W.                       

NO (bez strāvas atvērts), 2 punktu, gājiens 5mm.

Pievienošanas vītnei 28x1.5

HERZ-Termomotors.                                                       

Aizvēršanas spēks 100N, elektrības patēriņš 1W.                      

NC (bez strāvas aizvērts), 2 punktu, gājiens 5mm.

Pievienošanas vītnei 28x1.5

Gala kontaktslēdzis sūknim.

 

 

1 7708 52

1 7708 53   

1 7708 24           

                       1

 

7708 87

Telpas temperatūras sensori, 2-punktu

Termomotori HERZ 7708 2-punktu vai impulsa regulēšanai
HERZ-Termomotors.                      

Aizvēršanas spēks 100N, elektrības patēriņš 1W.                        
NC 24 V

NC (bez strāvas aizvērts), 2 punktu, gājiens 5mm.

Pievienošanas vītnei 28x1.5

HERZ-Termomotors.                      

Aizvēršanas spēks 100N, elektrības patēriņš
 

1W.                       
 

NC 230 V

NC
 

(bez strāvas aizvērts), 2 punktu, gājiens 5mm.

Pievienošanas vītnei 28x1.5

1

1

 1 F799 16 1

 230 V   

24 V

43

 

3 F799 11

   3 F799  12 

1 F799 15

1

230 V   

24 V

Analogais telpas termostats.
Apkurei, pazeminātas temperatūras, temperatūras
ierobežošanas un pretaizsalšanas funkcija.
Pieslēdzami līdz 4gb termomotori 24V verijai 
un līdz 5gb termomotori 230V versijai.

Elektronisks telpas termostats ar nedēļas programmu.
Apkurei, nedēļas programma, klusa darbība, izgaismojams
displejs, programmējams temperatūru diapazons.
Pieslēdzami līdz 4gb termomotori 24V versijai un
līdz 5gb termomotori 230V versijai.

   

  

  

  

   
 

 

 

 

  

                       

 

         

     

Servomotori HERZ 7708 

HERZ - trīspunktu servomotors.
Aizvēršanas spēks 200Nm; Gājiena garums 8.5mm
Bez strāvas aizvērts NC. NC 24 V 1 7708 40       1 121.57
24V

HERZ - trīspunktu servomotors.
Aizvēršanas spēks 200Nm; Gājiena garums 8.5mm
strāvas aizvērts NC. NC 230 V                            1 7708 41        1 126.09

230V

HERZ - trīspunktu servomotors.
Aizvēršanas spēks 200Nm; Gājiena garums 8.5mm 

NC 24 V 1 7708 42        1  130.58
Bez strāvas aizvērts NC.                                                                                0-10V
24V 0-10V

      

         

 
       

 
    



SISTĒMAS AUTOMATIZĀCIJA - Temperatūras regulatori

Apraksts
EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

Cena EUR 

ar PVN 

21%

APKURE

Modelis

 

44

   

                          

 

Termomotoru 7708 adapteri

Vārstiem ar vītni M30x1,5 76864 4 1 7708 86 1 1.29

Lietojot kopā ar vārstiem 7217-TS-E, M 28 x 1,5 76860 6 1 7708 80 1 3.01

Lietojot kopā ar vārstiem 7760, 7762, 7763, M 30 x 1,5 
76862 0 1 7708 98 1 1.74

Komutācijas bloki.

2
K
3
o
0
m
V

u
 v

t
a
ā
i
c
 2
ij
4
a
V
s bloks 6 zonām.  2

24
3

V
0V 

1 F798 02 1 

Komutācijas bloks 10 �zonām. 
230V 230V 1 F798 03 1 144.09

K
2
o
4
m
V 

utācijas bloks 10 zonām.  24V 1 F798 04        1 



hERZ Baltija SIA
Hipokrāta iela 2d, Rīga, LV-1079 
TEL.+371 67501080
FAX.+371 67501081
herz@herz.lv

Valdis Bergmanis 
Tirdzniecības pārstāvis Tel. +371 28861380
valdis.bergmanis@herz.lv

Džeralds Troms
Tirdzniecības pārstāvis (apkures katli) Tel. +371 29228281
dzeralds.troms@herz.lv

Kārlis Dāboliņš
Tirdzniecības pārstāvis Tel. +371 28381634
karlis.dabolins@herz.lv

Ritvars Balodis
Pasūtījumu pieņemšana Tel. +371 20274271
ritvars.balodis@herz.lv

Raivo Mališevs
Noliktava Tel. +371 29118868
noliktava@herz.lv 

Piezīmes:

www.herz.lv
45

Valdis
Typewriter

Valdis
Typewriter
Valdis BergmanisTirdzniecības pārstāvis Tel.+371 28861380



Lodveida vārsti, filtri, pretvārsti

46



CAURUĻVADU ARMATŪRA

Apraksts PN Izmērs EAN Artikuls
gab./

iep.

25 15 3838963421863 1 2201 61 25

25 20 3838963421870 1 2201 62 25

25 25 3838963421887 1 2201 63 20

25 32 3838963421894 1 2201 64 16

25 40 3838963421900 1 2201 65 8

25 50 3838963421917 1 2201 66 4

25 15 3838963421924 1 2201 71 25

25 20 3838963421931 1 2201 72 25

25 25 3838963421948 1 2201 73 20

25 32 3838963421955 1 2201 74 16

25 40 3838963421962 1 2201 75 8

25 50 3838963421979 1 2201 76 4

25 15 3838963421801 1 2201 51 25

25 20 3838963421818 1 2201 52 25

25 25 3838963421825 1 2201 53 20

25 32 3838963421832 1 2201 54 16

25 40 3838963421849 1 2201 55 8

25 50 3838963421856 1 2201 56 4

25 15 3838963421740 1 2201 41 25

25 20 3838963421757 1 2201 42 25

25 25 3838963421764 1 2201 43 20

25 32 3838963421771 1 2201 44 16

25 40 3838963421788 1 2201 45 8

25 50 3838963421795 1 2201 46 4

25 15 3838963421443 1 2201 21 25

25 20 3838963421450 1 2201 22 25

25 25 3838963421467 1 2201 23 20

25 32 3838963421474 1 2201 24 16

25 40 3838963421481 1 2201 25 8

25 50 3838963421498 1 2201 26 4

25 15 3838963421504 1 2201 31 25

25 20 3838963421511 1 2201 32 25

25 25 3838963421528 1 2201 33 20

25 32 3838963421535 1 2201 34 16

 
 

 

        

 

 

 

  

 

 

 

 

 

     

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Cena EUR 

 ar PVN 

 21% 

 11.13 

12.54 

 16.56 

22.39 

 37.42 

54.54   

11.13 

 12.54 

 16.56 

22.39 

37.42 

54.54 

 5.51 

 6.91

   11.01 

 16.71 

31.28 

48.45 

 5.51 

 6.91

   11.01 

 16.71 

31. 28 

48.45  

 5.50 

 6.84

   11.21 

 16.88

   31.00 

48.28 

 5.51

 6.91

   11.01 

 16.71

APKURE, ŪDENSAPGĀDE

Lodveida vārsts ar tauriņveida rokturi (zils), IE-IE.

Korpuss no kalta misiņa saskaņā ar EN 12420 normām, 

niķelēts,

PTFE blīvējums, Hromēta pilnībā caurejoša lode. Iekšējās 

vītnes pēc ISO 228. Temperatūru diapazons no -30°C līdz 

+150°C (ūdenim no 0°С līdz +110°C), visām 

neagresīvajām vidēm, tādām kā ūdens, eļļa, gaiss, 

degviela un eļļošanas eļļām.

Lodveida vārsts IE-IE, ar rokturi "tauriņš"

Korpuss no kalta misiņa, niķelēts. 100% caurplūde. PTFE 

blīvējums. Iekšējās vītnes pēc ISO 228 standarsta. 

Temperatūras diapazons

no -30°C līdz +150°C (ūdenim 0°С līdz +110°C), visām 

neagresīvajām vidēm, tādām kā ūdens, eļļa, gaiss, 

degviela un eļļošanas eļļām.

Modelis

Lodveida vārsts ar tauriņveida rokturi un termometru 

(sarkans), IE-IE

Korpuss no kalta misiņa saskaņā ar EN 12420 normām, 

niķelēts, PTFE blīvējums, hromēta pilnībā caurejoša lode. 

Iekšējās vītnes pēc
ISO 228. Temperatūru diapazons no -30°C līdz +150°C 

(ūdenim no 0°С līdz +110°C), visām neagresīvajām 

vidēm, tādām kā ūdens, eļļa, gaiss, degviela un eļļošanas 

eļļām.

Lodveida vārsts ar tauriņveida rokturi un termometru 

(zils), IE-IE

Korpuss no kalta misiņa saskaņā ar EN 12420 normām, 

niķelēts, PTFE blīvējums, hromēta pilnībā caurejoša lode. 

Iekšējās vītnes pēc
ISO 228. Temperatūru diapazons no -30°C līdz +150°C 

(ūdenim no 0°С līdz +110°C), visām neagresīvajām 

vidēm, tādām kā ūdens, eļļa, gaiss, degviela un eļļošanas 

eļļām.

Lodveida vārsti

Lodveida vārsts ar tauriņveida rokturi (sarkans), IE-IE.

Korpuss no kalta misiņa saskaņā ar EN 12420 normām, 

niķelēts, PTFE blīvējums, Hromēta pilnībā caurejoša lode. 

Iekšējās vītnes pēc ISO 228. Temperatūru diapazons no -

30°C līdz +150°C (ūdenim no 0°С līdz +110°C), visām 

neagresīvajām vidēm, tādām kā ūdens, eļļa, gaiss, 

degviela un eļļošanas eļļām.

Lodveida vārsts IE-IE, ar rokturi

Korpuss no kalta misiņa, niķelēts. 100% caurplūde. PTFE 

blīvējums. Iekšējās vītnes pēc ISO 228 standarsta. 

Temperatūras diapazons

no -30°C līdz +150°C (ūdenim 0°С līdz +110°C), visām 

neagresīvajām vidēm, tādām kā ūdens, eļļa, gaiss, 

degviela un eļļošanas eļļām.

47



CAURUĻVADU ARMATŪRA

Apraksts PN Izmērs EAN Artikuls
gab./

iep.

APKURE, ŪDENSAPGĀDE

Modelis

16 15 3838963421603 1 2211 11 25

16 20 3838963421610 1 2211 12 25

16 15 3838963421641 1 2211 21 25

16 20 3838963421658 1 2211 22 25

16 25 3838963421665 1 2211 23 20

16 32 3838963421672 1 2211 24 16

16 40 3838963421689 1 2211 25 8

16 50 3838963421696 1 2211 26 4

16 15 3838963421702 1 2211 31 25

16 20 3838963421719 1 2211 32 25

16 25 3838963421726 1 2211 33 20

16 32 3838963421733 1 2211 34 16

16 15 3830002827230 1 2503 01 50

16 20 3830002827247 1 2503 02 50

15 1/2 3830002827070 1 2662 01 100

20 384 3830002827087 1 2662 02 50

25 1 380002827094 1 2662 03 32

 

32 1 1/4 9004174414800 1 4111 14 5

40 1 1/2 9004174414909 1 4111 15 5

50 2 9004174415005 1 4111 16 5

65 2 1/2 9004174415104 1 4111 17 1

80 3 9004174415203 1 4111 18 1

15 12.5 3830002829098 1 2512 01 50

20 12.5 3830002827162 1 2512 02 20

15 G 1/2 3838963420859 1 2622 11 10

20 G 3/4 3838963420866 1 2622 12 10

25 G 1 3838963420873 1 2622 13 10

32 G 1 1/4 3838963420880 1 2622 14 10

40 G 1 1/2 3838963420897 1 2622 15 5

50 G2 3838963420903 1 2622 16 5

Pretvārsts HERZ

Lodveida nolaišanas vārsts

ar uzgali un sviras rokturi

Lodveida vārsts ar saskrūvi, IE-Ā
Korpuss no kalta misiņa, niķelēts. 100% caurplūde. PTFE 

blīvējums. Iekšējās vītnes pēc ISO 228 standarsta. 

Temperatūras diapazons

no -30°C līdz +150°C (ūdenim 0°С līdz +110°C), visām 

neagresīvajām vidēm, tādām kā ūdens, eļļa, gaiss, 

degviela un eļļošanas eļļām.

Nolaišanas un uzpildes vārsti HERZ

Lodveida vārsts ar saskrūvi, IE-Ā, “tauriņš”

Korpuss no kalta misiņa, niķelēts. 100% caurplūde. PTFE 

blīvējums. Iekšējās vītnes pēc ISO 228 standarsta. 

Temperatūras diapazons

no -30°C līdz +150°C (ūdenim 0°С līdz +110°C), visām 

neagresīvajām vidēm, tādām kā ūdens, eļļa, gaiss, 

degviela un eļļošanas eļļām.

Lodveida vārsts ar tauriņa rokturi un saskrūvi

Darba temperatūra -30°C līdz +150°C (ūdenim no 0°С līdz 

+110°C), maks. spiediens PN16, izmantojams visām 

neagresīvajām vidēm kā: ūdens, eļļa, gaiss, degviela un 

smērvielas.

Dubļu ķērājs, filtra smalkums 0.75 mm

Filtrs-dubļu ķērājs HERZ

Pretvārsts ar atsperi

Korpuss izgatavots no misiņa, NBR blīvējums, spiediens 

10 bar, temperatūras diapazons

0°C – 95°C.

Filtrs-dubļu ķērājs

Korpuss no misiņa, abas iekšējās vītnes, sietiņa acs 

lielums 0.5 mm. Тemperatūrai no -10°C līdz 110°C.

Dubļu ķērājs

Korpuss no cinka izskalošanas noturīga misiņa, dzeltens. 

Pievienojums sistēmai ar abām iekšējām vītnēm. Filtrs 

0.75 mm.

Lodveida vārsts ar uzgali caurulei un korķi 

noslēgšanai 1/2"

Korpuss izgatavots no kalta misiņa pēc DIN 17660, PTFE 

un NBR blīvējums. Temperatūras diapazons -10°C līdz 

+110°C (ūdenim 0°C līdz +110°C), visām neagresīvajām 

vidēm, tādām kā ūdens, eļļa, gaiss, degviela un eļļošanas 

eļļām

Cena EUR 

 ar PVN 

 21% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.55

10.87

7.66

11.01

18.32

27.76

40.71

61.18

7.71

   11.08

17.95

27.58

6.49

8.73

9.04

   10.47

13.98

26.57

34.31

51.13

84.45

133.05

6.17

8.43

8.05

8.78

   11.31

14.31

20.01

26.80

48



CAURUĻVADU ARMATŪRA

Apraksts PN Izmērs EAN Artikuls
gab./

iep.

APKURE, ŪDENSAPGĀDE

Modelis

 

Lodveida vārsts ar tauriņrokturi un pretvārstu

Korpuss izgatavots no misiņa, ar teflonu blīvējumā, divu O-

Ring blīvējumu.

Temperatūras diapazons ir no 0°C līdz +110°C.

16 DN25 3830002827209 1 2268 03 32

Cena EUR 

 ar PVN 

 21% 

 20.85

Lodveida vārsts ar sūkņa saskrūvi

Korpuss izgatavots no misiņa, ar teflonu blīvējumā, divu O-

Ring blīvējumu.

Temperatūras diapazons ir no 0°C līdz +110°C.

16 DN25 3830002827216 1 2269 03 32 15.59

Pretvārsts ar sūkņa saskrūvi

Korpuss izgatavots no misiņa, niķelēts, EPDM blīvējums, 

PN 25, DN 20, temperatūru

diapazons no 0°C līdz +90°C.

25 DN25 3830002827636 1 2634 03 25 10.87

PN16 DN15 3830002829357 1 2110 01 25

PN16 DN20 3830002829739 1 2110 02 25

9.76 

11.31

Drošības grupa

Sastāv no drošības vārsta, manometra, automātiskā
atgaisotāja un termoizolācijas, pievienojams ar iekšējo 

vītni. 20-120°С, 0 4 bar. Līdz 60kW.

3 G 1 3830002827766 1 2104 15 1 36.67

2.5 15 3830002827544 1 2611 01 100

3 15 3830002827551 1 2612 01 100

6 15 3830002827568 1 2613 01 100

Drošības vārsts, temperatūrām 0–110°С
Korpuss izgatavots no misiņa, tiešas darbības, diafragma 

izgatavota no EPDM, ar plastmasas nosegvāciņu. 

Temperatūras diapazons 0 līdz +110°C. Atvēršanās 

spiediens 0.8-1 PN.

Katliem ar jaudu līdz 75 kW, DN 20.

3 20 3830002827445 1 2605 02 50

Katliem ar jaudu līdz 200 kW, DN 25. 3 25 3830002827490 1 2608 03 50

Katliem ar jaudu līdz 350 kW, DN 32. 3 32 3830002827513 1 2610 04 30

Automātiskais atgaisotājs
Коrpuss izgatavots no misiņa, EPDM blīvējums, 0–100° С, 

10 bar.

Ar pretvārstu.

10 1/2 3830002827704 1 2630 01 50

 5.75  

5.75  

5.75  

 6.06 

13.94

17.08  

6.99

Lodveida vārsts ar tauriņrokturi un pretvārstu

Drošības vārsts

temperatūrām 0–110°С.

Lodveida vārsts ar tauriņa rokturi un pretvārstu.

Apvalks izgatavots no DZR misiņa saskaņā ar DIN 17660, 

PTFE un EPDM blīvējumi,

Atsperes tipa plastmasas pretvārsts.

Temperatūra no  -10°C līdz +90°C

(Ūdens no 0°C līdz +90°C).

49

Kapes ventīlis.
Izplešanās trauka pieslēgšanas ventīlis. 
Darba temperatūra  no -10°C līdz 110°C
(ūdenim 0°C līdz 110°C).

DN20PN16 3838963363309 1  2205 02 25 12.74



VEIDGABALI - Pievienojuma veidgabali

Apraksts
Vītne

nipelim

Vītne

uzgrieznim

EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

 

1/2 Rp 3/4 62480 3 1 6220 21 20

3/4 Rp 1 62490 2 1 6220 12 20

1 Rp 1 1/4 65990 4 1 6220 63 20

1 1/4 Rp 1 1/2 66000 9 1 6220 64 20

1 1/4 Rp 2 66170 9 1 6220 74 20

1 1/2 Rp 2 1/4 66180 8 1 6220 75 20

2 Rp 2 3/4 66170 7 1 6220 76 20

 Cena EUR 

ar PVN 21% 

 3.76 

 4.43 

 9.42 

 12.61 

 12.75 

 15.57

 19.31

Vītņots savienojums

Ar plakano blīvslēgu 1 х 1/2. Vītņots gredzens, vītņots 

nipelis un plakanā blīve.

R 1/2 Rp1 63490 1 1 6221 02 20 5.55

 

15 mm Rp 3/4 62520 6 1 6236 11 20

22 mm Rp 1 62600 5 1 6236 22 20

18 mm Rp 3/4 62530 5 1 6236 21 20

15 mm Rp 1 62540 4 1 6236 02 20

18 mm Rp 1 62550 3 1 6236 12 20

12 mm Rp 3/4 62510 7 1 6236 01 20

28 mm Rp 1 1/4 65950 8 1 6236 63 20

35 mm Rp 1 1/4 65960 7 1 6236 64 20

42 mm Rp 1 3/4 65970 6 1 6236 65 20

54 mm Rp 2 3/8 65980 5 1 6236 66 20

 

21 mm Rp 3/4 60370 9 1 6240 01 20

26.5 mm Rp 1 62500 8 1 6240 02 20

33.7 mm Rp 1 1/4 65910 2 1 6240 63 20

41.5 mm Rp 1 1/2 65920 1 1 6240 64 20

47.5 mm Rp 1 3/4 65930 0 1 6240 65 20

60.3 mm Rp 2 3/8 65940 9 1 6240 66 20

 

1/2 41090 1 1 4144 01 25

3/4  41100 7 1 4144 02 25

1 41110 6 1 4144 03 1

1 1/4 41120 5 1 4144 04 1

1/2 41140 3 1 4145 01 25

3/4  41150 2 1 4145 02 25

1 41160 1 1 4145 03 1

1 1/4 41170 0 1 4145 04 1

 

1/2 0.8 60080 7 1 6210 21 20

3/4 1.0 60060 9 1 6210 02 20

 2.89  

4.82 

3.13 

4.43 

4.57 

2.89 

8.15 

14.61 

21.85 

24.21 

 5.57 

7.25 

11.03 

11.68 

12.02 

13.56 

 4 .22   

 

6.44 

13.90  

22.22  

5.55  

8.40 

12.79 

30.31  

2.68 

 4.43

APKURE. ŪDENSAPGĀDE

Pievienojums vītņotajai caurulei

Ar konusu. Uzgrieznis un nipelis.

HERZ-Radiatora pieslēgšanas saskrūve - eirokonus ie-ā, 
leņķa

Lodējams savienojums

Vītņots gredzens, lodējams nipelis un plakanā blīve. 

Priekš 4004, 4315, 4325, 4415, 4417, 4207, 7761, 

7217, 4216, 7766.

Lodējams savienojums

Vītņots gredzens, metināms nipelis

un plakanā blīve. Priekš 4037, 7762, 7763,

7760.

HERZ-Radiatora pieslēgšanas saskrūve - eirokonus ie-ā, 
taisns

Metināms savienojums

Vītņots gredzens, metināms nipelis un plakanā blīve. 

Priekš 4004, 4315, 4325, 4415, 4417, 4207, 7761, 

7217, 4216, 7766.

Lodējami pievienojuma veidgabali

Metināmie pievienojuma veidgabali

Radiatora pieslēgšanas saskrūve - eirokonus

Radiatora pieslēgšanas saskrūve - eirokonus

Modelis

Vītņots savienojums

Vītņots gredzens un plakanais blīvslēgs.

Pievienojuma veidgabali ar plakano blīvslēgu un vītņotu gredzenu

50



VEIDGABALI - Pievienojuma veidgabali

Apraksts
Vītne

nipelim

Vītne

uzgrieznim

EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

APKURE. ŪDENSAPGĀDE

Modelis

 

G 3/4 10x1.3 66330 7 1 6098 18 10

G 3/4 14x2 61520 7 1 6098 02 10

G 3/4 15x2.5 66250 8 1 6098 16 10

G 3/4 16x2 61530 6 1 6098 03 10

G 3/4 16x2.2 63290 7 1 6098 12 10

G 3/4 16x2.5 61530 3 1 6098 13 10

G 3/4 16x2.7 66340 6 1 6098 27 10

G 3/4 17x2 61540 5 1 6098 04 10

G 3/4 17x2.5 61550 4 1 6098 05 10

G 3/4 18x2 61570 2 1 6098 07 10

G 3/4 18x2.5 61560 3 1 6098 06 10

G 3/4 18x3 66640 7 1 6098 17 10

G 3/4 20x2 61580 1 1 6098 08 10

G 3/4 20x2.25 60350 1 1 6098 20 10

G 3/4 20x3.5 62710 1 1 6098 10 10

G 3/4 20x2.5 63160 3 1 6098 11 10

G 3/4 20x2.8 61530 4 1 6098 09 10

G 3/4 20x3.4 60590 5 1 6098 19 10

M22x1.5 14x2 61480 4 1 6066 02 10

M22x1.6 16x2 61490 3 1 6066 03 10

M22x1.7 17x2 61500 9 1 6066 04 10

G 1/2 12x2 16260 2 1 6092 11 10

G 1/2 16x2 16280 0 1 6092 13 10

G 1 16x2 16290 9 1 6198 11 10

G 1 20x2 16300 5 1 6198 12 10

G 1 25x3.5 64710 9 1 6198 00 10

G 1 26x3 64720 8 1 6198 01 10

 

G 3/4 8 63340 9 1 6274 18 10

G 3/4 10 60530 7 1 6274 00 10

G 3/4 12 60540 6 1 6274 01 10

G 3/4 14 60550 5 1 6274 02 10

G 3/4 15 60560 4 1 6274 03 10

G 3/4 16 60570 3 1 6274 04 10

G 3/4 12 64740 6 1 6276 12 10

G 3/4 14 66270 6 1 6276 14 10

G 3/4 15 64750 5 1 6276 15 10

G 3/4 16 66280 5 1 6276 16 10

G 3/4 18 64760 4 1 6276 18 10

 

M22x1.5 10 60590 1 1 6284 00 10

M22x1.5 12 60600 7 1 6284 01 10

M22x1.5 14 60610 6 1 6284 03 10

M22x1.5 15 60620 5 1 6284 04 10

M22x1.5 16 60630 4 1 6284 05 10

Pievienojuma veidgabali dzelzs un kapara caurulēm

1/2x15 60660 1 1 6292 01 10 1.23
Pieslēguma veidgabals ar metāla blīvgredzenu

Metāla kompresijas ieliekams gredzens un stiprinājuma 

nipelis ar konusu.

G 1/2

Kompresijas savienojums niķelēts ar vītni G 1

Plastmasas cauruļu pievienošanai blīvēts ar

diviem gumijas gredzeniem. Vītne G 1 un konuss.

Kompresijas savienojums HERZ plastmasas

un daudzslāņu caurulei

Sastāv no kompresijas gredzena. Ieskrūvējama nipeļa 

1/2, vārstiem no sērijas “D”, TS-7728, DE LUXE un RL-5 

vārstiem.

Pieslēguma veidgabals ar metāla blīvgredzenu

Metāla kompresijas ieliktnis ar konusu un pievienošanas 

gredzens ar vītni М22х1.5

ar konusu Nav lietojams hromētām dzelzs un leģētā 
tērauda caurulēm.

Pieslēguma veidgabals ar elastīgu blīvējumu

Kompresijas gredzens, masīvs gumijas blīvējums 

(EPDM) un vītņots gredzens ar vītni G 3/4. Īpaši 

ieteicams lietot hromētām dzelzs un leģētā
tērauda caurulēm.

Pieslēguma veidgabals ar blīvgredzenu

Metāla kompresijas blīvgredzens un vītņots gredzens ar 

vītni G 3/4. Nav lietojams hromētām dzelzs un leģētā 
tērauda caurulēm.

16x2 65590 6

Kompresijas savienojums niķelēts

ar vītni G 1/2

Plastmasas cauruļu pievienošanai blīvēts ar

diviem gumijas gredzeniem. Vītne G 1/2 un konuss.

Eirokonuss pievienojuma veidgabali daudzslāņu un polimēra caurulēm,

PE-X, PB-, PE- un daudzslāņu caurulēm

101 6092 01

Kompresijas savienojums plastmasas un 

daudzslāņu caurulei

Blīvējumam izmantoti gumijas gredzeni un kompresijas 

gredzens. Vītne M22x1.5

 Cena EUR 

ar PVN 21% 

 2.65 
 2.65 
 2.65 
 2.65 
 2.65 
 2.65 
 2.65 
 2.65 
 2.65 
 2.65 
 2.65 
 2.65 
 2.65 
 2.65 
 2.65 
 2.65 
 2.65 
 2.65 

 2.65 

 2.65 

 2.65 

 2.52 

 3.11 

 3.11 

 3.41 
 3.48 
 4.60 
 4.82 

 2.65 

 2.65 

 2.65 

 2.65 

 2.65 

 2.65 

 2.29 

 2.29 

 2.29 

 2.29 

 2.29 

 2.72 

 2.43 

 2.43 

 1.79 

 2.29

Kompresijas savienojums plastmasas un 

daudzslāņu caurulei

Blīvējumam izmantoti gumijas gredzeni un kompresijas 

gredzens. Sastāv no nipeļa, kompresijas gredzena, un 

gredzena ar vītni G3/4 eirokonusam.

Eirokonuss pievienojuma veidgabali dzelzs un kapara caurulēm

51



Dzeramā ūdens sistēmu armatūra

 Pierādīta gadu desmitiem un sertificēta ÖVGW 
 Līderi tirgū 

 

 Nekaitīgi blīvējuma materiāli
 Pret cinka izskalošanos noturīgs misiņš

52



Dzeramā ūdens sistēmas

Apraksts DN
EAN

90 04174
Artikuls

gab./
iep.

Cena EUR 
ar PVN 

21%

15 52/70 43790 8 2 4011 01 20

20 52/70 43800 4 2 4011 02 20

Siltā ūdens sagatavošanas individuālie siltummezgli

Ūdens temperatūras ierobežotājs cirkulācijas kontūrā HERZ ar 
sanitārās skalošanas funkciju

Ūdens temperatūras ierobežotājs cirkulācijas kontūrā HERZ ar 
nolaišanas vārstu un mērnipli

20

Ūdens temperatūras ierobežošanas vārsts 52 °C, ar 
nolaišanas vārstu un mērnipeli.
Termostatisks droseļvārsts dzeramā ūdens temperatūras 

ierobežošanai kontūrā ar cirkulācijas sūkni. Darbības princips - 

proporcionāla regulēšana, energoneatkarīga. Vārsta sēža slīpa. 

Dzeltens, izgatavots no cinka korozijas noturīga misiņa. Iekšējā 

vītne pēc ISO 7/1 (Rp) standarta. Rūpnīcas iestatījums 52 °C, ar 

temperatūras paaugstināšanās aizsardzību 90 °C. Termostats 

aizver vārstu ar konsku sēžu palielinoties temperatūrai, bet 

samazinoties temperatūrai vārstu vaļā spiež atspere. Pieslēguma 

veidgabali 1 6292 01 kapara caurulei 15mm un 1 6092 01 priekš 

16 x 2,0 mm daudzslāņu caurulēm pasūtāmi atsevišķi.

ŪDENSAPGĀDE

44210 0 2 4010 52 20

1,657.53

Modelis

Individuālais siltummezgls STANDARD
Individuālais siltummezgls siltā ūdens sagatavošanai ar plākšņu 

siltummaiņa palīdzību un apkures pieslēgšanas iespēju. Modulis 

nodrošina nepārstrauktu siltā ūdens sagatavošanu. Ūdens 

temperatūra regulējas ņemot vērā ūdens patēriņu. Iebūvēts 

HERZ vārsts nodrošina ūdens neuzsilšanu vairāk par iestatīto 

temperatūru. Spiediena starpības regulaturs nodrošina iestatīto 

spiediena starpību. Komplektā siltuma un ūdens patēriņa 

skaitītāju pievienošanas pārejas, dubļu ķērājs ar smalko sietu un 

pievienojuma moduli ar lodveida vārstiem sistēmas 

pievienošanai. Montējams uz sienas vai iebūvējams sienā, 

korpuss vai vāks pasūtāms atsevišķi. Aukstā ūdens minimālais 

pievadspiediens 3,5 bar. Ražība karstajam ūdenim 14 l/min 

(10/52 °C) Maksimālais spiediens 10 bar. Maksimālā 

pievadtemperatūra 90 °C.

68010 6

Individuālais siltummezgls HIU Manchester.
Individuals modulis siltā ūdens sagatavošanai ar

siltummaini apkurei. Modulis nodrošina sitā ūdens

nepārtrauktu sagatavošanu. Zonas varsts ar termomotoru

nodrošina telpu apkures automatizāciju. Ar apkures cirkulācijas 

konturu tiek nodrošināta darba gatavība jebkurā momentā un 

  zemākas temperatūras ierobežošana atpakaļgaitā. Komplektā
ietilpst arī pārejas siltuma un ūdens skaitītāju pievienošanai. 

Minimalais pienakošā udens spiediens 2.8 bar.

Maksimālais darba spiediens 10 bar.
Maksimālā darba temperatūra 90°С.
Ražība 15 l/min (10/50°С).
Siltummainis karstajam ūdenim 45kW.
Siltummainis apkurei 15kW.

HERZ zemapmetuma vai HERZ virsapmetuma skapis

pasūtams atsevišķi.

Ūdens temperatūras ierobežotājs cirkulācijas kontūrā HERZ 
ar sanitārās skalošanas funkciju.
Termostatisks droseļvārsts dzeramā ūdens temperatūras 

ierobežošanai kontūrā ar cirkulācijas sūkni. Darbības princips - 

proporcionāla regulēšana, energoneatkarīga. Vārsta sēža slīpa. 

Dzeltens, izgatavots no cinka korozijas noturīga misiņa. Iekšējā 

vītne pēc ISO 7/1 (Rp) standarta. kvs = 0,45 m3/h Aprīkots ar 

diviem termostatiem. Termostats aizver vārstu ar konsku sēžu 

palielinoties temperatūrai, bet samazinoties temperatūrai vārstu 

vaļā spiež atspere. Pie aizvēta vārsta palielinoties temperatūrai 

līdz 70 °С otrs termostats atver vārstu sistēmas skalošnai. 

Sistēma īslaicīgi dezinficējas.

68380 0 1 4008 49 1 1,710.74

51.53 

53.10 

49.92

1 4008 23 1

53



Dzeramā ūdens sistēmas

Apraksts DN
EAN

90 04174
Artikuls

gab./
iep.

Cena EUR 
ar PVN 

21%

ŪDENSAPGĀDE

Modelis

 

40810 6 5

DN 20 0.54 40820 5 5

DN 25 0.91 40830 4 5

DN 32 1.4 40840 3 5

DN 40 2.06 40850 2 1

DN 50 4.21 40860 1 1

DN 15 PN16 1

DN 20 PN16 1

DN 25 PN16 1

19.00 

23.29 

32.59 

42.20 

56.26 

89.27 

46.41 

49.39 

54.89

DN 32 PN16 1 113.34

DN 20 1

DN 20 1

DN 20 1

 10.37 

12.16 

13.33

Spiediena reduktors.

Kolektori dzeramā ūdens sistēmām.

   

2 4117 51 

2 4117 52 

2 4117 53 

2 4117 54 

2 4117 55 

2 4117 56 

   

1 2682 11 

1 2682 12   

1 2682 13   

1 2682 14 

   

2 8451 22 

2 8451 23 

2 8451 24

Jaucējvārsts karstajam un aukstajam dzeramajam ūdenim

Kompaktkolektors dzeramajam udenim, DN 20 (3/4")
Izgatavots no misiņa, noturīga pret cinka koroziju. Korpuss

no ārpuses niķelēts. Pieslēgums sistemai DN20, atzariem 1/2" 

ārējā vītne ar eirokonusu. Attalums starp atzaru centriem 50 mm.

2 cilpas

3 cilpas

4 cilpas

Membrānas tipa - spiediena reduktors.
Kompakts dizains, korpuss izgatavots no misiņa, ar

ārējām vītnēm. Saskrūves DN 15 un DN 20 ar konusu. 

Temperatūras diapazons no 0 ° C līdz 70 ° C,

Darba spiediens līdz 10 bar,

Iestatāms no 0,5 līdz 6 bāriem.

15 59980 4

Dzeramā ūdens jaucējvārsts MIX 160, temperatūras 
regulēšanai.
42 l/min pie 3 bar spiediena, Minimālais ūdens patēriņš 4 l/min 

temperatūras precīzai sajaukšanai 38–48 °C ±2 K. Maksimālā 

sajaucamā ūdens temperatūra 90 °C, 10 bar.

Balansēšanas vārsti HERZ 4117  ar mērnipeļiem dzeramā ūdens sistēmām.

DN 15 0.42

Balansēšanas vārsts STRÖMAX-MW,                                     
ar slīpu vārpstu un mērnipeļiem. Ar iekšējām vītnēm, vārpstas 

blīvējums ar gumijas blīvgredzeniem, Priekšiestatīšana ar 

vārpstas gājiena ierobežošanu. Vārsta sēža blīvējas ar gumijas 

blīvgredzenu.

DN 15–DN 20:2 pievienojumi ar vītni 1/4 mērnipeļiem (komplektā 

mērnipeļi), 1 pievienojums ar vītni 1/4 nolaišanas vārstam HERZ, 

noslēgts ar korķi.
DN 20–DN 50: 2 pievienojumi ar vītni 1/4 mērnipeļiem (komplektā 

mērnipeļi), 2 pievienojums ar vītni 1/4 nolaišanas vārstam HERZ, 

noslēgts ar korķi.
DN 65–DN 80: 2 pievienojumi ar vītni 1/4 mērnipeļiem (komplektā 

mērnipeļi), 2 pievienojums ar vītni 3/8 nolaišanas vārstam HERZ, 

noslēgts ar korķi.

12 7766 54 71.17

54



hERZ Baltija SIA
Hipokrāta iela 2d, Rīga, LV-1079 
TEL.+371 67501080
FAX.+371 67501081
herz@herz.lv

Valdis Bergmanis 
Tirdzniecības pārstāvis Tel. +371 28861380
valdis.bergmanis@herz.lv

Džeralds Troms
Tirdzniecības pārstāvis (apkures katli) Tel. +371 29228281
dzeralds.troms@herz.lv

Kārlis Dāboliņš
Tirdzniecības pārstāvis Tel. +371 28381634
karlis.dabolins@herz.lv

Ritvars Balodis
Pasūtījumu pieņemšana Tel. +371 20274271
ritvars.balodis@herz.lv

Raivo Mališevs
Noliktava Tel. +371 29118868
noliktava@herz.lv 

Piezīmes:

www.herz.lv
55

Valdis
Typewriter

Valdis
Typewriter
Valdis BergmanisTirdzniecības pārstāvis Tel.+371 28861380



  Presējamā daudzslāņu caurules sistēma  
saskaņā ar esošajiem Eiropas Savienības 
drošības standartiem

 Ātri un droši

Daudzslāņu caurule un veidgabali

56



Ūdensapgāde

Apraksts Izmērs

Alumīnija

slānis

(mm)

EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

Savienojums

Daudzslāņu cauruļu savienošanai. Kompresijas 

savenojumi G 3/4 cauruļu pieslēgšanai pasūtāmi 

atsevišķi .

G 3/4 60460 7 1 6262 02 20

Cena EUR 

 ar PVN 

 21% 

 2.27

16x2 0.4 99772 3 1.20

20x2 0.4 99774 7 1.54

26x3 0.4 99775 4 2.76

32x3 0.5 99776 1 4.31

40x3.5 0.5 99777 8

3 C160 20 200

3 C200 20 100

3 C260 30    550

3 C320 30  50

3 C400 30  50 6.94

Daudzslāņu caurule  PE-RT/AL/PE-RT 20x2 0.25 93002 7 3 C200 30 100 1.41

Daudzslāņu caurule  PE-RT/AL/PE-RT siltajām 

grīdām
16x2 0.20 99708 2 3 D160 22 200 0.79

16x2 0.4 99778 5 3 C160 34 5 1.52

20x2 0.4 99779 2 3 C200 34 5 1.82

26x3 0.5 99780 8 3 C260 35 5 4.10

32x3 0.5 99781 5 3 C320 35 5 5.51

40x3.5 0.5 99782 2 3 C400 36 5 7.24

50x4 0.6 99000 7 3 C500 40 5 16.29

63x4.5 0.8 99010 6 3 C630 45 5 31.00

75x5 0.8 99200 1 3 C750 50 5 57.63

16x2 6 93014 0 3 C160 06 100 2.01

20x2 6 93015 7 3 C200 06 50 2.54

26x3 6 93017 1 3 C260 06 50 4.57

32x3 6 93018 8 3 C320 06 25 7.50

16x2 9 93019 5 3 C160 09 100 2.31

20x2 9 93020 1 3 C200 09 50 3.09

26x3 9 93022 5 3 C260 09 50 5.72

32x3 9 93023 2 3 C320 09 25 9.01

16x2 13 93024 9 3 C160 13 50 2.84

20x2 13 93025 6 3 C200 13 50 3.73

26x3 13 93026 3 3 C260 13 25 6.33

32x3 13 93028 7 3 C320 13 25 9.86

APKURE, ŪDENSAPGĀDE

Modelis

Vītņu savienojumi

Daudzslāņu caurules PE-RT/AL/PE-RT

Daudzslāņu caurule apkurei un dzeramā 

ūdensapgādei,

PE-RT/Al/PE-RT

ruļļos

Daudzslāņu caurule apkurei un dzeramā 

ūdensapgādei,

PE-RT/Al/PE-RT

stangās pa 5 m.

Daudzslāņu caurule

Ar 6 mm siltumizolāciju, ruļļos. Apkures caurule ar 

siltumizolāciju PE-LD un pārklājumu РР. 

Siltumcaurlaidība 0.04 W / mK pēc normām DIN EN 

8497 CFC un HCFC brīvs. Ūdens tvaiku difūzija ≥6000 

pēc DSIN 52 615. Apvalks pelēks ar melniem 

uzrakstiem.

Daudzslāņu caurule apkurei un dzeramā ūdensapgādei, ar izolāciju

57



Ūdensapgāde

Apraksts Izmērs

Alumīnija

slānis

(mm)

EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

APKURE, ŪDENSAPGĀDE

Modelis

 

13980 2 P 7016 41 50

14020 3 P 7020 41 50

13990 1 P 7016 42 100

14040 2 P 7020 42 100

14100 3 P 7026 42 80

14110 2 P 7026 43 50

14120 1 P 7032 43 50

14140 9 P 7040 43 30

14130 0 P 7032 44 40

14150 8 P 7040 44 30

14170 6 P 7050 44 16

14160 7 P 7040 45 20

14180 6 P 7050 45 16

14190 4 P 7063 46 14

Mufe  

10621 7 P 7010 00 200

13120 2 P 7016 00 200

13150 9 P 7020 00 150

13190 5 P 7026 00 100

13200 1 P 7032 00 50

13490 6 P 7032 06 60

13210 0 P 7040 00 30

13220 9 P 7050 00 30

13230 8 P 7063 00 20

09000 4 P 7075 00 1

 

13280 3 P 7020 01 150

13380 0 P 7026 01 100

13140 4 P 7026 02 100

13430 2 P 7032 01 60

13450 0 P 7032 02 60

13490 6 P 7032 06 60

13510 1 P 7040 02 50

13520 0 P 7040 03 40

13530 9 P 7050 01 20

13540 8 P 7050 02 20

13550 7 P 7050 03 20

13560 6 P 7063 01 20

13570 5 P 7063 02 20

13580 4 P 7063 03 20

13590 3 P 7063 04 20

09002 8 P 7075 02 8

09001 1 P 7075 01 8

Presējama pussaskrūve ar plakano blīvslēgu
16x2 - G 3/4

20x2 - G 3/4

Presējama pussaskrūve ar plakano blīvslēgu
32x3 - G 1 1/4

40x3.5 - G 1 1/4

32x3 - G 1 1/2

40x3.5 - G 1 1/2

16x2 - G 1

20x2 - G 1

26x3 - G 1

26x3 - G 1 1/4

32x3 - 26x3

63x4.5 - 63x4.5

50x4 - G 1 1/2

40x3.5 - G 2

50x4 - G 2

63x4.5 - G 2 1/2

20x2 - 20x2

Mufe reducējoša

Mufe

10x1.3 - 10x1.3

16x2 - 16x2

32x3 - 26x3

26x3 - 26x3

32x3 - 32x3

40x3.5 - 40x3.5

75x5 - 75x5

63x4.5 - 40x3.5

50x4 - 50x4

20x2 - 16x2

63x4.5 - 50x4

26x3 - 16x2

26x3 - 20x2

32x3 - 16x2

32x3 - 20x2

40x3.5 - 26x3

40x3.5 - 32x3

75x5 - 50x4

75x5 - 63x4.5

50x4 - 26x3

50x4 - 32x3

50x4 - 40x3.5

63x4.5 - 26x3

63x4.5 - 32x3

Mufe reducējoša

58

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena EUR 

ar PVN 

21%

4.56

4.87

6.06

6.06

6.41

8.74

9.63

   12.06

   10.12

   12.06

29.66

14.29            

33.06

4.47

2.64

4.40

5.32

6.79

6.94

9.47

24.48

54.95

85.64

4.13

4.97

4.97

6.94

6.94

6.94

10.09

10.32

25.75

25.36

25.36

39.04

39.62

43.82

47.93

78.13

71.02



Ūdensapgāde

Apraksts Izmērs

Alumīnija

slānis

(mm)

EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

APKURE, ŪDENSAPGĀDE

Modelis

 

11950 7 P 7216 00 60

13010 6 P 7216 03 50

11980 4 P 7220 00 50

12082 4 P 7210 00 50

12450 1 P 7220 03 50

12110 4 P 7220 01 50

12490 7 P 7220 08 50

13040 3 P 7220 06 30

12020 6 P 7226 00 30

12670 3 P 7226 13 30

12680 2 P 7226 14 30

12690 1 P 7226 19 30

12720 5 P 7226 16 30

12730 4 P 7226 15 30

12210 1 P 7226 03 30

12230 9 P 7226 05 30

13090 8 P 7226 17 30

12030 5 P 7232 00 25

12240 8 P 7232 01 30

12740 3 P 7232 11 30

12260 6 P 7232 04 30

12790 8 P 7232 09 30

12300 9 P 7232 07 30

12800 4 P 7232 15 30

12830 1 P 7232 14 30

13100 4 P 7232 10 20

12040 4 P 7240 00 15

12870 7 P 7240 06 20

12330 6 P 7240 02 20

12840 0 P 7240 04 20

12340 5 P 7240 03 20

12890 5 P 7240 07 20

12900 1 P 7240 08 20

18200 6 P 7240 12 10

12050 3 P 7250 00 10

12350 4 P 7250 03 10

12920 9 P 7250 06 20

12360 3 P 7250 01 10

12910 0 P 7250 05 20

12370 2 P 7250 02 10

12930 8 P 7250 07 20

12940 7 P 7250 08 20

12060 2 P 7263 00 8

12380 1 P 7263 01 8

12390 0 P 7263 02 8

12400 6 P 7263 03 8

12950 6 P 7263 04 5

12960 5 P 7263 05 5

12970 4 P 7263 06 5

12980 3 P 7263 07 5

09006 6 P 7275 00 2

Cena EUR 

 ar PVN 

 21% 

 6.34 

 6.69 

 6.81 

 5.17 

 6.81 

 6.54 

 7.41 

 8.62 

 9.46 

 9.46 

 9.46 

 9.46 

 9.46 

 9.46 

 9.46 

 9.46

   12.16

   12.06

   12.06

   12.06

   12.06

   12.06

   12.06

   12.06

   12.06 

 16.48

   16.31 

 16.31 

 16.31 

 16.31 

 16.31 

 16.31 

 16.31 

  46.01

   44.72

   45.52

   43.82

   45.52

   43.43

   46.44

   44.25

   45.10 

   7 2.12

   72.12 

   72.12 

   72.12 

   72.12 

   72.12

   72.12

   72.12

  116.49

Т-gabali
16x2

Т-gabals

16x2 - 20x2 - 16x2

20x2

20x2 - 10x1.3 - 20x2

20x2 - 16x2 - 16x2

20x2 - 16x2 - 20x2

20x2 - 20x2 - 16x2

20x2 - 26x3 - 20x2

26x3

26x3 - 20x2 - 16x2

26x3 - 20x2 - 20x2

26x3 - 20x2 - 16x2

26x3 - 26x3 - 16x2

26x3 - 26x3 - 20x2

26x3 - 16x2 - 26x3

26x3 - 20x2 - 26x3

26x3 - 32x3 - 26x3

32x3

32x3 - 16x2 - 32x3

32x3 - 20x2 - 26x3

32x3 - 20x2 - 32x3

32x3 - 26x3 - 26x3

32x3 - 26x3 - 32x3

32x3 - 32x3 - 20x2

32x3 - 32x3 - 26x3

32x3 - 40x3.5 - 32x3

40x3.5

40x3.5 - 26x3 - 32x3

40x3.5 - 26x3 - 40x3.5 

40x3.5 - 32x3 - 32x3

40x3.5 - 32x3 - 40x3.5 

40x3.5 - 40x3.5 - 26x3 

40x3.5 - 40x3.5 - 32x3 

40x3.5 - 50x4 - 40x3.5 

50x4

50x4 - 26x3 - 50x4

50x4 - 32x3 - 40x3.5

50x4 - 32x3 - 50x4

50x4 - 40x3.5 - 40x3.5 

50x4 - 40x3.5 - 50x4

50x4 - 50x4 - 32x3

50x4 - 50x4 - 40x3.5

63x4.5

63x4.5 - 32x3 - 63x4.5 

63x4.5 - 40x3.5 - 63x4.5 

63x4.5 - 50x4 - 63x4.5 

63x4.5 - 40x3.5 - 50x4 

63x4.5 - 50x4 - 50x4

63x4.5 - 63x4.5 - 40x3.5 

63x4.5 - 63x4.5 - 50x4 

75x5 - 75x5 - 75x5

59



Ūdensapgāde

Apraksts Izmērs

Alumīnija

slānis

(mm)

EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

APKURE, ŪDENSAPGĀDE

Modelis

 

10060 4 P 7116 00 150

10900 1 P 7120 00 80

10130 4 P 7126 00 30

10140 3 P 7132 00 25

10150 2 P 7140 00 30

10160 1 P 7150 00 10

10170 1 P 7163 00 10

09005 9 P 7175 00 5

 

14210 9 P 7016 11 150

14250 5 P 7020 11 150

14260 4 P 7020 12 150

14330 4 P 7026 12 100

14340 3 P 7026 13 80

14350 2 P 7032 13 70

14370 0 P 7040 13 30

14360 1 P 7032 14 50

14380 9 P 7040 14 30

14390 8 P 7050 14 24

14400 4 P 7050 15 20

14410 3 P 7063 16 14

14420 2 P 7063 17 2

09003 5 P 7075 16 8

09004 2 P 7075 18 8

 

14400 0 P 7016 21 150

14480 6 P 7020 21 150

14490 5 P 7020 22 100

14560 5 P 7026 22 100

14570 4 P 7026 23 70

14580 3 P 7032 23 50

14600 8 P 7040 23 30

14590 2 P 7032 24 30

14610 7 P 7040 24 30

14620 6 P 7050 24 20

14630 5 P 7050 25 16

14640 4 P 7063 26 14

 

11450 2 P 7216 51 60

11470 0 P 7220 51 50

11570 7 P 7226 51 30

11480 9 P 7220 52 50

11580 6 P 7226 52 30

11600 1 P 7232 51 30

11590 5 P 7226 53 30

11610 0 P 7232 52 25

11620 9 P 7240 52 15

11630 8 P 7240 53 15

11640 7 P 7250 53 10

11650 6 P 7250 54 10

11660 5 P 7263 54 2

11670 4 P 7263 55 8

Līkums 90°

40x3.5 - R 1 1/4

50x4 - R 1 1/4

50x4 - R 1 1/2

16x2 - R 1/2

20x2 - R 1/2

20x2 - R 3/4

75x5 - R 2

20x2 - 20x2

26x3 - 26x3

32x3 - 32x3

75x5 - 75x5

Pāreja uz ārējo/iekšējo vītni

26x3 - R 3/4

26x3 - R 1

40x3.5 - 40x3.5

50x4 - 50x4

32x3 - R 1

32x3 - R 1 1/4

Līkums 90°

16x2 - 16x2

63x4.5 - 63x4.5

Pāreja uz ārējo/iekšējo vītni

20x2 - Rp 1/2

50x4 - Rp 1 1/2

63x4.5 - Rp 2

63x4.5 - R 2 1/2

40x3.5 - R 1

20x2 - 3/4 - 20x2

40x3.5 - Rp 1

32x3 - Rp 1 1/4

40x3.5 - Rp 1 1/4

16x2 - Rp 1/2

16x2 - 1/2 - 16x2

26x3 - 1/2 - 26x3

32x3 - Rp 1

26x3 - 1 - 26x3

50x4 - 1 1/2 - 50x4

63x4.5 - 2 - 63x4.5

50x4 - 1 1/4 - 50x4

50x4 - Rp 1 1/4

26x3 - 3/4 - 26x3

40x3.5 - 1 - 40x3.5

32x3 - 3/4 - 32x3

20x2 - 1/2 - 20x2

Т-gabals ar ārējo vītni vidējam atvadam
32x3 - 1 - 32x3

40x3.5 - 1 1/4 - 40x3.5

63x4.5 - 1 1/2 - 63x4.5

Pāreja uz ārējo/iekšējo vītni

Pāreja uz ārējo/iekšējo vītni

Т-gabals ar ārējo vītni vidējam atvadam

20x2 - Rp 3/4

26x3 - Rp 3/4

26x3 - Rp 1

75x5 - R 2 1/2

63x4.5 - R 2

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena EUR 

ar PVN 

21%

4.57

5.17

6.89

9.03

16.81

33.06

54.95

89.82

2.81

3.13

4.10

5.15

5.81

8.40

   12.06

9.46

   12.06

30.51

32.24

50.86

56.84

63.72

86.16

3.46

3.46

4.10

5.62

7.90

9.03

12.92

   10.83

12.92

30.92

32.66

52.65

7.36

7.36

9.92

9.46

9.92

   11.86

9.92

   11.86

15.94

17.01

43.43

43.43 

59.82

68.38

60

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ūdensapgāde

Apraksts Izmērs

Alumīnija

slānis

(mm)

EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

APKURE, ŪDENSAPGĀDE

Modelis

 

11680 3 P 7216 41 60

11700 8 P 7220 41 50

11810 4 P 7226 42 30

11800 5 P 7226 41 30

11840 1 P 7232 43 30

11710 7 P 7220 42 50

11830 2 P 7226 44 30

11850 0 P 7232 41 30

11860 9 P 7232 42 25

11880 7 P 7240 41 20

11870 8 P 7232 44 20

11890 6 P 7240 42 20

11900 2 P 7250 42 10

11910 1 P 7250 43 10

11920 0 P 7263 43 2

11930 9 P 7263 44 8

 

10700 9 P 7116 11 15

10720 7 P 7120 11 12

10730 6 P 7120 12 10

10780 1 P 7126 12 5

10790 0 P 7132 13 3

10800 6 P 7140 14 3

10810 5 P 7150 14 2

10830 3 P 7163 16 1

 

10850 1 P 7116 21 12

10870 9 P 7120 21 10

10880 8 P 7120 22 5

10930 0 P 7126 22 5

10940 9 P 7132 23 3

10950 8 P 7140 24 3

10960 7 P 7150 24 16

10970 6 P 7150 25 16

10980 5 P 7163 26 1

 

10190 8 P 7116 31 50

10210 3 P 7120 31 50

10220 2 P 7120 32 50

10270 7 P 7126 32 50

 

10400 8 P 7116 41 10

10420 6 P 7120 41 10

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40x3.5 - 1 1/4 - 40x3.5

32x3 - 1/2 - 32x3

Т-gabals ar iekšējo vītni vidējam atvadam

16x2 - 1/2 - 16x2

20x2 - 1/2 - 20x2

26x3 - 1/2 - 20x2

26x3 - 1/2 - 26x3

32x3 - 3/4 - 32x3

32x3 - 1 - 32x3

32x3 - 1 1/4 - 32x3

40x3.5 - 1 - 40x3.5

20x2 - 3/4 - 20x2

26x3 - 3/4 - 26x3

Т-gabals ar iekšējo vītni vidējam atvadam

20x2 - R 1/2

20x2 - R 3/4

26x3 - R 3/4

32x3 - R 1

Līkums ar pāreju uz ārējo vītni

63x4.5 - 1 1/2 - 63x4.5

63x4.5 - 2 - 63x4.5

50x4 - 1 1/4 - 50x4

50x4 - 1 1/2 - 50x4

40x3.5 - R 1 1/4

50x4 - R 1 1/4

Sienas stiprinājums-izvads, īsais

16x2 - Rp 1/2

20x2 - Rp 1/2

20x2 - Rp 3/4

40x3.5 - Rp 1 1/4

50x4 - Rp 1 1/2

63x4.5 - R 2

Līkums ar pāreju uz iekšējo vītni

16x2 - Rp 1/2

20x2 - Rp 1/2

20x2 - Rp 3/4

26x3 - Rp 3/4

Līkums ar pāreju uz ārējo vītni

16x2 - R 1/2

32x3 - Rp 1

26x3 - Rp 3/4

Sienas stiprinājums-izvads, garais

16x2 - Rp 1/2

50x4 - Rp 1 1/4

20x2 - Rp 1/2

63x4.5 - Rp 2

Līkums ar pāreju uz iekšējo vītni

Sienas stiprinājums-izvads, īsais

Sienas stiprinājums-izvads, garais

61

Cena EUR 

ar PVN 

21%

7.36

7.36

9.03

9.03

   11.98

9.92

   10.58

   11.98

   11.98

16.88 

14.36

17.06

   46.44

   49.89

62.57  

72.05

4.31

5.17

5.17

7.06

   11.00

16.81

   34.80

49.05

4.45

5.17

7.06

7.13

   11.68

17.77

   35.68

   35.68

50.54

5.89

6.06

7.73

7.73

7.06

7.36



Ūdensapgāde

Apraksts Izmērs

Alumīnija

slānis

(mm)

EAN

90 04174

gab./

iep.

APKURE, ŪDENSAPGĀDE

Modelis

50

50

50

Korķis

                           

                           

                           

13860 7 20

13890 4 20

13920 8 10

13930 7 8

13940 6 1

13950 5 3

13960 4 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Artikuls

P 7216 62

P 7220 62 

P 7226 62

P 7016 10 

P 7020 10 

P 7026 10 

P 7032 10 

P 7040 10 

P 7050 10 

P 7063 10

P 7116 33 

P 7120 33

 
 

 

 

 

 

 

 

  

Cena EUR 

ar PVN 

21%

13.55 

14.44

16.23

4.31

5.17

6.89

9.03

12.92

    21.48

28.44

19.86 

19.86

Presējams lodveida vārsts ar sviras rokturi

15-16 x 2.0

25-6 x .0

15-20 x 2.0

16 - Rp 1/2

20 - Rp 1/2

Montāžas komplekts ar diviem sienas stiprinājumiem.

Montāžas komplekts ar diviem sienas 

stiprinājumiem

40x3.5

Presējams lodveida vārsts ar sviras rokturi.

Korpuss izgatavots no cinka izskalošanas noturīga

misiņa pēc DIN 17660. Abpusēji presējami pievienojumi

daudzslēņu caurulei.

63x4.5

Korķis

16x2

20x2

26x3

32x3

50x4

62



Instrumenti

Apraksts Izmērs
EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

 

iekšēja 16x2 16170 4 P 2021 61 1

iekšēja 20x2 16180 3 P 2022 01 1

iekšēja 26x3 16190 2 P 2022 61 1

ārēja 16 16200 8 P 2021 62 1

ārēja 20 16210 7 P 2022 02 1

ārēja 26 16220 6 P 2022 62 1

 

16x2 16920 5 P 2010 74 1

20x2 16940 3 P 2010 76 1

26x3 16950 2 P 2010 78 1

32x3 16960 1 P 2010 79 1

40x3.5 16970 0 P 2010 80 1

50x4 16990 8 P 2010 83 1

63x4.5 16880 9 P 2010 87 1

 

Universāla akumulatora prese līdz 63 mm izmēram, 

dzelzs kastē, Li-Ion

Universāla akumulatora prese REMS. Komplektā prese, 

kaste no dzelzs, akumulators L-Ion, lādētājs.

15810 0 P 2010 08 1

 

16 15870 4 P 2011 22 1

20 15900 8 P 2011 24 1

26 15920 6 P 2011 26 1

32 15930 5 P 2011 27 1

40 15940 4 P 2011 28 1

50 15950 3 P 2011 29 1

63 15960 2 P 2011 30 1

 

Rokas prese 15990 9 P 2010 20 1

16 16010 3 P 2010 22 1

20 16030 1 P 2010 24 1

26 16040 0 P 2010 25 1

32 16050 9 P 2010 26 1

 

Atslēga priekšiestatīšanai

ar zilu rokturi standartmodeļiem HERZ-AS.
61760 7 1 6600 00 1

Cena EUR ar 

 PVN 21% 

 6.77 

 7.78 

 9.10 

 6.77 

 7.67 

 10.63 

 30.96 

 30.96 

 32.56 

 41.42 

 46.02 

 53.12 

 72.64 

 1,678.14 

 135.26 

 135.26 

 135.26 

 190.64 

 221.04 

 535.34 

 600.65 

 603.65 

 65.04 

 65.04 

 65.04 

 65.04 

 14.06

Priekšiestatīšanas atslēga

Ar dzeltenu rokturi universālajiem HERZ-AS-T-90 vārstiem
61860 4 1 6800 00 1 19.71

Ir iespēja nomāt preci. Nomas cena - 5 EUR + PVN

Ir iespēja nomāt preci. Nomas cena - 10 EUR + PVN

Akumulatora preses žokļi TH.

Preses ieliktņi

Akumulatora preses

Preses žokļi (ТН) akumulatora presei

Rokas prese / preses ieliktņi

INSTRUMENTI

Modelis

Universāls kalibrators ar seškanti

Klickrokturim vai universālajam rokturim.

Rokturis pasūtāms atsevišķi.

Locīšanas atspere

Universālie kalibratori

Locīšanas atspere

Atslēgas un instrumenti HERZ

Ir iespēja nomāt preci. Nomas cena - 5 EUR + PVN

Ir iespēja nomāt preci. Nomas cena - 15 EUR + PVN

63



Instrumenti

Apraksts Izmērs
EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

INSTRUMENTI

Modelis

 

Seškantu atslēga SW 4

priekš HERZ-3000.
61770  6 1 6615 00 1

Seškantu atslēga SW 2

termostata galvu “HERCULES” montāžai
61780 5 1 6616 00 1

Seškantu atslēga SW 1.5

paredzēta HERZ GP
61790 4 1 6618 00 1

Multifunkcionālā atslēga

HERZ-3000, noslēgvārstiem HERZ, radiatora pieslēguma 

mezgliem un četrgaitas vārstiem

61800 0 1 6625 00 1

Regulēšanas atslēga HERZ-4 WA-T35 taisna 65230 1 1 6625 41 1

Cena EUR ar 

 PVN 21% 

 1.23

 0.76 

 0.76

     10.34

     10.64

HERZ-3000 vārstu kontroles un regulēšanas atslēga. 62260 1 1 6630 01 1 5.55

Atslēga nolaišanai, drenāžai

HERZ-3000
63150 4 1 6630 02 1 4.21

Priekšiestatīšanas atslēga

HERZ-RL-5 vārstiem.
61810 9 1 6639 01 1 6.74

Universāla atslēga

Pretnozagšanas aizsardzības noņemšanai 9552, SW 5 

priekš STROMAX-M, SW 11 priekš STROMAX-MFS.

63140 5 1 6640 00 1

Montāžas atslēga

Savienojumiem 3/8"–3/4" ar iekšēju seškanti un 

noslēgvārstiem ar pievienošanas adapteriem

61820 8 1 6680 00 1

Seškantu atslēga SW 5

noslēgvārstam 1 6413 01
63590 8 1 6614 00 1

Montāžas atslēga HERZ-TS-90

SW 13 kārtridža maiņai TS-90

SW 14 kārtridža maiņai TS-90-V

SW 18 vārsta bukses maiņai TS-90

SW 30 HERZ termostata vārstu galvas montāžai.

62680 7 1 6807 90 1

Priekšiestatīšanas atslēga (zila)

HERZ-TS-90-V

M28x1.5

M28x1.5 63320 1 1 6809 67 1

 7.63 

12.70  

4.92

 5.71  

9.42

Priekšiestatīšanas atslēga

HERZ TS-98-V un HERZ FV kā arī HERZ-3000.
63410 9 1 6819 98 1 1.23

Atslēga plūsmas mērītāju 3 F900 regulēšanai

grīdas kolektoriem 8532/8533
66350 5 1 6819 32 1 1.31

Priekšiestatīšanas atslēga

priekš 7217 V

M28x1.5

66545 0 1 6819 72 1 21.98

64



Instrumenti

Apraksts Izmērs
EAN

90 04174
Artikuls

gab./

iep.

INSTRUMENTI

Modelis

 

Priekšiestatīšanas atslēga HERZ

Patēriņa regulātoriem 4001, no 2009gada; HERZ spiediena 

starpības regulatoram 4002, no 2009 gada; HERZ Kombi 

patēriņa regulatoram 4006.

02670 6 1 4006 02 1

Cena EUR ar 

 PVN 21% 

 2.48

Termostatu HERZ termostata vārsta augšējās daļas 

nomaiņas instruments

Ar vītni М28х1.5. Paredzēts vārstu augšējās daļas 

nomaiņai un vārsta sēžas tīrīšanai sistēmā zems spiediena

71260 9 1 7780 00 1

 

3/8 61590 0 1 6390 90 1

1/2 61600 6 1 6390 91 1

3/4 61610 5 1 6390 92 1

1 62460 5 1 6390 93 1

1/2 66620 9 1 6398 91 1

3/4 66622 3 1 6398 92 1

68.67 

10.75 

10.75 

10.75 

10.75 

10.75 

10.75

Vārsts termostata vārstiem TS-FV

HERZ-TS-FV vārstiem (violeta cepurīte). Nomaināms 

sistēmā zem spiediena ar HERZ-Changefi x.

1/2 63620 2 1 6367 99 1 12.37

Vārsts termostata vārstiem

HERZ 1 7723 82 vārstiem. Nomaināms sistēmā zem 

spiediena ar HERZ-Changefix.

3/4 63830 5 1 6391 92 1

Vārsts termostata vārstiem

Nomaināms sistēmā zem spiediena ar HERZ-Changefix.  

CALIS-TS vārstiem

1/2 - 3/4 61110 0 1 6329 01 1

CALIS-TS-3-D vārstiem 1/2 - 3/5 63510 6 1 6329 11 1

CALIS-TS-E-3-D vārstiem (nav maināms zem spiediena) 1 62460 5 1 6390 93 1

B-zils / kv 006 61210 7 1 6365 69 1

C-zaļš / kv 0.12 61220 6 1 6365 79 1

D-dzeltens / kv 0.25 61230 5 1 6365 89 1

E-balts / kv 0.5 61240 4 1 6365 99 1

12.31 

11.96 

12.87 

10.75 

12.32 

12.32 

12.32 

12.37

Vārsts priekšiestatīšanas termovārstiem

HERZ-TS-90-V vārstiem. Nomaiņa sistēmā zem spiediena 

ar HERZ-Changefix.

3/8 - 3/4 63420 8 1 6367 97 1 12.32

Vārsts priekšiestatīšanas termovārstiem TS-98-VH 

ar vītni M30x1.5. Nomaiņa sistēmā zem spiediena ar HERZ-

Changefix.

66624 7 1 6398 98 1 5.87

Vārsts priekšiestatīšanas termovārstiem TS-90-E 

universāls modelis. Nomaiņa sistēmā zem spiediena ar 

HERZ-Changefix.

1/2 61320 3 1 6379 02 1

Termostata vārsta vārsts

priekš HERZ-TS-90-H, ar vītni M30x1.5

Ir iespēja nomāt preci. Nomas cena - 15 EUR + PVN

Vārsts termostata vārstiem ar fiksētu Kv

HERZ-TS-90-kv Vārstiem. Nomaināms sistēmā zem 

spiediena ar HERZ-Changefix.

Termostata vārsta vārsts

HERZ-TS-90, HERZ-3000 un HERZ-AS-T-90 vārstiem 

(3/8–3/4) no 1991, 1 6390 91 arī priekš VTA-40 Uni. 

Nomaināms sistēmā zem spiediena ar HERZ-Changefix.

12.57

65



RADIATORI

  Atbilst visprasīgākajām kvalitātes un 
dizaina prasībām.

66



Garums                 Garums                 11                22                       

400                  400                                    

500                  500                                    

600                  600                                    

700                  700                                    

800                  800                                    

900                  

 22                 33                

                     40.80                          74.82

           46.15            81.30

           52.29            86.95

           57.66            93.10

           62.52            100.19           

           67.59          107.75 900                                    

1,000               1,000                                

1,100               1,100                                

1,200               1,200                                

1,400               1,400                                

1,600               

 21                 

35.30           

 39.70           

 43.80           

 48.66           

 53.56           

 58.45           

 63.18           

 68.04           

 72.76           

 82.85           

 92.30           

           72.61 114.52         

           77.97 121.15         

           83.03 128.38         

           93.10 141.62         

                   103.03 155.48         1,600                                

1,800               

 11         

           28.98           

 26.92           

 30.23           

 35.30           

 36.23           

 41.91           

 42.53           

 48.21           

 48.52           

 58.28           

 64.58           

 74.51                              102.23 115.16         1,800                                

2,000               2,000                                

2,300               2,300               

 22.00           

 23.55           

 26.35           

 29.30           

 32.13           

 34.93           

 37.57           

 39.78           

 42.73           

 47.24           

 52.25           

 57.86           

 62.38           

 69.25                          

2,600               

 10 

 23.33           

 23.33           

 25.84           

 25.84           

 28.19           

 30.23           

 32.44           

 34.95           

 38.59           

 40.94           

 45.37           

 52.45           

 63.33           

 70.10           

 79.72           

           80.17 112.01         

           94.05 126.65         

                   104.12 140.04         2,600               

 21                

           33.93

           38.05

           41.42

           45.06

           48.43

           52.11

           55.60

           59.30

           62.67

           69.85

           76.86

           85.42

           92.43

           103.14

           75.95          113.69                

3,000                          87.75 120.19          157.85         

 125.25         

 140.04         

 154.68         

 174.53         3,000                          85.31 127.45         

37.06  

40.76 

46.15 

51.11 

56.02 

60.05 

64.05 

68.08 

72.09 

80.28 

88.44 

98.35 

106.82

118.71

130.77

146.49               

    

Garums                 Garums                 22                       

400                  400                   43.40                 

500                  500                   48.65                 

600                  600                   55.22                 

700                  700                   60.14                 

800                  800                   67.21                 

900                  

 22                

                     38.78

           43.84

           49.68

           54.78

           59.43

           64.18 900                   73.62                 

1,000               

         171.09

         184.46

         204.95

         225.59

         247.48 

 33                

 71.09           

 77.22           

 82.61           

 88.44           

 95.18           

                                 102.36           

           68.99 108.79         1,000               80.21                 

1,100               1,100                                

1,200               1,200                                

1,400               1,400                                

1,600               

 21                 

33.53           

 37.70           

 41.60           

 46.22           

 50.87           

 55.51           

 60.01           

 64.66           

 69.14           

 78.73           

 87.70           

           74.09 115.09         

           78.86 121.97         

           88.44 134.56         

           97.88 147.71         1,600                              

1,800               1,800               

 11                 21                

           25.88                     39.81

           28.38            44.44

           32.29            49.68

           37.74            55.82

           38.81            61.81

           43.98            67.64

           45.06            73.78

           48.36            79.32

           51.62            84.40

           59.88            95.18

           66.44            105.65

           74.71          117.78                

2,000               

 11                
  

23.86
         

 
24.81

           

 
27.76

           

 
30.74

           

 
33.84

           

 
36.64

           

 
40.09

           

 
40.73

           

 
45.70

           

 
51.16

           

 
56.46

           

 
63.16

           

 
68.32

           

           97.13 109.39         

                   106.40 118.97         2,000                              

2,300               2,300                              

2,600               2,600               

           80.94 133.79         

           90.14 143.52         

           99.83 158.78                        

3,000               

           75.64 120.31         

           83.91 133.05         

           94.20 149.95         

 133.05         

 146.96         

 165.83         3,000               

 10

          23.33

          23.33

          25.84

          25.84

          28.19

          30.23

          32.44

          34.95

          38.59

          40.94

          45.37

          52.45

          63.33

          70.10

          79.72

          87.75 

 10 

 22.84          

 23.79          

 26.46          

 29.47          

 32.60          

 35.44          

 38.28          

 41.12          

 43.95          

 49.78          

 55.29          

 63.49          

 69.17          

 77.82          

 86.47          

 98.13           112.59          179.27         

 86.95  

93.40 

105.51

116.87

130.20

141.42

158.78

175.99

198.58               

 33                

                     59.30

           63.56

           67.70

           77.17

           83.14

           91.99

           97.33

                   105.89

                 111.10

         121.77

         132.48

         141.33

         154.79

         170.98

         186.72

         203.07 

 33                

           71.09

           72.74

           82.74

           92.65

                   100.57           

         110.44

         119.13

         129.29

         137.53

         152.64

         168.05

         184.82

         199.92

         222.84

         245.87

         270.86

  

Garums                 

400                  

500                  

600                  

700                  

 22                

                     45.79

           52.69

           60.61

           68.54

800                  

         162.51

         175.23

         194.70

         214.31

         235.09 

 33                

           73.78

           81.27

           90.99

                                 102.21           

           74.96          113.43

900                  

1,000               

1,100               

1,200               

 21                

                     45.19

           50.74

           56.26

           62.12

           67.79

           73.78

           79.61

           85.44

           91.30

           81.56 121.97         

           88.13 128.86         

           94.58 139.47         

                   101.61 147.87         

1,400               

 11                 

27.45           

 29.47           

 33.38           

 37.43           

 41.49           

 45.22           

 48.97           

 52.71           

 56.79           

 63.47                              103.27 114.34         

1,600               

1,800               

2,000               

2,300               

2,600               

 10

           20.00

           21.27

           23.17

           25.37

           27.72

           29.92

           32.44

           27.57

           36.70

           42.36

           45.84

           52.60

           57.19

           63.96

           70.56

           79.72 

 10 

 23.33           

 24.10           

 26.92           

 30.40           

 33.40           

 35.92           

 38.74           

 41.60           

 44.52           

 50.72           

 56.55           

 64.89           

 71.07           

 80.03           

 89.33           

           70.17 114.65         

           79.06 127.82         

           85.93 139.18         

           96.53 156.23         

                   106.98 173.17         

3,000                                  101.46 117.91          195.88         

 126.91         

 141.57         

 154.14         

 173.44         

 192.44         

 217.74         

 164.77         

 181.69         

 208.61         

 226.13         

 252.92         

 279.26         

 308.60         

Radiatora augstums 300 mm

Radiatora augstums 400 mm Radiatora augstums 500 mm

Radiatora augstums 600 mm

RADIATORI

Pieslēgums no sāna. Komplektā atgaisotājs, korķi un sienas stiprinājumi. 
Cenas EUR ar PVN 21%      Grīdas stiprinājumi 21EUR/gb

   Radiatora augstums 200 mm

67



RADIATORI

    

Garums                 11                Garums                 22                       

400                  400                                    

500                  500                                    

600                  600                                    

700                  

 22                 

52.82           

 58.18           

 64.31           

 69.69           

 33                 

          86.84           

 93.33           

 98.97           

           700                                    

800                             74.55          800                                    

900                             79.62          900                                    

1,000                          84.64          1,000                                

1,100                          90.00          1,100                                

1,200                          95.07          1,200                                

1,400               

 21                

           47.32 

 51.74           

 55.82           

 60.69           

 65.58           

 70.48           

 75.21           

 80.07           

 84.79           

 94.88                              105.14          1,400                                

1,600               

 41.00           

 38.95           

 42.27           

 47.32           

 48.25           

 53.93           

 54.55           

 60.24           

 60.55           

 70.31           

 76.61                   104.33          115.05 1,600                                

1,800                          86.53 114.26         1,800                              

2,000                          92.20 124.04         2,000               

 11                 

34.02           

 35.58           

 38.38           

 41.34           

 44.16           

 46.96           

 49.60           

 51.80           

 54.76           

 59.28           

 64.28           

 69.90           

 74.42           

 21                 

45.96           

 50.07           

 53.44           

 57.08           

 60.46           

 64.14           

 67.63           

 71.32           

 74.69           

 81.87           

 88.88           

 97.44           

        104.47                          

2,300               

 10 

 35.36           

 35.36           

 37.87           

 37.87           

 40.22           

 42.27           

 44.47           

 46.98           

 50.62           

 52.97           

 57.39           

 64.48           

 75.36           

 82.13                              106.08 138.68         2,300                                    81.27 115.17                        

2,600                          91.75 116.15         2,600                          87.97 125.72                        

3,000                          99.78 132.22         

 152.06         

 169.88         

 127.18         

 137.28         

 152.06         

 166.72         

 186.56         

          

          

          

          

          

 

        105.14 

 112.22 

 119.78 

 126.55 

 133.18 

 140.41 

 153.66 

 167.51 

 183.13 

 196.49 

 216.97 

 237.61   

259.50         3,000               

 10 

 35.36          

 35.36          

 37.87          

 37.87          

 40.22          

 42.27          

 44.47          

 46.98          

 50.62          

 52.97          

 57.39          

 64.48          

 75.36          

 82.13          

 91.75          

 99.78                     97.34 139.48         

 49.09   

52.78 

58.18 

63.13 

68.06 

72.08 

76.08 

80.10 

84.11 

92.30

100.46

110.38

118.85

130.74

142.80

158.52               

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Garums                 21                22                33                Garums 10                11                21                22                       

400                  400                   55.43                 

500                  500                   60.67                 

600                  600                   67.25                 

700                  

 50.81           

 55.86           

 61.72           

 66.80           700                   72.16                 

800                   71.46            800                   79.23                 

900                   76.20            900                   85.65                 

1,000                81.01            1,000               92.23                 

1,100                86.12            1,100               98.97                 

1,200                90.89            1,200               105.43                 

1,400               

 45.55           

 49.72           

 53.63           

 58.25           

 62.90           

 67.54           

 72.04           

 76.68           

 81.17           

 90.76                   100.46            1,400               

 37.90           

 40.39           

 44.31           

 49.76           

 50.84           

 56.01           

 57.08           

 60.38           

 63.64           

 71.91           

 51.84           

 56.46           

 61.72           

 67.85           

 73.85           

 79.67           

 85.81           

 91.34           

 96.43           

        107.22           117.54               

1,600               

 11                 

35.89           

 36.84           

 39.78           

 42.77           

 45.86           

 48.68           

 52.12           

 54.76           

 57.73           

 63.20           

 68.49                      99.72 109.90         1,600                          78.47          117.68 128.90               

1,800                          75.19 109.16         1,800                          86.73          129.81 142.23               

2,000                          80.34 118.44         2,000                          92.97 145.82         153.45               

2,300                          87.66 132.34         2,300                                  102.16 155.55         170.81               

2,600                          95.93 145.07         

 83.11           

 89.24           

 94.64           

        100.46             

107.22         

 114.38         

 120.81         

 127.11         

 134.00         

 146.58         

 159.74         

 174.53         

 187.25         

 206.72         

 226.34         2,600               

 34.86          

 35.81          

 38.49          

 41.49          

 44.62          

 47.47          

 50.31          

 53.14          

 55.98          

 61.80          

 67.32          

 75.31          

 81.20          

 89.84          

 98.50          188.02               

3,000               

 10 

 32.03           

 33.30           

 35.19           

 37.41           

 39.74           

 41.96           

 44.47           

 39.60           

 48.73           

 54.40           

 57.87           

 64.62           

 69.21           

 76.00           

 82.58           

 91.75                              106.22 161.97         

 121.41         

 131.00         

 145.07         

 158.99         

 177.85         3,000                110.15        

 111.85         

 124.62         

 170.81         

 191.30         210.60               

 33                

 71.32

           75.58

           79.72

           89.19

           95.17

                   104.02

         109.36

         117.92

         123.13

         133.80

         144.50

         153.37

         166.82

         183.01

         198.74

         215.10 

 33                

 83.11           

 84.78           

 94.78           

                104.67           

 112.59         

 122.47         

 131.15         

 141.32         

 149.55         

 164.67         

 180.08         

 196.85         

 211.96         

 234.86         

 257.90         

 282.88         

  

Garums                 11                21                

400                  

500                  

600                  

 22                 

57.82           

 64.72           

 72.65           

700                   80.57            

800                   86.99            

900                   93.59            

1,000               

 57.22           

 62.77           

 68.28           

 74.16           

 79.81           

 85.81           

 91.63                   100.15            

1,100                          97.46 106.61         

1,200               

           39.47

           41.49

           45.41

           49.45

           53.52

           57.25

           61.00

           64.74

           68.81                    103.33 113.64         

1,400                          75.50 115.29         

1,600                          82.20 126.68         

1,800                          91.08 139.84         

2,000               

 10 

 35.36           

 36.12           

 38.95           

 42.42           

 45.43           

 47.94           

 50.77           

 53.63           

 56.60           

 62.75           

 68.57           

 76.92           

 83.09                      97.95 151.22         

2,300                          92.06 108.56         

2,600                                  101.36 119.00         

3,000                113.49          129.93         

 168.26         

 185.19         

 207.90         

 126.37         

 138.93         

 153.59         

 166.17         

 185.46         

 204.47         

 229.76         

         247.11 

 33                

 85.81           

 93.30           

         103.02            

114.24         

 125.46         

 134.00         

 140.89         

 151.49         

 159.90         

 176.80         

 193.73         

 220.63         

 238.16         

 264.95         

 291.29         

 317.63         

Radiatora augstums 300 mmRadiatora augstums 200 mm

Pieslēgums no apakšas vienā pusē ar iebūvētu termovāstu. 
Komplektā atgaisotājs, korķi un sienas stiprinājumi.  Grīdas stiprinājumi 21EUR/gb      
Cenas EUR ar PVN 21%

Radiatora augstums 500 mmRadiatora augstums 400 mm

Radiatora augstums 600 mm

68



RADIATORI

Siltumatdeves lielums Watt pie 75/65 - 20'C saskaņā ar EN 442.

    

Garums 10                11                21                22                33                Garums 10                11                21                22                       33                

400                  109W 158W 223W 287W 410W 400                   147W 228W 332W 398W 563W

500                  141W 205W 289W 360W 513W 500                   191W 296W 415W 498W 704W

600                  162W 237W 333W 430W 614W 600                   220W 342W 497W 597W 844W

700                  189W 276W 389W 503W 717W 700                   256W 398W 580W 697W 985W

800                  216W 315W 445W 576W 820W 800                   293W 455W 663W 797W 1126W

900                  243W 354W 500W 648W 922W 900                   330W 512W 746W 896W 1266W

1,000               271W 394W 556W 720W 1025W 1,000               367W 569W 829W 996W 1407W

1,100               298W 433W 612W 791W 1128W 1,100               403W 626W 912W 1095W 1548W

1,200               325W 473W 668W 863W 1231W 1,200               440W 683W 995W 1195W 1689W

1,400               378W 552W 779W 1006W 1435W 1,400               513W 797W 1161W 1394W 1970W

1,600               454W 631W 903W 1150W 1641W 1,600               587W 911W 1326W 1593W 2252W

1,800               487W 710W 1001W 1293W 1845W 1,800               660W 1025W 1492W 1792W 2533W

2,000               541W 790W 1114W 1438W 2051W 2,000               733W 1139W 1658W 1992W 2815W

2,300               596W 869W 1225W 1653W 2358W 2,300               807W 1253W 1907W 2290W 3237W

2,600               703W 1027W 1458W 1869W 2666W 2,600               953W 1481W 2155W 2589W 3659W

3,000               812W 1183W 1668W 2156W 3076W 3,000               1100W 1708W 2487W 2987W 4222W

    

Garums 10                11                21                22                33                Garums 10                11                21                22                       33                

400                  185W 298W 415W 509W 716W 400                   224W 363W 497W 612W 858W

500                  241W 387W 519W 636W 895W 500                   291W 471W 621W 765W 1073W

600                  278W 447W 623W 764W 1074W 600                   335W 543W 745W 918W 1288W

700                  324W 521W 727W 891W 1253W 700                   391W 633W 869W 1071W 1502W

800                  370W 595W 831W 1018W 1432W 800                   447W 724W 993W 1224W 1717W

900                  416W 669W 935W 1145W 1610W 900                   503W 814W 1117W 1377W 1931W

1,000               463W 744W 1039W 1273W 1789W 1,000               559W 905W 1242W 1531W 2146W

1,100               509W 818W 1142W 1400W 1968W 1,100               615W 995W 1366W 1684W 2360W

1,200               555W 893W 1246W 1527W 2147W 1,200               671W 1086W 1490W 1837W 2575W

1,400               648W 1042W 1454W 1782W 2505W 1,400               782W 1268W 1738W 2143W 3004W

1,600               720W 1191W 1662W 2036W 2863W 1,600               994W 1449W 1987W 2449W 3434W

1,800               833W 1340W 1870W 2291W 3221W 1,800               1006W 1630W 2235W 2755W 3863W

2,000               925W 1488W 2077W 2546W 3579W 2,000               1118W 1811W 2483W 3061W 4292W

2,300               1018W 1637W 2389W 2927W 4116W 2,300               1230W 1992W 2856W 3520W 4936W

2,600               1203W 1935W 2701W 3309W 4652W 2,600               1453W 2354W 3228W 3980W 5580W

3,000               1388W 2233W 3116W 3818W 5368W 3,000               1677W 2716W 3725W 4592W 6438W

  

Garums 10                11                21                22                33                

400                  263W 421W 576W 708W 992W

500                  342W 548W 720W 885W 1240W

600                  395W 632W 864W 1062W 1488W

700                  461W 737W 1008W 1239W 1736W

800                  527W 842W 1152W 1417W 1984W

900                  593W 947.5W 1296W 1594W 2232W

1,000               659W 1053W 1441W 1771W 2480W

1,100               724W 1158W 1585W 1948W 2728W

1,200               790W 1264W 1729W 2125W 2976W

1,400               922W 1474W 2017W 2479W 3472W

1,600               1054W 1685W 2305W 2883W 3968W

1,800               1185W 1896W 2593W 3187W 4464W

2,000               1317W 2106W 2881W 3542W 4960W

2,300               1449W 2317W 3313W 4073W 5704W

2,600               1712W 2738W 3746W 4604W 6448W

3,000               1976W 3159W 4322W 5312W 7440W

Radiatora augstums 300 mm

Radiatora augstums 500 mmRadiatora augstums 400 mm

Radiatora augstums 600 mm

LYNGSON radiatoru siltumatdeves rādītāji COMPACT un INTEGRA radiatoriem

Radiatora augstums 200 mm

69



 

Dizaina radiatori LISA 
Cenas norādītas EUR ar PVN 21% 
Cenas norādītas sānu pieslēgumam 
Integra (apakšas pieslēgumam) cenas pēc pieprasījuma.
Grīdas vai sienas stiprinājumi  atsevišķi.  (līdz 1800mm 2 stiprinājumi, garākiem par 2000mm 3 stiprinajumi)

Augstums mm

Garums mm Cena Jauda W Jauda W Jauda W Jauda W

400 116 171 227 282

500 145 214 284 353

600 173 257 340 424

700 202 300 397 494

800 231 342 454 565

900 260 385 510 635

1000 289 428 567 706

1100 318 471 624 777

1200 347 514 680 847

1400 405 599 794 988

1600 462 685 907 1130

1800 520 770 1021 1271

2000 578 856 1134 1412

2300 665 984 1304 1624

2600 751 1113 1474 1836

3000

 53.91  
57.68 
61.48  
65.27  
69.06  
72.85  
76.64  
80.43  
84.22 
91.81 
99.37 
106.97 
114.53 
132.55 
142.96

158.13 867

 Cena 
 70.96 

74.75 
80.43 
86.11 
89.90 
95.58 
99.37 
105.06 
110.76 
120.23 
129.70 
141.07 
150.54 
173.29 
288.44 
209.28 1284

 Cena 
88.01 
93.69 
99.37 
106.97 
112.65 
120.23 
125.91 
133.49 
139.19 
152.43 
165.69 
178.97 
190.34 
217.82 
237.70 
264.24 1701

 Cena 
103.18 
108.84 
118.33 
125.91 
133.49 
141.07 
148.66 
156.22 
163.82 
180.85 
196.04 
211.20 
226.35 
257.62 
281.31 
311.62 2118

Augstums mm

Garums mm Cena Jauda W Jauda W Jauda W Jauda W

400 146 216 286 357

500 182 270 358 446

600 218 324 430 535

700 255 378 501 624

800 291 432 573 714

900 328 486 644 803

1000 364 540 716 892

1100 400 594 788 981

1200 437 648 859 1070

1400 510 756 1002 1249

1600 582 864 1146 1427

1800 655 972 1289 1606

2000 728 1080 1432 1784

2300 837 1242 1647 2052

2600 946 1404 1862 2319

3000

 56.78  
60.93 
66.52  
71.36  
76.23  
81.13  
85.98  
90.86  
95.75 
105.48 
115.21 
124.96 
134.72 
157.12 
171.73 
191.22 1092

 Cena 
 71.69  

77.06 
83.83 
89.88 
95.93 
102.02 
108.07 
114.14 
120.21 
132.33 
144.47 
156.57 
168.69 
194.70 
212.87 
237.13 1620

 Cena 
88.81 
95.95 
104.50 
112.34 
120.17 
128.05 
135.86 
143.73 
151.55 
167.26 
182.93 
198.62 
214.30 
245.63 
269.15 
300.51 2148 2676

Augstums mm

Garums mm Cena Jauda W Jauda W Jauda W Jauda W

400 188 286 383 480

500 235 357 479 601

600 282 428 575 721

700 329 500 671 841

800 376 571 766 961

900 423 643 862 1081

1000 470 714 958 1201

1100 517 785 1054 1321

1200 564 857 1150 1441

1400 658 1000 1341 1681

1600 752 1142 1533 1922

1800 846 1285 1724 2162

2000 940 1428 1916 2402

2300 1081 1642 2203 2762

2600 1222 1856 2491 3123

3000

 86.11  
91.81 

97.50 

105.06

110.76 
118.33 
124.00 
129.70 
137.28 
148.66 
161.90 
175.18 
188.44 
215.92 
233.93 
260.45 1410.00

 Cena 
110.76 
120.23 
127.81 
137.28 
144.86 
152.43 
161.90 
169.50 
178.97 
194.13 
211.20 
228.23 
245.29 
278.47 
304.02 
336.24 2142.00

 Cena 
137.28 
148.66 
160.01 
169.50 
180.85 
190.34 
201.71 
211.20 
222.54 
243.40 
264.24 
285.08 
305.93 
346.67 
377.94 
419.63 2874

 Cena 
104.47 
113.22 
123.34 
132.79 
142.24 
151.68 
161.13 
170.59 
180.02 
198.93 
217.82 
236.71 
255.59 
291.73 
320.08 
357.87 

 Cena 
163.82 
177.08 
190.34 
201.71 
214.98 
228.23 
239.61 
252.87 
264.24 
290.78 
315.40 
340.05 
366.57 
412.05 
449.94 
499.23 3603

22 tips sienas vai grīdas stiprinājumi 18.39EUR/gb
70 140 210 280

70 140 210 280

32 tips sienas vai grīdas stiprinājumi 18.39EUR/gb

RADIATORI

 21 tips  sienas vai grīdas stiprinājumi 13.61EUR/gb
70 140 210 280

70



Augstums mm

Garums mm Cena Jauda W Jauda W Jauda W Jauda W

400 258 398 538 678

500 323 497 672 847

600 387 596 806 1016

700 452 696 941 1186

800 516 795 1075 1355

900 581 895 1210 1525

1000 645 994 1344 1694

1100 710 1093 1478 1863

1200 774 1193 1613 2033

1400 903 1392 1882 2372

1600 1032 1590 2150 2710

1800 1161 1789 2419 3049

2000 1290 1988 2688 3388

2300 1484 2286 3091 3896

2600 1677 2584 3494 4404

3000

122.12 
129.70 
139.19 
148.66 
156.22 
165.69 
175.18 
184.66 
192.23 
211.20 
228.23 
247.19 
264.24 
299.29 
326.77 
362.78 1935

 Cena 
154.35 
165.69 
178.97 
190.34 
201.71 
213.07 
224.46 
237.70 
249.08 
271.83 
294.55 
319.21 
341.93 
385.53 
421.53 
467.01 2982

 Cena 
188.44 
203.60 
218.75 
233.93 
247.19 
262.36 
277.52 
292.67 
307.83 
336.24 
366.57 
395.00 
425.32 
477.44 
521.95 
580.71 4032 5082

Augstums mm

Garums mm Cena Jauda W Jauda W Jauda W Jauda W

400 325 508 691 873

500 407 635 864 1092

600 488 762 1036 1310

700 569 889 1209 1528

800 650 1016 1382 1746

900 732 1143 1554 1965

1000 813 1270 1727 2183

1100 894 1397 1900 2401

1200 976 1524 2072 2620

1400 1138 1778 2418 3056

1600 1301 2032 2763 3493

1800 1463 2286 3109 3929

2000 1626 2540 3454 4366

2300 1870 2921 3972 5021

2600 2114 3302 4490 5676

3000

152.43 

163.82 

175.18 

186.55 

197.92 

209.28 

220.67 

232.02 

243.40 

266.13 

288.86 

311.62 

334.37 

377.94 

412.05 

455.63 2439

 Cena 

199.81 

214.98

230.14

243.40 

258.55 

273.71 

286.99 

302.14 

317.30 

345.71 

376.06 

404.48 

432.91 

485.95 

529.54 

588.27 3810

 Cena 

247.19 

266.13 

285.08 

302.14 

321.09 

340.05 

358.99 

377.94 

396.88 

434.79 

470.80 

508.70 

546.59 

611.02 

667.87 

741.79 5181

 Cena 
226.35 
243.40 
260.45 
279.39 
296.46 
313.51 
332.45 
349.52 
368.47 
402.56 
438.58 
474.57 
508.70 
570.28 
624.28 
694.41 

 Cena 

290.78 

313.51 

336.24 

358.99 

381.73 

402.56 

425.32 

448.07 

470.80 

514.39 

559.85 

605.34 

648.92 

725.67 

792.95 

881.99 6549

*Siltumatdeves lielums Watt pie 75/65 - 20'C saskaņā ar EN 442.

70 140 210 280

43 tips sienas vai grīdas stiprinājumi 27.40EUR/gb

70 140 210 280

54 tips sienas vai grīdas stiprinājumi 30.53EUR/gb

71



 APKURES KATLI

  

72



 

Plaša spektra granulu
padeves sistēmas:
*Pelletstar
*Pelletfire
*Pelletstar CONDENSATION 
apkures katliem var izmantot plašas 
HERZ piedāvātās granulu padeves 
sistēmas.

 

 

Malkas + granulu apkures katls Pelletfire:
 *Malkas katla korpuss ar izolaciju
 *Granulu dega korpuss ar izolaciju
 *Augstas temperaturas izturiga sadegšanas
kamera
 *Granulu padeves šneks katla ar starpbunkuru
 *Dumsuknis ar Lambda zondi
 *Automatiska aizdedzinašana
 *Automatiska siltummaia attirišanas sistema
 *Automatiska ardu restes attirišanas sistema
 *Augstas ietilpibas pelnu trauks
 uzstadišanas un lietošanas instrukcija
 *Iebuvets kontrolieris ar skarienjutigu ekranu:
 *Automatiska degšanas režima kontrole
 *Sadegšanas kontrole, izmantojot lambda
zondi
 *Apkures loku (lidz 55 gb) kontrole
 *Akumulacijas vadiba
 *Karsta udens sagatavošanas vadiba

 

Granulu apkures katls Pelletstar:
 *Katla korpuss ar izolaciju
 *Augstas temperaturas izturiga sadegšanas
kamera
 *Granulu padeves šneks katla ar starpbunkuru
 *Dumsuknis ar Lambda zondi
 *Automatiska aizdedzinašana
 *Automatiska siltummaia attirišanas sistema
 *Automatiska ardu restes attirišanas sistema
 *Augstas ietilpibas pelnu trauks
 uzstadišanas un lietošanas instrukcija
 Iebuvets kontrolieris ar skarienjutigu ekranu:
  *Automatiska degšanas režima kontrole
  *Sadegšanas kontrole, izmantojot lambda 
zondi
  *Apkures loku (lidz 55 gb) kontrole
  *Akumulacijas vadiba
  *Karsta udens sagatavošanas vadiba

 

 sava risinājuma un cenu piedāvājuma jautāt e-pastā: dzeralds.troms@herz.lv

Granulu katli

73

HERZ Pelletstar HERZ Pelletfire HERZ Pelletstar Condens

 

 

 

 *Karsta udens sagatavošanas vadiba

Pēc

165Litri 
195Litri

400Litri 
480Litri

                          
 

  Ar malku       Ar granulām
Pelletfire 20/20    9,9-22,0 kW    6,0-20,0 kW 
Pelletfire 30/30    9,9-30,0 kW    6,0-30,0 kW
Pelletfire 40/30    9,9-40,0 kW    6,0-30,0 kW

Pelletstar 10    3,5-12,0 kW 
Pelletstar 20    6,1-20,0 kW 
Pelletstar 30    6,1-30,0 kW 
Pelletstar 45  13,0-45,0 kW 
Pelletstar 60  13,0-60,0 kW

Pelletstar CONDENSATION 10    3,2-11,2 kW
Pelletstar CONDENSATION 12    3,2-12,0 kW
Pelletstar CONDENSATION 14    3,2-14,0 kW
Pelletstar CONDENSATION 16    3,2-17,6 kW
Pelletstar CONDENSATION 20    6,0-20,0 kW
Pelletstar CONDENSATION 30    6,0-30,0 kW
Pelletstar CONDENSATION 45  13,0-45,0 kW
Pelletstar CONDENSATION 60  13,0-60,0 kW

Kondensācijas granulu apkures katls 
Pellestar Condens:
 *Lietderības koeficients virs 106%
 *Katla korpuss izgatavots no nerūsējošā 
tērauda ar izolaciju.
 *Automātiska siltummaiņa attīrīšana 
(skalošana un integrēti gāzu turbolātori)
 *Granulu padeves šneks katla ar 
starpbunkuru Dumsuknis ar Lambda zondi
 *Automatiska aizdedzinašana
 *Automatiska siltummaia attirišanas sistema
 *Automatiska ardu restes attirišanas sistema
 *Augstas ietilpibas pelnu trauks
 uzstadišanas un lietošanas instrukcija
 *Iebuvets kontrolieris ar skarienjutigu ekranu:
 *Automatiska degšanas režima kontrole
 *Sadegšanas kontrole, izmantojot lambda
zondi
 *Apkures loku (lidz 55 gb) kontrole
 *Akumulacijas vadiba



Iespējams izveidot dažādas granulu padeves sistēmas dažādām tvertnēm un to izvietojumam. Pēc 

sava risimājuma un cenu piedāvājuma jautāt e-pastā: dzeralds.troms@herz.lv

Šķeldas un granulu katli

 

74

  

 
  
 
 
 
  
 

Ar granulām   Ar šķeldu
Firematic 80        23,2-80 kW  23,2-80 kW

Firematic 100      23,2-99 kW  23,2-99 kW
Firematic 101 23,2-101 kW   23,2-101 kW
Firematic 130 36,7-130 kW   35,9-130 kW
Firematic 149 36,7-149 kW   35,9-149 kW
Firematic 151 36,7-151 kW   35,9-151 kW
Firematic 180 36,7-180 kW   35,9-180 kW
Firematic 199 36,7-199 kW   35,9-199 kW
Firematic 201 36,7-201 kW   35,9-201 kW
Firematic 249 69,6-249 kW 76,8-256 kW
Firematic 251 69,6-251 kW 76,8-256 kW
Firematic 299 69,6-299 kW   76,8-299 kW
Firematic 301 69,6-301 kW   76,8-301 kW

HERZ Firematic 

Ar granulām
Firematic 349   103,9-349 kW

Firematic 351   103,9-351 kW 

Firematic 399   103,9-399 kW 

F irematic 401   103,9-401 kW

Firematic 499   103,9-499 kW 

F irematic 501 103,9-540 kW

104-349 kW

104-351 kW

104-399 kW

104-401 kW

104-499 kW

104-540 kW

Ar šķeldu

HERZ Firematic 

īga sadegšanas 

ā

īrišanas sistēma 

attīrišanas sistēma 

ārējā konteinerā.
ārienjūtigu ekrānu

kontrole

lambdazondi

Granulu vai šķeldas Firematic katli: 
 *Katla korpuss ar izolaciju

 *Augstas temperatūras iztur

kamera ar kustīgu ārdu resti

 *Granulu starpbunkurs ar padeves šnekiem katl

 *Dumsuknis ar Lambda zondi degšanas kontrolei

 *Automatiska aizdedzinašana

 *Automātiska siltummaiņa att

*Automātiska ārdu restes 

*Augstas ietilpības noņemami pelnu trauki, 

  izveidojama pelnu izvade 

*Iebuvets kontrolieris ar sk

* Automātiska degšanas režima 

* Sadegšanas kontrole, izmantojot 

* Apkures loku (lidz 55 gb) kontrole

* Lietderības koeficients 93%
Katls var but labas vai kreisas puses.



  

75

Karstā ūdens sagatavošanas tvertnes 
 BWS300-1000  un BWS-R300-1000    

   Akumulācijas tvertnes
PSP200-5000 vai PSP-R200-5000

Karstā ūdens sagatavošanas mezgls.

  Džeralds Troms
+371 29228281

dzeralds.troms@herz.lv

Ar modeļu klāstu un tehniskajiem risinājumiem varat iepazīties mājas lapā:
           WWW.HERZ-ENERGIE.AT

Cenu piedāvājumu un tehniskos jautājumus jautājiet tirdzniecības pārstāvim:



 
  
 
 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

  

76

JAUCĒJKRĀNI

Ar modeļu klāstu varat iepazīties mājas lapā:
  WWW.HERZ-TAPS.COM

Cenu piedāvājumu un tehniskos jautājumus jautājiet tirdzniecības pārstāvim:
Kārlis Dāboliņš
+371 28381634

karlis.dabolins@herz.lv



hERZ Baltija SIA
Hipokrāta iela 2d, Rīga, LV-1079 
TEL.+371 67501080
FAX.+371 67501081
herz@herz.lv

www.herz.lv

 

 

Valdis Bergmanis 
Tirdzniecības pārstāvis 
Tel. +371 28861380
valdis.bergmanis@herz.lv

Džeralds Troms
Tirdzniecības pārstāvis (apkures katli)
Tel. +371 29228281
dzeralds.troms@herz.lv

Kārlis Dāboliņš
Tirdzniecības pārstāvis 
Tel. +371 28381634
karlis.dabolins@herz.lv

Ingars Staune
Iepirkumu - pārdošanas speciālists 
Tel. +371 20274271
ingars.staune@herz.lv

Oskars Simsons
Projektētājs
Tel.+371 26480900
oskars.simsons@herz.lv

Valdis
Typewriter

Valdis
Typewriter
Valdis BergmanisTirdzniecības pārstāvis Tel.+371 28861380




